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FORORD

Lønns- og sysselsettingsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1980 bygger

på Statens Sentrale Tjenestemannsregister (SST), som omfatter statstilsatte med lønn etter "Lønnsregu-

lativ for offentlige tjenestemenn mv." Denne statistikken er kommet i stand gjennom et samarbeid mel-

lom Forbruker- og administrasjonsdepartementet, Statens rasjonaliseringsdirektorat og Statistisk Sen-

tralbyrå. En del hovedtall fra lønnsstatistikken ble offentliggjort i Statistisk ukehefte nr. 14, 1981.

Byrået utarbeider lønnsstatistikk for de fleste lønnstakergrupper. Statistikken for de enkelte

grupper blir offentliggjort i særskilte publikasjoner i serien NOS. En samlepublikasjon "LOnnsstatistikk

1980"vil inneholde en oversikt over all lønnsstatistikk som blir utarbeidd for 1980.

Førstesekretær Nsa Kalvaa har ledet arbeidet med lønnsstatistikken. Konsulent Helge M.

Næsheim har ledet arbeidet med sysselsettingsstatistikken.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 6. april 1981

Odd Aukrust

Gunnar Furuholmen-Jenssen



PREFACE

Wage statistics and employment statistics for central government employees 1 October 1980 have

been compiled by the Central Bureau of Statistics in co-operation with the Ministry of Consumer Affairs

and Government Administration and the Government Institution of Organization and Management. Some of

the main figures from the wage statistics were published in the Weekly Bulletin of Statistics, no. 14,

1981.

Wage statistics for various groups of wage earners are compiled by the Central Bureau of Sta-

tistics. The statistics are published in separate publications for each group in the series NOS.

Furthermore, the publication Wage Statistics 1980 will give a survey of all wage statistics compiled

for this year.

The wage statistics in this publication has been prepared under the supervision of Miss Asa

Kalvaa. The employment statistics has been prepared under the supervision of Mr. Helge M. Næsheim.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 6 April 1981

Odd Aukrust

Gunnar Furuholmen-Jenssen
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1. LØNNSSTATISTIKK, TABELLENE 1-11

1.1. Omfanget av statistikken

Lønnsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn omfatter alle tilsatte som på registre-

ringstidspunktet 1. oktober 1980 var lOnt etter lønnsregulativet for offentlige tjenestemenn. Midler-

tidig fraværende embets- og tjenestemenn er tatt med dersom de hadde full lenn på registreringstids-

punktet. Det samme gjelder tilsatte stasjonert i utlandet når de er lent etter det offentlige regulativ.

Følgende grupper tjenestemenn blir foreløpig ikke innrapportert til Statens Sentrale Tjeneste-

mannsregister, og omfattes ikke av denne statistikken:

a) Tilsatte ved Stortingets kontor'

b) Tilsatte lent etter særregulativer i Televerket

c) Tilsatte i bistillinger

Overenskomstlente arbeidstakere (om lag 6 600) er innrapportert til Statens Sentrale Tjeneste-

mannsregister, men er ikke med i lønnsstatistikkens gjennomsnittstall. De er imidlertid tatt med i

sysselsettingsstatistikken. (Se side 10).

Statistikken omfatter 149 451 heltidstilsatte og 20 527 deltidstilsatte embets- og tjenestemenn.

I tabellene er de heltids- og deltidstilsatte bearbeidd hver for seg. Tabellene 1-9 omfatter bare de

heltidstilsatte og tabellene 10-11 bare de deltidstilsatte.

I lønsstatistikken er deltidstilsatte definert som tilsatte uten full lønn på det lønnstrinn

stillingen er plassert i. I sysselsettingsstatistikkenerdefinisjonennoe annerledes (se definisjonen side 10).

Tilsattei skoleverket er ikke tatt med i denne publikasjonen.

1.2. Gruppering av materialet 

1.2.1. Etatsaru22er oa etater

Departementene og Riksrevisjonen

Sentraladministrasjonen utenfor departementene

Den sivile ytre etat

Utenrikstjenesten
Presteskapet
Skoledirektørkontorene
Fylkesmannsembetene
Domstolene
Fengslene mv.
Politiet
Lensmannsetaten
Sivilt beredskap
Arbeidsmarkedsetaten
Trygdeetaten
Fiskeriadministrasjonen
Maritime organer (Havnevesenets distriktsadministrasjon, Distriktstjenesten for fyr- og

merkevesenet og Losvesenets distriktsadministrasjon)
Statens forskningsstasjoner i landbruk
Fylkenes Landbruksselskaper
Skogoppsynet i fylkene
Fylkes- og distriktsveterinærtjenesten
Jordskifteverket
Biltilsynet
Norges geografiske oppmåling
Drift av statseiendommer
Skattevesenet
Tollvesenets distriktsadministrasjon

Undervisning, forskning mv.

Offentlig næringsdrift og anlegg

Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Direktoratet for statens skoger
Postverket
Televerket
Norges Statsbaner
Vegadministrasjonen i fylkene
Luftfartsverket
Statsbanker
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1.2.1. Etatsgrupper og etater (forts.)

Forsvaret

Helsevesen.

Det har vært få organisasjonsmessige endringer fra 1979.

Nye etater/institusjoner som er kommet til i 1980 er Kriminalomsorg i frihet, Sekretariatet for regi-

strering av faste kulturminner i Norge, Datatilsynet, Planleggingssekretariatet, Oslo Sanitetsfor-

enings sykehotell, barnesykehuset i Hokksund, Geilomo barnesykehus og Statens helsesøsterskole i

Trondheim.

1.2.2. Stillinger og lønnstrinn

Fra 1. mai 1976 ble det gjennomført et nytt lønnssystem i staten med lønnsplaner for hver

yrkesgruppe. Det er tre typer av lonnsplaner:

1) Gjennomgående stillinger, dvs. stillinger som etter sin art og benevnelse og med sammen-
lignbar utdanning hos stillingsinnehavere, finnes i flere etater.

2) Etatsstillinger, dvs. stillinger som etter sin art og benevnelse er spesifikke for en
enkelt etat og hvor utdanningen som regel er spesiell for stillingen.

3) Spesielle stillinger, dvs. enkeltstående stillinger, fagspesialister og enkelte leder-
stillinger.

Hver lønnsplan inneholder bestemmelser om opprykksordninger og på hvilke lønnstrinn de

respektive stillinger skal plasseres. Fra I. mai 1980 er det i alt 37 lønnstrinn mot tidligere 35.

De stillingsbetegnelser og lønnstrinn som er nyttet i statistikken, er i samsvar med lønns-

planer i staten pr. oktober 1980. Avvik fra disse lønnsplaner kan forekomme dersom en tjenestemann

er gitt personlig lønn. I tabellene er stillingene angitt med laveste og høyeste lønnstrinnplasser-

ing i regulativet. Det er gitt spesifikasjoner bare for de hyppigst forekommende stillinger.

Tallene for de enkelte stillinger vil derfor ikke summere seg til de totaltall som er gitt.

For enkelte stillingsgrupper vil den oppførte månedsfortjeneste ikke være dekkende for grup-

pens faktiske lønnsforhold. Distriktsleger og distriktsveterinærers inntekter av privat praksis er

ikke innrapportert til SST og er derfor ikke tatt med i statistikkgrunnlaget.

1.2.3. Annen gruppering

Materialet er gruppert etter kjønn, alder og utdanning. I lønnsstatistikken for statens

embets- og tjenestemenn og også for tilsatte i skoleverket er aldersfordelingen basert på de tilsattes

alder 1. oktober 1980 for å nytte de samme data som nyttes i forhandlingsstatistikken utarbeidd av

Forbruker- og administrasjonsdepartementet. I all annen lønnsstatistikk er aldersfordelingen basert

på alder ved utgangen av året.

Ved gruppering etter alder er ikke månedsfortjenesten for tilsatte under 18 år spesifisert.

I kolonnen "alle" er imidlertid disse med.

Grupperingen etter utdanning er foretatt på grunnlag av en utdanningskode utarbeidd av

Forbruker- og administrasjonsdepartementet. Det er tjenestemannens høyeste fullførte utdanning som

er oppgitt. Dersom den tilsatte har flere fullfOrte utdanninger som er likeverdig, er den utdanning

som er mest relevant for stillingen innrapportert.

Materialet er også gruppert etter institusjonenes beliggenhet (fylke).

1.3. Lønnsbegrepene 

Månedsfortjenesten består av folgende lOnnskomponenter:

1. Brutto regulativlønn pr. I. oktober 1980.

2. Faste tillegg til regulativlønnen, fr fradrag for skatt, utbetalt i oktober måned 1980.

3. Variable tillegg til regulativlønnen, fOr fradrag for skatt, utbetalt i oktober måned
1980 - men opptjent i september.

Eksempler på tillegg som er tatt med i beregningsgrunnlaget er: Nattillegg, sondagstillegg,

komitegodtgjOrelse, akkordoverskott, stedfortredertillegg, fast overtidsgodtgjørelse, fast akkordgodt-

gjOrelse, uniformsgodtgjOrelse, polititillegg, militærtillegg mv.
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For tillegg som ikke er nevnt foran, har en fulgt den hovedregel at en har tatt med i bereg-

ningsgrunnlaget de tillegg som er med i trekkgrunnlaget ved beregning av forskottstrekk.

Den variable overtidsgodtgjørelse som er opptjent i september, men utbetalt i oktober maned,

er ikke tatt med i tallene for månedsfortjenesten, men er gitt opp særskilt.

1.4. Tariffavtalene

Ifølge tariffavtalene ble det fra 1. mai 1980 gitt et generelt lOnnstillegg på 11,3 prosent.

Fra lønnstrinn 12 t.o.m. lønnstrinn 20 ble det gitt et ekstra kronetillegg som varierte fra kr 900,-

på lønnstrinn 12 til kr 150,- på lOnnstrinn 20. Begynnerlønnen ble hevet ett lønnstrinn, fra 5 til 6.

Lonnsstigene i lOnnstrinnene 6 til 13 fikk en raskere opprykkstakt.

Rammen for justerings- og normeringsforhandlingene hOsten 1980 var 0,8 prosent. Pr. 1. mai

1980 innebar lønnsoppgjoret i alt en vekst på 13,6 prosent.

1.5. Noen hovedresultater

Den gjennomsnittlige månedsfortjenesten for statens embets- og tjenestemenn var i oktober 1980

kr 7 682. Dette er en stigning i fortjenesten på 13,9 prosent fra oktober 1979 til oktober 1980.

Tilsatte i etatsgruppene Departementene og Riksrevisjonen og Undervisning, forskning mv. hadde

stOrst gjennomsnittlig månedsfortjeneste i oktober 1980 med henholdsvis kr 9 197 og kr 8 741. Lavest

gjennomsnittlig månedsfortjeneste hadde gruppene Offentlig næringsdrift og anlegg med kr 7 167 og For-

svaret med kr 7 726.

2. SYSSELSETTINGSSTATISTIKK, TABELLENE 12-23

2.1. Omfanget av statistikken 

Sysselsettingsstatistikken omfatter alle som er med i lønnsstatistikken (149 451 heltidstil-

satte og 20 527 deltidstilsatte) og i tillegg også permitterte med redusert lOnn pr. 1. oktober 1980

og overenskomstlOnte arbeidstakere (om lag 6 600).

2.2. Gruppering av materialet

I sysselsettingsstatistikken er de som har lOnn som svarer til mindre en 75 prosent av full

stilling, regnet som deltidstilsatte.

I tabell 13, som viser tilsatte etter kjonn, arbeidstid og departement/etat, er det brukt en

annen inndeling enn i lønnsstatistikken. I sysselsettingsstatistikken har en fulgt standard for

næringsgruppering. De enkelte departementer omfatter alle underliggende etater og institusjoner. Det

kongelige hus, Stortinget og Riksrevisjonen, Høyesterett og Statsministerens kontor er med som egne

etater.

I tabellene 15-18 som viser tilsatte etter alder, er aldersfordelingen basert på alder ved

utgangen av året.

2.3. Noen hovedresultater 

Statens Sentrale Tjenestemannsregister viser at det pr. I. oktober 1980 var 177 268 sysselsatte

i staten (117 138 menn og 60 130 kvinner). Pr. 1. oktober 1979 var det 165 931 sysselsatte i alt

(110 672 menn og 55 259 kvinner), men tallene for 1979 og 1980 er ikke direkte jamfOrbare. På grunn

av endringer i statistikkgrunnlaget er det i 1980 med 6 597 overenskomstlOnte (5 531 menn og 1 066

kvinner) som ikke var med i 1979. JamfOrbare tall gir en sysselsettingsOkning på 2,8 prosent fra 1.

oktober 1979 til 1. oktober 1980, mot en Okning på 4,6 prosent fra 1978 til 1979 og 2,5 prosent fra

1977 til 1978.
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Pr. 1. oktober 1980 hadde 31,4 prosent av kvinnene og 2,3 prosent av mennene en stilling som

tilsvarer mindre enn 75 prosent av full stilling. For både menn og kvinner var det langt flere som

gikk opp i lonnstrinn fra 1979 til 1980 (33,9 prosent av mennene og 57,2 prosent av kvinnene) enn fra

1978 til 1979 (22,5 prosent av mennene og 22,1 prosent av kvinnene). Denne kraftige okningen fant

sted blant tilsatte i de laveste lOnnstrinnsgruppene, 1-11 og 12-17. Når det for kvinner har vært en

vesentlig sterkere Økning enn for menn, skyldes dette i hovedsak at det er relativt langt flere kvinner

enn menn i de laveste lønnstrinn, hvor lOnnsoppgjOret i 1980 gav en oppjustering av lOnnsstigene for

store stillingsgrupper. Dessuten ble det i lønnsoppgjOret avtalt et nytt beregningsgrunnlag for fast-

setting av ansiennitet som i særlig grad gav en Okt ansiennitet for kvinner og dermed ofte hOyere

lønnstrinn.
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SUMMARY IN ENGLISH

Wage statistics for central government employees, tables 1-11, cover in principle all employees

paid according to the general scale of wages for the Central government.

The statistics provide figures on monthly earnings defined as fixed gross salary according to

scale, at 1 October 1980 plus fixed temporary and varying supplementary payments actually received in

October 1980. These payments include allowances for fixed overtime, police force allowance, allowance

for working on holidays etc.

Payments for casual overtime work received in October 1980 are not included in the monthly

earnings, but are given as separate figures.

The statistics furnish data on monthly earnings by sex, age, occupation, education, service and

county.

Part-time employees are specified in the tables 10 and 11.

The average monthly earnings for central government employees were 1 October 1980 N. kroner

7 682. The increase in average monthly earnings from October 1979 to October 1980 was 13.9 per cent.

Em lo ent statistics for central overnment em lo ees, tables 12-23. As part-time employees

are defined employees working less than 75 per cent of full-time. Part-time employees are specified

in some tables.
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Tabell 1. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i 1979 og 1980 i enkelte etater Average monthly earnings
in 1979 and 1980 in certain services

Etat Service

Tilsatte med
i tellingen

Employees covered
by the census

Månedsfortjeneste
Monthly earnings

Stigning
Increase

1979	 1980	 1979	 1980	 1979 - 1980

1 	
Kr

Kroner 	
I 	 Prosent
I 	 Per cent

289

834

584

591

134

459

000

479

559

MENN OG KVINNER MALES AND FEMALES

ALLE ETATER ALL SERVICES

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN
MINISTRIES AND AUDIT DEPARTMENT

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR DEPARTE-
MENTENE OTHER CENTRAL ADMINISTRATION
DEPARTMENTS 	

DEN SIVILE YTRE ETAT OTHER CIVIL SERVICES

Presteskapet The clergy 	

Domstolene The judiciary 	

Fengslene mv. Prison administration 	

Arbeidsmarkedsetaten Labour market
administration 	

Trygdeetaten Social security
administration 	

Skattevesenet Administration of taxes 	

Tollvesenets distriktsadministrasjon
Customs service, local administration 	

UNDERVISNING, FORSKNING MV. (IKKE MED-
REGNET SKOLEVERKET) UNIVERSITIES AND
EQUIVALENT INSTITUTIONS  

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG
GOVERNMENT ENTERPRISES 	

Postverket Postal Service 	

Televerket Telegraph and Telephone
Service 	

Norges Statsbaner State Railways 	

Vegadministrasjonen i fylkene County
road administration 	

FORSVARET DEFENCE 	

HELSEVESEN HEALTH SERVICES 	

147 204 149 451 6

3 025 3 156 8

9 143 9 148 7

31 640 32 047 6

1 078 1 061 8

1 228 1 256 7

1 487 1 457 7

1 276 1 360 6

5 154 5 135 6

5 646 5 630 6

1 518 1 524 6

12 444 12 529 7

58 894 60 479 6

13 705 15 124 5

15 155 15 640 5

15 687 15 484 6

10 798 10 687 6

24 242 24 185 6

7 816 7 907 7

7 682 13,9

9 197 13,0

8 300 13,9

7 807 14,2

9 599 11,8

8 668 14,2

8 145 14,2

7 317 13,3

6 975 16,3

7 393 14,1

7 381 12,5

8 741 13,1

7	 167 14,5

6 608 11,6

6 886 15,4

7 304 12,5

7 869 20,1

7	 726 12,8

7 984 14,0

746

136

727

259

922

965

493

553

847

006
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Tabell 2. Tilsatte etter lønnstrinn. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste Employees by salary grade.
Average monthly earnings

Lønnstrinn
Salary ci rade

Tilsatte	 Tilsatte i
med i	 prosent av
tellingen	 tilsatte i alt
Employees 	 Employees
covered 	 as percentage
by the 	 of all
census 	 employees

Månedsfortjeneste
i alt
Monthly earnings,
total

Prosent
Per cent Kr 	 Kroner

I at 	 Total 	 149 451 100,0 7 682

1 	 96 0,1 3 557

2 	 123 0,1 3 690

3 	 224 0,1 4 379

4 	 254 0,2 4 516

5 	 58 0,0 4 758

6 	 6 074 4,1 5 155

7 	 898 0,6 5 400

8 	 6 259 4,2 5 416

9 	 766 0,5 5 780

10 	 5 267 3,5 5 762

11 	 6 325 4,2 6 329

12 	 4 832 3,2 6 503

13 	 30 502 20,4 6 980

14 	 14 708 9,9 7 048

15 	 11 509 7,7 7 389

16 	 9 311 6,2 7 844

17 	 12 159 8,1 7 722

18 	 3 735 2,5 8 435

19 	 8 884 6,0 8 456

20 	 2 812 1,9 8 918

21 	 6 891 4,6 9 404

22 	 4 035 2,7 10 000

23 	 2 976 2,0 10 309

24 	 1 983 1,3 11 035

25 	 2 784 1,9 11 444

26 	 2 509 1,7 11 870

27 	 460 0,3 12 603

28 	 1 007 0,7 12 963

29 	 424 0,3 16 015

30 	 1 044 0,7 14 081

31 	 199 0,1 16 077

32 	 244 0,2 15 539

33 	 32 0,0 16	 148

34 	 40 0,0 16 840

35 	 27 0,0 17 515
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Tabell 3. Tilsatte etter etatsgruppe og lønnstrinn Employees by service group and salary grade

Tilsatte
med i
tellingen

Lønnstrinn
EmployeesSalary grade covered
by the
census

Departe-
mentene
og Riks-
revi-
sjonen
Minist-
ries and
Audit
Depart-
ment

Sentral-
admi-
nistra-
sjonen
utenfor
departe-
mentene
Other
central
admini-
stration
depart-
ments

Under-
visning,

Den 	 forskning
sivile 	 m.v. (ikke
ytre 	 medregnet
etat 	 skole-
Other 	 verket)
civil 	 Universi-
ser- 	 ties and
vices 	 equivalent

institu-
tions

Offent-
lig
nærings-
drift og
anlegg
Govern-
ment
enter-
prises

For-
svaret
De-
fence

Helse-
vesen
Health
ser-
vices

TILSATTE
I ALT
EMPLOYEES,
TOTAL 	

1 	

2 	

3 	

4 	

5 	

6 	

7 	

8 	

9 	

10 	

11 	

12 	

13 	

14 	

15 	

16 	

17 	

18 	

19 	

20 	

21 	

22 	

23 	

24 	

25 	

26 	

27 	

28 	

29 	

30 	

31 	

32 	

33 	

34 	

35 	

149

6

6

5

6

4

30

14

11

9

12

3

8

2

6

4

2

1

2

2

1

1

451

96

123

224

254

58

074

898

259

766

267

325

832

502

708

509

311

159

735

884

812

891

035

976

983

784

509

460

007

424

044

199

244

32

40

27

3 156

...

-

1

1

-

56

-

51

-

66

19

36

177

191

169

157

107

78

232

142

419

62

335

96

32

404

20

115

25

24

6

111

4

3

17

9 148

3

4

5

7

-

282

1

318

8

271

149

185

795

664

603

336

659

153

838

226

922

506

549

355

315

587

56

160

48

58

8

54

2

17

4

32

1

3

3

1

2

4

1

2

1

2

1

047

2

4

15

24

-

726

776

770

282

670

048

421

893

948

030

699

987

140

457

122

289

027

860

411

463

279

134

142

58

199

100

28

21

17

5

12

1

1

1

529

1

5

5

13

56

129

-

171

21

209

146

139

268

078

662

584

119

563

944

198

478

901

568

563

961

551

31

427

31

687

17

2

-

-

1

60 479

82

106

183

192

2

3 206

90

2 952

82

3327

2 280

3 155

18 950

6 134

7 124

3 628

3 	 745

752

1 634

291

785

687

265

197

265

202

47

59

17

23

6

10

1

-

-

24

1

1

2

3

1

1

1

2

1

185

8

4

8

8

-

146

1

627

302

366

165

705

905

987

673

288

983

821

560

741

781

494

259

102

687

257

123

60

64

13

2

38

4

3

-

7

1

907

-

-

7

9

-

529

30

370

71

358

518

191

514

706

248

619

559

228

219

92

217

358

140

259

61

229

49

44

181

40

60

1

-

-

-
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Tabell 4. Tilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn Employees by age, service group and by
salary grade

Etatsgruppe og
lønnstrinn
Service group and
salary grade

I

Alder A

Total
alt 	 18

Under

Under
18
years

år 18-24
år
years

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og
over
years
and
over

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	 149 451 	1 043 23 355 18 850 18 280 16 005 26 315 32 080 10 676 2 847

Lønnstrinn 	Salary
grade 	 1 	 96 96 - - - - - - - -

Lønnstrinn 	 2 	 123 123 - - - - - - - -
If 	 3 	 224 224 - - -

4 	 254 252 2 - - - - - - -

5 	 58 - 43 13 1 - - - _ 1

6 	 6 074 124 5 391 312 96 53 48 36 8 6

7 	 898 - 755 106 22 10 4 1 _ -

8 	 6 259 5 5 624 429 94 34 50 18 5 -

9 	 766 - 652 85 18 4 5 1 1 -

10 	 5 267 218 3 620 1 105 169 59 59 26 9 2

11 	 6 325 1 3 591 2 032 330 125 143 78 20 5

12 	 4 832 - 1 492 2 282 514 192 200 117 28 7

13 	 30 502 - 1 361 4 269 4 222 3 452 6 160 7 781 2 694 563

14 	 14 708 - 443 3 061 2 611 1 857 2 762 2 880 871 223
If 15 	

16 	

11

9

509

311

_

_

210

81

1

1

193

219

1

1

632

453

1

1

165

510

1

1

906

951

3

2

796

239

1 353

712

254

146

17 	 12 159 - 48 855 1 859 1 885 2 987 3 110 1 133 282
If 	18 	 3 735 - 23 457 559 518 897 962 247 72

19 	 8 884 _ 5 420 1 294 1 203 2 847 2 226 676 213
,I 	 20 	 2 812 - 10 389 446 224 489 977 215 62

21 	 6 891 - 2 305 1 062 989 1 220 2 495 610 208

22 	 4 035 - 2 113 867 890 907 835 318 103
It 	23 	 2 976 - - 93 412 621 684 766 290 110
It 	24 1 983 - - 36 215 273 546 604 227 82
ft 	25 	 2 784 - - 15 137 321 945 964 293 109

26 	 2 509 - - 57 197 353 642 813 336 111
II 27 	 460 - - 3 18 35 101 187 88 28
I, 	 28 	 1 007 - - 1 27 109 300 358 149 63
IT 	 29 	 424 - - - 9 36 120 151 80 28
I, 	 30 	 1 044 - - - 11 69 268 416 185 95
Ii 	31 	 199 - - - 5 6 34 81 49 24
If 	32 	 244 - - - - 11 33 114 59 27
II 	 33 	 32 - - - - - - 15 6 11
I, 	 34 	 40 - - - - 1 4 19 10 6
If 	35 	 27 - - - - - 3 14 4 6
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Tabell 4 (forts.). Tilsatte etter alder, etatsgruppe og lOnnstrinn Employees by age, service group
and by salary grade

Etatsgruppe og
lønnstrinn

I alt

Alder

Under
18 år

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
ar

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65
.
ar og
over

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN
MINISTRIES AND AUDIT DEPARTMENT

LOnnstrinn 	 3 	
TT 	4 	
II 	 6 	
II 	 8 	
/I	10 	
II 	 11 	
II 	 12 	
II 	 13 	

	

14 	
U 	15 	
TI 	16 	
II 	 17 	
IT 	18 	

	

19 	
IT 	20 	
!I 	 21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

27 	

	

28 	

	

29 	

	

30 	

	

31 	

	

32 	

	

33 	

	

34 	

	

35 	

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE	 OTHER CENTRAL
ADMINISTRATION DEPARTMENTS

LOnnstrinn	 1 	
II 	2 	
TT 	3 	
IT 	4 	
fl 	6 	
1 1 	7 	

	8 	

3

9

156

1

1

56

51

66

19

36

177

191

169

157

107

78

232

142

419

62

335

96

32

404

20

115

25

24

6

111

4

3

17

148

3

4

5

7

282

1

318

2

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

21

3

4

5

7

1

-
1

1

204

-

-

55

46

49

8

14

12

5

2

2

1

8

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

046

-
-
-

271

1

288

1

502

_

-

1

3

17

9

15

41

10

16

125

23

29

56

85

29

6

27

-

-

8

1

1

-

-

-

-

-

-

-

273

-
_

-
10

_
22

1

486

-

-

-

2

-

2

3

31

12

12

29

18

10

35

50

113

19

68

14

1

58

1

6

2

-

-

-

-

-

-

381 	 1

-
-
-
-

-
2

367

_

-

-

-

-

-

2

25

18

10

1

9

5

14

3

78

8

69

11

5

78

3

17

1

2

-

8

-

-

-

097

-
_

-
-

_
3

1

465

_

-

-

-

-

2

31

55

28

-

13

6

25

2

61

8

48

12

9

92

7

31

4

7

-

22

-

-

2

474

-
-
-
-

-
2

1

688

_

-

-

-

-

-

-

27

70

53

-

26

8

57

1

94

9

72

23

12

105

6

37

11

12

1

50

2

1

11

924

"-

-

--

-
_

-

311

_

-

-

-

-

-

-

9

17

39

-

10

8

29

1

33

8

38

23

4

46

1

16

3

2

-

20

-

2

2

681

131

_

-

-

-

-

-

-

1

4

9

-

7

4

14

-

11

4

13

13

1

17

1

7

4

1

5

11

2

-

2

251
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Tabell 4 (forts.). Tilsatte etter alder, etatsgruppe og lOnnstrinn Employees by age, service group
and by salary grade

Alder
Etatsgruppe og 	 I alt 	 65

Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 .
lonnstrinn 18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	

ar og
over

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE (forts.) 	 OTHER
CENTRAL ADMINISTRATION
DEPARTMENTS (cont.)

Lonnstrinn 	 9 	
II 	 10 	

8

271

-

-

6

198

2

61

-

8

-

1

-

3

-

-

-

- -

11 	 149 - 63 69 13 3 1 - - -

II 	 12 	 185 - 72 84 15 5 6 2 1 _

13 	 795 - 82 192 125 96 143 117 24 16
PT 14 	 664 - 22 94 74 67 123 182 78 24
,, 	 15 	 603 - 18 88 76 56 85 187 68 25
,, 	 16 	 336 - 13 177 55 20 33 23 11 4
IT 	17 	 659 - 2 60 116 86 126 181 67 21
II 18 	 153 - 5 50 39 16 16 18 9 -

II 	 19 	 838 - 2 105 136 112 173 209 75 26
VI 20 	 226 - 2 117 79 17 2 5 2 2
IT 21 	 922 - I 83 240 173 167 176 57 25
IT 	22 	 506 - - 12 117 117 107 110 34 9

23 	 549 - - 22 108 100 121 146 40 12
I, 24 	 355 - - 13 98 92 46 72 21 13

25 	 315 - - 4 21 35 118 99 28 10
IT 	26 	 587 - - 7 41 63 128 232 82 34

27 	 56 - - 1 6 9 16 15 9 -
IT 	28 	 160 - - - 9 12 31 70 24 14
II 29 	 48 - - - 3 5 8 17 13 2
II 30 	 58 - - - - 3 6 22 22 5

31 	 8 - - - - 2 1 4 1 -
IT 	32 	 54 - - - - 3 8 24 12 7
,, 	 33 	 2 - - - - - - 2 - -
If 	 34 	 17 _ _ _ _ 1 3 9 3 1

35 	 4 - - - - _ 1 2 - 1

DEN SIVILE YTRE ETAT OTHER
CIVIL SERVICES 	 32 047 45 4 014 4 222 4 432 3 644 5 304 6 858 2 607 921

Lonnstrinn 	 1 	 2 2 _ - - - - - _ _

2 	 4 4 - - - - - - - -

3 	 15 15 _ - - - - - _ _

4 	 24 24 - - - - - - - -

6 	 726 - 687 23 9 3 3 1

7 	 776 - 656 90 18 9 3 - - -

8 	 770 - 692 55 11 5 6 1 - -

9 	 282 - 243 25 10 2 1 1 - -

10 	 670 - 437 185 22 11 11 3 1 _

11 	 1 048 - 587 368 50 18 15 9 1 -

12 	 421 - 64 211 62 42 25 16 1 -

13 	 3 893 - 511 1 042 581 434 606 511 161 47
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Tabell 4 (forts.). Tilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn Employees by age, service group
and by salary grade

Alder
Etatsgruppe og lønnstrinn I alt Under

18 år
18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

DEN SIVILE YTRE ETAT (forts.)
OTHER CIVIL SERVICES (cont.)

	Lønnstrinn 14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

27 	

	

28 	

	

29 	

	

30 	

	

31 	

	

32 	

	

33 	

	

34 	

	

35 	

UNDERVISNING, FORSKNING MV.
(IKKE MEDREGNET SKOLEVERKET)
UNIVERSITIES AND EQUIVALENT
INSTITUTIONS  

Lønnstrinn 	 1 	
II 	2 	

	

3 	

	

4 	

	

5 	

	

6 	

	

8 	

	

9 	

	

10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	20 	

3

1

2

4

1

2

1

2

1

1 2

1

1

1

948

030

699

987

140

457

122

289

027

860

411

463

279

134

142

58

199

100

28

21

17

5

529

1

5

5

13

56

129

171

21

209

146

139

268

078

662

584

119

563

944

198

-

-

-

-

-

_

-
_

-

-

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

_

23

1

5

5

12

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

85

11

37

2

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

_

641

-

-

1

42

116

139

15

107

48

23

48

33

30

5

27

3

-

2

1

1

114

158

421

189

63

74

75

59

33

35

-

1

-

1

_

-

-

-

-

-

-

_

402

-^

13

12

26

4

79

67

80

202

106

117

62

241

189

70

48

2

936

313

515

700

159

268

159

307

120

135

20

19

4

3

1

-

5

5

-

-

-

_

050

-^

1

1

4

1

15

14

22

247

130

93

105

258

167

314

82

2

424

190

427

924

113

268

133

249

149

146

30

22

18

6

9

-

10

2

-

-

-

_

088

_

-

-

1

5

6

5

147

143

60

67

160

100

217

29

1

2

525

111

581

297

234

573

174

436

220

153

80

99

61

27

27

3

17

14

1

-

1

-

834

_

-

1

-

1

7

7

208

247

113

142

168

49

173

14

1

2

619

148

517

324

464

855

389

721

296

221

171

178

119

54

56

29

87

40

11

8

8

1

329

-

-

1

-

2

3

2

253

276

157

144

175

36

109

13

205

73

165

423

82

315

145

378

144

105

78

96

58

24

38

15

49

30

11

4

3

2

813

-^

1

107

112

62

37

63

13

42

9

40

26

36

128

23

104

47

139

65

65

32

48

19

19

11

11

31

9

5

9

5

2

349

56

31

30

22

27

6

19

1
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Tabell 4 (forts.). Tilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn Employees by age, service group
and by salary grade

Alder

Etatsgruppe og lønnstrinn
65 år

I alt 	 Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 	 60-64
18 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 ar 	 og over

UNDERVISNING, FORSKNING MV.
(IKKE MEDREGNET SKOLEVERKET)
(forts.) UNIVERSITIES AND
EQUIVALENT INSTITUTIONS (cont 	 )

Lønnstrinn 21 	 478 - - 51 120 118 87 71 27 4
,, 	 22 	 901 - 2 26 306 342 143 55 20 7
TI 	23 	 568 - - 2 35 197 228 73 22 11
IT 	24 	 563 - - - 13 47 256 183 50 14
TT 	25 	 961 - - 7 77 203 356 226 60 32

26 	 551 - - - 33 124 236 116 29 13
PT 	27 	 31 - - - - 5 7 10 7 2
TI 	28 	 427 - - - 8 62 162 134 42 19

29 	 31 - - - - 2 9 12 7 1
II 	30 	 687 - - - 4 48 217 266 100 52

31 	 17 - - - - - 3 10 3 1

32 	 2 - - - - - - 2 - -
Ti 	 35 	 1 _ _ _ - - - - _ 1

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG AN-
LEGG 	 GOVERMENT ENTERPRISES 	 60 479 908 11 232 7 544 6 503 5 660 9 681 13 636 4 535 780

Lønnstrinn 	 1 	 82 82 - _ _ _ _ - - -

2 	 106 106 - - - - _ - - -

3 	 183 183 - - - - - - - -

4 	 192 191 1 _ _ _ - - _ -

5 	 2 - I _ _ - - - _ 1

6 	 3 206 123 2 815 126 31 28 38 32 8 5

7 	 90 - 81 8 1 - - - - -

8 	 2 952 4 2 615 218 51 18 27 14 5 -

9 	 82 - 61 11 5 1 3 - 1 -

10 	 3 327 218 2 367 567 83 33 31 18 8 2

11 	 2 280 1 1 200 751 116 58 81 53 15 5

12 	 3 155 - 1 167 1 345 310 103 118 84 21 7

13 	 18 950 - 627 2 281 2 576 2 171 3 880 5 359 1 762 294

14 	 6 134 - 212 1 076 1 042 928 1 305 1 210 296 65

15 	 7 124 - 56 476 590 668 1 386 2 900 926 122

16 	 3 628 _ 18 242 384 375 844 1 302 411 52

17 	 3 745 _ 6 272 601 493 808 1 057 441 67

18 	 752 - 3 28 57 62 158 324 100 20

19 	 1 634 _ 1 62 261 315 408 397 157 33

20 	 291 - 1 30 46 25 35 96 50 8

21 	 785 - - 38 150 155 162 198 59 23

22 	 687 - - 8 146 102 154 189 76 12

23 	 265 - - 3 18 37 57 104 42 4

24 	 197 - - 1 28 35 17 74 37 5

25 	 265 - _ - 1 27 83 98 42 14

26 	 202 - _ 1 4 20 50 76 36 15

27 	 47 - - - 1 3 12 13 12 6

28 	 59 - - - 1 2 15 20 12 9
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Tabell 4 (forts.). Tilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn Employees by age, service group
and by salary grade

Alder
Etatsgruppe og lønnstrinn 	 I alt 	 Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 65 år

18 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG
ANLEGG (forts.)
GOVERNMENT ENTERPRISES (cont.)

Lønnstrinn 29
11 30

31
11 	32

33

FORSVARET DEFENCE

	Lønnstrinn 1	 	
II 	 2 	
II 3
,, 	 4 	
II 	 6 	
TI 	7 	
IT 	 8 	
II 	 9 	
II 	 10 	
II 	 11 	
IT 	 12 	
II 	 13 	
it 	14 	
I, 	 15 	
TT 	16 	
,, 	 17 	
11 	18 	
11 	19 	
I, 	 20 	
11 	21 	
11 	22 	
11 	23 	
IT 	24 	
11 	25 	
11	26	 	
11 	27 	
II 	 28 	

	

29 	 	

	

30 	 	

	

31 	 	

	

32 	 	

	

33 	 	

	

34 	 	

24

1

1

2

3

1

1

1

2

1

17

23

6

10

1

185

8

4

8

8

146

1

627

302

366

165

705

905

987

673

288

983

821

560

741

781

494

259

102

687

257

123

60

64

13

2

38

4

3

-

-

-

-

_

28

8

4

8

8

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4

1

1

-

-

-

-

_

880

-

-

-

-

937

-

532

274

239

540

128

50

75

93

4

6

1

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

-

-

-

-

_

680

-

-

-

-

128

-

67

26

98

507

443

250

520

301

169

24

80

25

8

18

14

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

-

-

-

-

_

166

-

-

-

-

51

-

12

1

17

59

80

429

253

501

256

60

103

237

7

37

45

5

6

5

1

-

1

-

-

-

-

-

-

2

-

1

-

-

-

182

-

-

-

-

21

-

5

-

2

21

17

413

184

161

504

138

175

256

7

174

51

15

11

20

4

-

1

1

1

-

-

-

-

5

1

1

7

1

-
_

198

-

-

-

-

6

1

9

1

9

27

24

985

398

144

176

441

375

454

248

289

187

52

34

260

21

21

16

11

6

1

2

-

-

5

1

1

6

7

4

1

-

517

-

-

-

-

2

-

2

-

1

8

10

182

394

290

128

216

69

542

467

210

158

144

41

341

142

75

28

35

2

1

25

3

1

1

7

4

-

6

1

256

-

-

-

-

-

_

-

_

-

3

3

484

116

148

36

74

16

36

2

48

33

40

6

58

79

27

14

17

3

-

10

1

2

3

4

1

3

-

278

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

112

47

35

15

24

2

10

2

4

6

1

4

3

10

-

-

-

1

_

1

-

-
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Tabell 4 (forts.). Tilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn Employees by age, service group
and by salary grade

Etatsgruppe og lønnstrinn I alt
Alder

Under
18 år

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39 	 40-49
år 	 år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

HELSEVESEN

Lønnstrinn
11

II

U

11

It

II

IT

11

II

II

IT

11

11

11

11

11

IT

11

TT

HEALTH SERVICES

3 	

4 	

6 	

7 	

8 	

9 	

10 	

11 	

12 	

13 	

14 	

15 	

16 	

17 	

18 	

19 	

20 	

21 	

22 	

23 	

24 	

25 	

26 	

27 	

28 	

29

30 	

31 	

32 	

7

1

907

7

9

529

30

370

71

358

518

191

514

706

248

619

559

228

219

92

217

358

140

259

61

229

49

44

181

40

60

1

16

7

9

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 338

_

-

510

17

312

53

223

145

24

31

11

-

2

4

1

-

5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 227

-

-

12

8

38

17

98

261

104

261

141

37

23

46

18

28

26

27

14

2

22

3

41

-

-

-

-

-

-

1 262

-

-

4

3

12

1

24

76

22

233

164

47

109

106

24

43

23

95

114

43

36

13

56

7

1

4

2

-

-

967 	 1

-

-

1

1

3

-

7

19

18

166

93

20

116

75

47

21

10

42

121

57

47

9

46

9

6

27

4

2

-

359

-

-

1

-

5

-

4

12

18

307

109

39

175

134

59

41

14

18

88

25

101

20

54

11

18

84

8

14

-

1 128

-

-

1

1

-

-

2

5

3

332

129

61

125

131

43

57

6

25

18

6

40

10

23

14

13

41

20

21

1

473

_

-

-

_

-

-

-

-

2

147

47

37

52

55

19

22

6

8

3

3

12

5

6

8

3

18

5

15

-

137

_

-

-

_

-

-

-

-

-

37

12

7

17

8

17

7

2

2

-

4

1

1

3

-

3

7

1

8

-



TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL

Aktuarembetseks amen 
Education in actua-
rial science  

Farmasøytisk embetseksa-
men Education for 
pharmacists   

Historisk-filosofisk
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.-
fibs. fag Philology 

Lønnstrinn Salary
grade 10 	

	

Lonnstrinn 13 	 	
II 	15 	
11 	16 	
II 	 17 	
,, 	 18 	
II 	 19 	
II 	 20 	
II 	 21 	
TI 	 22 	
II 	 23 	
II 	 24 	
11 	25 	
If 	26 	
11 	27 	
11 	28 	
I, 	 29 	
11 	30 	
11 	31 	
,, 	 32 	
11	35	 	                 

149 451 	 1

40

56

065

1
1
3

12
11
25
60
29

106
149
103
109
165
108

1
52
13

108
2
5
2

043

_
_
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
_
-
-
-

23 355

3

_
_
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
_
-
-
-

Juridisk embetseksamen
Law 	 2 800 5

Lønnstrinn 	 6 	 1 	 _ _
9 	 1 	 - -

10 	 2 	 - -
11 	 1 	 - -
13 	 1 	 - -
14 	 9 	 - -
15 	 9	 - -
16 	 212 	 - 2
17 	 42 	 - -
18 	 55 	 - 2
19 	 104 	 - -
20 	 235 	 - 1
21 	 341 	 - -
22 	 73 	 - -
23 	 389 	 - -
24 	 142 	 - -
25 	 94 	 - -
26 	 365 	 - -
27 	 75 	 -
28 	 135 	 _ _
29 	 53 	 - -

23

Tabell 5. Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by salary
grade  

Alder Age 
65 år
og

25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 over
år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 years

and
over

Utdanning og 	 Under
lønnstrinn 	 I alt 	 18 år 18-24
Education and 	 Total Under år
salary grade 	 18 	 years

years

18 850

12

14

25

-
_
1
3
3
5
3
1
5
2
-
-
2
-
-
-
-
_
-
-
-

540

1
-
1
1
-
9
6

171
30
39
62

122
37
12
40
2
-
7
-

-

18 280

8

3

182

1
1
1
8
5

15
25
21
46
44
2
-
8
4
-
1
-
-
-
-
-

595

_
1
1
-
-
-
3

37
11
12
33

102
171
23

124
20
8

33
2
3
-

16 005

5

9

281

_
-
1
1
3
4

26
4

41
80
39
8

35
23
-
6
-

10
-
-
-

313

_
-
-
-
1
-
-
1
1
1
5
4

71
16
91
21
8

52
7

11
2

26 315

2

19

285

_
_
_
-
-
1
6
3

12
19
55
49
54
44
-
14
-

26
-
2
-

282

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
2
3

22
6

51
28
13
63
11
21
7

32 080

4

4

189

_
_
_
-
-
-
-
-
1
3
6

37
43
30
1

15
7

45
-
1
-

604

-
-
-
-
-
-
-
1
-
1
-
1

26
8

48
32
41

129
24
71
26

10 676

8

3

66

-
_
_
-
-
-
-
-
1
1
1

11
14
4
-
10
4

16
2
1
1

303

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
2
2
9
6

28
26
20
59
13
21
10

2 847

1

1

37

_
_
_
-
-
-
-
-
-
-
-
4
9
3
-
6

-2
11
-
1

1

158

-
-
-
-
-
-
-
_
_
_
-
-
5
2
7

13
4

22
18
8
8
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn anpLoyees by age, education and by
salary grade

Utdanning og lønnstrinn
Alder

I alt 	 Under
18 år

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

.....■....•■•■••...■■••■■■•■•■•••••••••■■•■•■.

Juridisk embetseksamen (forts 	 )

Law (cont.)

Lønnstrinn 30 	 244 	 - - - 6 14 30 100 60 34
II 	31 	 91 	 - - - 5 3 12 38 20 13

32 	 85 	 - - - - 4 12 39 19 11
33 	 22 	 - - - - - - 8 5 9
34 	 9 	 - - - - - - 6 2 1
35 	 10 	 - - - - - 1 5 1 3

Matematisk-naturvitenskapelig
embetseksamen/magistergrad-
eksamen i mat.-naturvit. fag
Science 	 1 693 2 129 331 397 478 242 85 29

Lønnstrinn 12 	 1 	 _ - - 1 - - - - -
IT 	14 	 3 	 - - - 1 1 - _ 1

15 	 2 	 - - 2 - - - - - -
16 	 10 	 - - 7 3 - - - - -
17 	 62 	 - 2 38 14 4 2 1 - 1
18 	 87 	 - - 41 39 7 - - - -
19 	 123 	 - - 14 70 28 8 2 1 -
20 	 49 	 - - 12 27 9 1 - - -
21 	 87 	 - - 7 35 30 11 4 - -
22 	 197 	 - - 3 85 89 17 3 - -
23 	 97 	 - - - 9 53 32 3 - -
24 	 187 	 - - 2 11 19 81 56 15 3
25 	 328 	 - - 2 19 75 147 58 19 8

IT 	26 	 202 	 - - 1 14 58 86 31 11 1
27 	 6 	 - - - - - 5 1 - -
28 	 118 	 - - - 2 12 48 32 17 7

If 29 	 8 	 - - _ - 1 2 2 3 -
II 	 30 	 121 	 - - - 2 11 36 46 19 7

31 	 3 	 - _ _, - - 1 1 - 1
I, 	 32 	 1 	 - _ _ - - - 1 _ _
II 	35 	 1 	 - _ - - - - 1 - -

Medisinsk embetseksamen
Medicine 	 1 563 80 391 363 407 190 87 45

Lønnstrinn 10 	 7 	 - - 2 5 - - - - -
11 	 81 	 - - 27 42 10 2 - - -

II 	 13 	 77 	 - - 4 59 12 1 1 - _
If 	14 	 91 	 - - 4 38 40 8 1 _ _
II 	15 	 17 	 - - 3 13 1 - - _ _
II 	16 	 128 	 - - - 16 39 45 15 8 5
II 	17 	 25 	 - - - 15 8 2 - - -
II 	 18 	 104 	 - - 8 9 25 35 13 5 9
If 	19 	 61 	 - - 14 22 19 6 - - -
If 	 20 	 3 	 - - - 2 - 1 - - -
II 	 21 	 92 	 - - 3 55 27 3 2 2 -
II 	 22 	 117 	 - - 2 31 53 29 - 2 -
It 	 23 	 71 	 - - I 28 30 10 2 - -
II 	 24 	 91 	 - - 9 14 19 42 6 1 -
II 	 25 	 37 	 - - 2 18 6 7 3 - 1
II 	26 	 69 	 - - - 14 16 27 6 4 2
If 	27 	 26 	 - - - 4 7 5 4 6 -
II 	 28 	 93 	 _ _ 1 2 16 41 20 7 6
If 	29 	 175 	 _ _ - 4 26 80 39 19 7
If 	30 	 132 	 - - - - 7 47 54 17 7
IT 	31 	 64 	 - - - - 2 16 22 16 8
II 	 33 	 1 	 _ _ _ - - - 1 - -
II 	 35 	 1 	 - - - - - - 1 - -
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary gra.de

Alder

	

Utdanning og 	 lønnstrinn 	 I alt

Odontologisk embetseksamen 
Odontoloo 	  845

	Lønnstrinn 13  	 1
11 	15  	 1

	

17  	 3
II 	 18  	 16

	

19  	 27

	

20  	 29
II 	 21  	 50

	

22  	 226

	

23  	 36

	

24  	 177

	

25  	 9

	

26  	 215

	

27  	 6

	

28  	 16

	

30  	 33
Pedagogisk embetseksamen
Pedagogy  	 72

Psykologisk embetseksamen 
Psychology  	 228

Lønnstrinn 16  	 1
10

8
19

4
20
28
26
25
32
11
12
19

2
11

Samfunnsvitenskapelig embets-
eksamenimagistergradeksamen i 
samf.vit. fag Political 
science and other social 
sciences  	 412

Lønnstrinn 6 	 1
,, 11 	 2
II

1,
II

II

16 	
17 	
18 	
19 	

16
11
16
26,, 20 	 17

II 21 	 58
,, 22 	 63
Fl 23 	 41,, 24 	 32
II 25 	 41
II 26 	 40
II 28 	 15
IT 29 	 4
11 30 	 21
I, 31 	 2
II 32 	 6

Under 	 18-24
13 ar 	 år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 ar
og over

5 117 209 169 220 102 17 6

- 	 - - - - - - - 1
-	 - - - - - 1 - -
-	 - 1 1 - - 1 - -

- 	 - 4 2 - 9 1 - -
-	 - 7 11 4 5 - - -
-	 5 21 3 - - - - -

- 	 - 20 25 4 1 - - -
-	 - 10 83 77 48 8 - -
-	 - - 9 18 8 1 - -
- 	 - 12 22 24 66 39 13 1
_ 	 _ 1 1 2 1 2 1 1
-	 - 41 48 39 60 24 2 1
- 	 - - 3 1 1 1 - -
-	 - - - - 11 3 - 2
- 	 - - 1 - 10 21 1 -

- 	 - 5 15 21 18 13 - -

6 44 77 46 49 5 1
_	 _ _ 1 - - - _ _
-	 - 4 5 1 - - - -
- 	 - - 7 1 - - - -

- 	 - - 11 6 1 1 - _
-	 - - 3 1 - - _ _
- 	 - 2 4 6 4 4 - -

-	 - - 10 17 1 - - -
- 	 - - 1 18 6 1 - _
-	 - - - 6 7 11 1 -
- 	 - - 2 7 7 15 1 -
-	 - - - 3 6 2 - -

-	 - - - 4 4 3 1 -

- 	 - - - 5 5 7 2 -

- 	 - - - 1 - - - 1
- 	 - - - 1 5 5 - -

- 	 - 39 135 111 68 49 9 1
_ 	 _ - 1 _ _ _ _ _
-	 - - 2 - - - - -
_ 	 _ 11 5 - - - - _
-	 - 8 3 - - - - -

- 	 - 5 8 3 - - - -

- 	 - 3 16 5 2 - - -
- 	 - 5 8 4 - - - -
_	 _ 5 28 22 3 _ - _
_ 	 _ _ 32 24 7 _ - _
-	 - - 13 20 5 2 1 -
- 	 - - 3 6 14 5 4 -

- 	 - - 9 15 9 7 1 -

- 	 - 2 6 9 13 10 - -
-	 - - 1 1 3 10 - -

- 	 - - - - 1 2 - 1
-	 - - - 1 10 7 3 -

- 	 - - - - - 2 - -

- 	 - - - 1 1 4 - -

11 17
I, 18
II 19
41 20
,, 21
II 22
I, 23
11 24

25
I, 26
II 27
II 28
II 29
I, 30



Sosialøkonomisk embetsekp amen
Economics 	

l

t
16 	
17 	

Lønnstrinn

.1 18 	
II 19 	

20 	
II 21 	
.. 22 	
II 23 	
.1 24 	
II 25 	
II 26 	
It 27 	
.1 28 	
II 29 	

30 	
11 31 	
II 32 	
II 33 	
II 34 	

35 	
Sosiolo isk embetseksam n
Sociology

Teologisk embetseksamen
Theology 

Lønnstrinn 15
II

II

II

Annen utdanning som gir 
lektorkompetanse Other 
education for lecturers 

Ha ebrukskandidateksame Edu-
cation or • a•uates in horti-
culture 

	Lønnstrinn 15 	
11 	 19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

28 	

	

29 	

	

30 	

16 	
17 	I
18 	
19 	
20 	
21 	
22 	
23 	
24 	
25 	
26 	
27 	
28 	
29 	
30 	
32 	

ti
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Utdanning og lønnstrinn 1
I

Tabell 5 (forts.). Tils tte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
sal 

1
grade

1
Alder

I alt 	 Under
18 år

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 ar
og over

600 	 - 1 88 146 124 49 129 38 25

12 	 - - 11 1 - - - - -
5 	 - - 3 1 1 _ _ _ _

13 	 - - 10 2 1 - - - -
32 	 - 1 20 11 - - - - -
56 	 - - 29 25 2 - - - -
59 	 - - 3 29 13 6 5 2 1
36 	 - - 3 17 13 2 1 - -
99 	 - - 6 33 28 12 14 6 -
37 	 - - - 3 10 6 13 1 4
23 	 - - 1 4 7 4 5 1 1
99 	 - - 2 15 31 7 32 8 4
9 	 - - - 1 3 1 2 2 -

50 	 - - - 3 10 5 20 6 6
10 	 - - - 1 - - 5 3 1
21 	 - - - - 1 2 13 2 3
2 	 - - - - - - 1 - 1

26 	 - - - - 3 3 12 5 3
3 	 - - - - - - 2 - 1
2 	 - - - - 1 - - 1 -
6 	 - - - - - 1 4 1 -

55 	 - - 4 29 15 6 1 -

1 048 	 - - 88 201 206 169 222 86 76

1 	 - - - 1 - - - - -
26 	 - - 19 6 1 - _

45 	 - - 17 21 6 - 1 - _
62 	 - - 8 33 10 8 2 1 _
28 	 - - - 19 7 1 1 - _

69 	 - - 1 12 31 15 8 2 -
20 	 - - 11 5 2 1 1 - -

189 	 - - 22 45 58 38 25 - 1
353 	 - - 9 52 73 75 85 25 34

7 	 - - - - 2 2 2 - 1
158 	 - - 1 6 9 22 53 35 32 ..
53 	 - - - 1 6 4 22 16 4
10 	 - - - - - - 8 1 1
5 	 - - - - - 2 2 1 -
1 • - - - - - 1 - -

11 	 - - - - 1 1 5 2 2
10 	 - - - - - - 6 3 1

33 	 _ _ 1 6 8 9 6 3 -

79 1 9 4 22 27 10 6

1 	 _ _ 1 - - - - - -
3 	 _ _ - 3 - - _ _

2 	 - - - 1 - 1 _ - _

16 	 - - - - 2 6 7 1 -
7 	 - - - 5 1 - - 1 -
1 	 - - - - - 1 - - -

22 	 - - - - - 5 12 3 2
17 	 - - - - - 7 7 1 2
1 	 - - - - 1 - - - -
3 	 - - - - - 1 - 2 -
1 	 - - - - - - - 1 -
5 	 - - - - - 1 1 1 2
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn

Jordskiftekandidateksamen 
Education in land settlement
rights 	

Lønnstrinn 15
16
17
18

IT 	 19
20
21
22
23
24
25
26
27

II 28
29
30

Landskapsarkitekteksamen 
Education for landscape 
gardeners 

Meieriingeniøreksamen Gradu-
ate dairy engineer education

Sivilagronomeksamen Educat-
ion for _graduates in agri-
culture

	Lønnstrinn 13 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

27 	

	

28 	

	

29 	

	

30 	

	

31 	

	

32 	

	

34 	

Skogbrukskandidateksamen Edu-
cation for graduates in fore-
stry 

	Lønnstrinn 11 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

27 	

	

28 	

	

30 	

	

31 	

	

32 	

I alt 	 Under
18 år

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

316 1 38 56 41 56 91 29 4

6 	 - 1 5 - -
17 	 - - 15 2 -
1 	 _ _ 1 - -
11- - 7 4 -
8 	 - _ 1 4 3

14 	 - - 7 5 2
18 	 - - 1 8 7 2 -^

79 	 - - 1 21 13 24 16 3 1
2 	 - - - 2 - - - - -

13 	 - - - 5 5 1 1 1 -
39 	 - - - 3 6 12 16 2 -
75 	 - - - 2 4 11 37 18 3
15 	 - - - - - 4 10 1 _
13 	 - _ _ - 1 1 8 3 -
1 	 _ _ _ - - - 1 - _
4 	 - _ _ _ - 1 2 1 _

12 	 - 1 4 4 2 1

16 	 _ _ 3 1 3 5 4

925 	 - 7 116 100 75 209 268 101 49

1 	 - - 1 - - - - - -
18 	 _ - 18 - _ - _ _ _
59 	 - 4 47 6 1 1 - - -
27 	 - 1 11 12 1 2 - - -
29 	 - 2 18 8 - - - 1 -
36 	 - - 8 22 4 1 - - 1
52 	 - - 9 20 16 6 1 - -

319 	 - - 4 15 20 105 119 41 15 	 -
34 	 - - - 10 7 3 2 5 7
40 	 - - - 4 14 12 7 2 1

140 	 - - - - 1 38 67 23 11
96 	 - 	 - - - 2 7 25 45 13 4
19 	 _ _ _ 1 2 7 5 1 3
3 	 - - - - - 1 1 1 -

31 	 - - - - 1 7 11 8 4
1 	 - - - - - - 1 - -

15 	 - - - - - 1 6 6 2
1 	 - - - - - - 1 - -
3 	 - - - - 1 - 1 - 1
1 	 - - - - - - 1 - -

315 	 - 2 25 40 48 81 75 31 13

1 	 - 1 - - - - - - -
5 	 - 1 4 - - - - - -
5 	 - - 5 - - - - - -

17 	 - - 5 8 3 1 - - -
10 	 - - 3 5 2 - - - -
11 	 - - 3 6 1 - - - 1
23 	 - - 1 2 16 3 - 1 -
94 	 - - 4 11 17 30 22 5 5
10 	 - - - 4 2 3 1 - -
4 	 - - - 1 - 2 1 - -

61 	 - - - 2 4 17 21 14 3
25 	 _ _ _ - 1 11 11 1 1
11 	 - - - 1 1 4 4 1 -
1 	 - - - - - 1 - - -

22 	 - - - - 1 6 11 4 -
12 	 - - - - - 3 3 4 2
1 	 - - - - - - 1 - -
2 	 - - - - - - - 1 1
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I alt 	 Under
18 år

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

5 	 - 1 4 - - - - -

133 1 9 19 20 33 35 14 2

1	 - i - - - - - - -

1 	 - - 1 - - - - - -
4 - 1 2 - 1 - _ _

3 	 - - 2 - - 1 - - -
2 	 - - 1 1 - - - - -

13 	 - - - 5 4 2 2 - -
4 	 - - 2 2 - - - - -

2 	 - - 1 1 - - - - -
22 	 - - 1 6 6 1 6 2 -
9 	 - - - - 2 6 1 - -

14 	 - - - 1 4 5 3 1 -
24 	 - - - 1 2 8 8 3 2
7 	 - - - - - 3 2 2 -
1 	 - - - - - - 1 - -

13 	 - - - - - 3 6 4 -
1 	 - - - 1 - - - -

12 	 - - - - 1 3 6 2 -

2 619 32 397 542 412 599 406 158 73

1	 - 1 - - - - -

1	 - - 1 - - - -
1 	 - - 1 - - - _ -

25 	 - 12 11 1 - 1 _ _
49 	 - 1 42 5 1 - - -
99 	 - 13 71 10 2 1 - 2

105 	 - 4 84 13 4 - - -
68 	 - - 20 37 5 3 2 1 -

104 	 - 1 72 26 4 - - 1 -
114 	 - - 55 46 8 1 2 2 -
459 	 - - 29 226 118 54 22 6 4
72 	 - - 1 22 23 20 6 - -

266 	 - - 7 98 92 48 16 4 1
495 	 - - 2 31 88 224 105 33 12
384 	 - - 1 14 41 125 124 51 28
48 	 - - - 3 3 13 18 9 2

167 	 - - - 7 17 62 53 20 8
26 	 - - - 3 2 7 6 6 2

106 	 - - - - 3 36 37 16 14
4 	 - - - - - 1 3 - -

20 	 - - - - 1 3 10 4 2
5 	 - - - - - - 2 3 -

364 1 18 39 54 93 103 33 23

1 	 - - - - 1 - -
2 	 - - 1 1 - - -
3 	 - _ 1 1 1 - -
9 	 - - - 7 2 - -
6 	 - - - - 4 2 -

33 	 - 1 6 - 7 19 - - -
143 	 - - 3 3 11 30 62 18 16
13 	 - - - 8 4 1 - - -
11 	 - - 1 - 1 1 5 2 1
4 	 - - 2 1 - 1 - - -

24 	 - - 2 11 9 1 1
8 	 - - 1 - 3 3 1
5 	 - - - - 1 2 - 2 -

21 	 - - - 4 2 6 9 - -
13 	 - - - 3 2 7 1 - -
18 - 1 - 3 8 3 2 1
24 	 - - - - 1 8 11 2 2
11 	 - - - - 2 1 4 3 1
13 	 - - - - - 3 5 3 2
1	 - - - - - - 1 - -
1 	 - - - - - - - 1

Arkitektutdanning (NTH/arki-
tekthøgskolen) Architects ...

	Lonnstrinn 13	 	
14
16
17
18
19
20
21

II
	

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sivilin eniOreksamen
engineering e cation

	Lønnstrinn 10	 	

	

13 	 	

	

14 	 	
11 	 15 	

	

16 	 	
	17	 	
	18	 	

19
11	 20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

to 	 30
31
32
34

Veterinæreksamen Vete •
me 2c2ne

LOnnstrinn 11
12
13

11	 14
16
17
18
19

11 	 20
21
22
23

11	 24
11 	 25
iv 	 26

27
28

It 	 29
30
31
32

Tabell 5 (forts.). Tils tte etter alder, utdanning og lOnnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

I
i 	 Alder

Utdanning og lonnstrinn 1
,
1

Naturforvaltningseksameti Edu-
cation for nature admin-Istrat-
ion 	
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn	 alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

Siviløkonomeksamen eller 
høyere avd.eksamen ved handels-
hOgskole Business adMinistra-
tion and economics

Lønnstrinn 15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Embetseksamen i idrett Edu-
cation in physical training ..

Fiskerikandidateksamen spe c-

ial education in fishing 

Annen utdanning på universi-
tets- og høgskolenivå, høyere
grad Other university study,
higher ,grade

Lønnstrinn 13

24
25
26
27
28
29
30
31
32
34

Cand.mag.-utd. i historisk-
filosofiske fag Cand. mag. in
history and philosophy 	

Lønnstrinn 6
ti 	8

10
11
12
13
14

627 	 _ 15 146 158

3 	 - 1 - 1
21 	 - 6 14 -
7 	 _ 1 3 3

28 	 - 5 22 1
35 	 - 1 28 5
33 	 _ 1 23 8
95 	 - - 17 48
42 	 - - 10 22

104 	 - - 24 26
35 	 - - 1 10
42 	 - - - 6
93 	 - - 2 16
14 	 - - 2 5
35 	 - - - 6
4 	 - - - 1

11 	 - - - -
6 	 - - - -

15 	 - - - -
1 	 - - - -
2 	 - - - -
1 	 _ _ _ _

7 	 - - - 3

12 	 - - 4 6

459 	 _ I 33 57

2 	 - - I _
2 	 - - - -
3 	 _ _ 3 -
5 	 - 1 2 -

13 	 - - 6 3
5 	 _ _ 3 1

32 	 - - 5 17
20 	 - - 9 8
19 	 - - 1 6
33 	 - - 2 11
22 	 - - - 3
26 	 - - - I
45 	 - - 1 3
58 	 - - - 2
5 	 - - - -

50 	 - - - 1
3 	 _ _ - -

109 	 - - - I
2 	 - - - -
3 	 - - - -
2 	 - - - -

390 3 57 99

1 	 _ - 1 -
4 	 - - 3 1
8 	 - 2 3 1
5 	 - - 2 2
3 	 - - 1 -

13 	 - - 4 6
10 	 - - 2 3

87 97 75 38 il

_ - 1 -
- 1 - _
- - - -
- - - _
- 1 _ -
1 - - -

12 6 10 1 1
7 2 - 1 -

25 7 14 8 -
4 9 8 1 2
5 11 10 8 2

22 32 13 5 3
1 3 2 1 -
6 15 4 3 1
- - 3 - -
3 3 2 3 -
- 2 1 3 -
1 5 5 2 2
- - 1 - -
- - - 2 -
- _ 1 - -

4 - - -

- 2 - -

84 134 110 24 16

- 1 - -
1 1 - - -
- - - -
2 - - -
2 1 1 -
1 - - _
9 1 - -
2 1 - _
3 5 4 - -

13 4 2 1
6 10 2 1
2 9 12 - 2
6 20 12 - 3

14 26 10 2 4
- - 2 3 -

12 17 16 2 2
- - 3 - -

11 37 42 14 4
- - 2 - -
- 1 1 1 -
- - 1 _ 1

84 80 42 23 2

- - - -
- - - -
2 - - -
1 - - -
1 1 - -
2 1 - -
- 1 2 2

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år Ar 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 o over

4 - - 1
1 1 - -
4 5 2 -
- 1 1 -
8 2 - -
- - 1 _

14 10 5 -
4 1 2 -

16 7 2 -
5 6 3 -
7 2 - -

12 2 1 1
1 - 1 _
1 1 1

1 1
1 1

50 26 10 6

- -
- _

- -
- 1
2 1
- -
- - - 1
7 2 - 1
- -
6 1
1 -
8 4
6 2 1 1
6 2 - 1,
6 7 3 1
5 3 3
2 1 1
- - 1
- - -
- - 1
1 1
_ 1

18 	 - - 5 8 -
27 	 _ 1 11 12 1
30 	 - - 5 10 4
21 	 _ _ 7 7 5
26 	 - - 3 10 3
16 	 - - 5 7 3
84 	 - - 5 18 32
25 	 - - - 7 11
41 	 - - - 3 13
19 	 - - - 3 2
11 	 - - - - 2
19 	 _ _ _ 1 2
2 	 - - - - -
3
2
2

302 9 59 81 61

1 	 - - 1 - -
2 	 - - 1 1 -
2	 - - 2 - -

15 	 - 3 7 2 2
9 	 - - 2 3 1

26 	 - 4 18 3 1
23 	 - 1 6 13 2
36 	 - - 6 10 10
9	 _ 1 4 4 -

34 	 - - 4 13 10
7 	 - - 1 5 -

50 	 - - 4 14 20
23 	 - - 2 7 4
18 	 - - - 3 6
20 	 - - - 2 1
13 	 - - 1 - 1
7 	 - - - 1 2
1 	 - - - - -
1 	 .. _ _ - 1
1 	 - - - - -
2 	 - - - - -
1 	 _ _ _ _ _

1 	 _ _ _ _ _

Cand.mag.-utd. i historisk-
filosofiske fag (forts.) 
Cand. maQr. in history and 

21.22:122ELL_L-IaL:1
Lønnstrinn 15

VI 	16
I, 	 17
11 	18
,, 	 19

20
21

If 	 22
23

T, 	 24
25

If 	 26
27
28
29

1T 	31

Cand.mag.-utd. i matematisk-
naturvitenskapelige fag Cand.
mag. in science 	

Lønnstrinn 10
11
12
13

IT 	14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32
35

1 65 117 44 20 13 3

1 - - - - -
- - - - -
3 3 - - -

^ 3 4 2 - -
5 2 - - 2
3 - 2 2 2
9 5 - 1 1 2

15 9 - - -
6 9 1 3 3 1

Cand.mag.-utd. i samfunns-
vitenskapelige fag Cand.mag. 
in politicat science and
other social science  	 263 

	Lønnstrinn 8  	 1

	

9 	

	

10  	 6

	

11  	 9

	

13  	 9
fi 	14  	 9

	

15  	 18
11 	16  	 24
Ti 	17  	 23
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

Cand.mag.-utd. i samfunns-
vitenskapelige fag (forts.) 
Cand.mag. in political science

10 _ 3 7 - - _ _ _

20 	 - - 3 9 3 2 3 - -
26 - 	 - 9 14 3 - - - -
72 - 	 - 5 43 16 8 - - -
8 	 - - - 3 4 - 1 - -

16 	 - - 1 6 7 2 - - -
3 	 - - - 1 1 1 - - -
1 	 - - - - 1 - - - -
8 	 - - - 2 4 1 1 - -

35 1 16 3 6 6 2 1

151 	 - - 15 22 32 47 28 5 2

2 	 - - - - 1 1 - - -
5 	 - - 3 1 - _ 1 _ _
1 	 _ _ 1 - - - - - -
4 	 - - 1 1 2 - - - -

11 	 - - 6 5 - - - - -
5 	 - - 2 1 1 1 - - -

14 	 - - 2 3 2 6 1 - -
6 	 - - - 3 1 2 - - -

45 	 - - - 7 16 14 7 1 -
17 	 - - - 1 2 8 4 2 -
15 	 - - - - 6 5 2 - 2
12 	 - - - - 1 4 5 2 -
3 	 - - - - - 2 1 - -
5 	 - - - - - 1 4 - -
3 	 - - - - - 2 1 - -
3 	 - - - - - 1 2 - -

23 	 - - 4 - 5 7 4 3 -

371 	 - 21 48 62 48 87 60 33 12

6 	 - 5 - 1 - - - -
2 	 - 1 1 - _ _ _ _ _
8 	 - 5 2 1 - - - - -
4 	 - 2 2 - - - - - -
8 	 - 1 4 2 1 - - - -
5 	 - 1 2 1 _ 1 - _ _
7 	 _ 1 4 1 1 - - - -

16 	 - - 6 5 1 2 2 - -
7 	 - 1 3 - _ 1 1 1 -

10 	 - - 2 3 1 - 1 3 _
21 	 - 1 6 9 3 2 - - -
24 	 - 1 5 5 7 3 2 1 -
9 	 - 2 2 3 1 - - - 1

36 	 - - 2 8 3 11 5 4 3
14 	 - - 2 6 2 1 3 - -
46 	 - - 5 8 11 9 6 4 3

and other social science
(ont.) 

	Lønnstrinn 18 	

	

19 	
,, 	 20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	
,, 	 24 	

	

25 	

	

26 	

Examen oecon Economics, lower
university degree 

Utd. som gir adjunktkompe-
tanse, bygd på lærerskole-
eksamen Continuing teacher
based on teachers' training
college 

	Lønnstrinn 13 	
II 	14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

28 	

	

29 	

Utd. som gir adjunktkompe-
tanse, bygd på faglærerskole 
eller tilsvarende Continuing
teacher based on vocational 
subjects  

Annen utdanning på universi-
tets- og hOgskolenivå, lavere 
grad Other university study, 
lower grade 

Lønnstrinn 6
IT 	7

8
9

10
IA_
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinr I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 ar 	 år 	 år 	 år 	 og over

Annen utdanning på univ rsi-
tets- og liOgskoleniva, lavere 
grad (forts.) Other universi-
ty study, lower grade (cont.) 

Lønnstrinn 22
23
24
25
26
27
28
29
31

Ba-r-nehage/førskolelærer t-
danning Teacher trainzg 
for pre-school and kin r-
garden teachers 

Barnehage/førskolelærerjitd. med
tilleggsutd. som gir re t til
opprykk Teacher trains g for 
pre-school and kindergaf.den 
teachers with advancement ....

Lærerskoleeksamen, 2-å ig 
eller 4-årig Ordinary teach-
ers' training college 

	Lønnstrinn 8 	

	

9 	

	

10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

29 	

	

31 	

	

34 	

	

35 	

Lærerskoleeksamen, med tilleggs-
utd. som gir rett til opprykk! 
3-årig lærerskole Ord ry 
teachers' training col )ege 
with an extra class/three-years 
teachers' training col"-ge ...

Utdanning fra faglærerskoler
Teachers of vocational 
subjects 	

Utd. fra faglærerskole med til-  
leggsutd. som gir rett til opp-
rykk Teachers of vocational 
subjects. Education with
advancement 

Annen utdanning som gi) fag-
lærerkompetanse Other teach-
ers of vocational subjects ...

21 	 - - - 6 3 8 3 1 -
50 	 - - - 1 9 18 17 3 2

13 	 - - - - - 9 1 2 1

16 	 - - - 1 4 5 4 2 -
24 	 - - - 1 1 8 10 3 1

5 	 - - - - - 2 - 3 -
10 	 - - - - - 3 3 4 -
4 	 - - - - - 3 1 - -
5 	 - - - - - 1 1 2 1

52 10 22 7 2 7 3 1

14 2 1 4 2 2 3

176 	 - 1 17 32 39 48 28 9 2

1 	 - - 1 - - - - - -
1 	 - - 1 - - - - - -
2 	 - - 2 - - - - -
2 	 - - 2 - - - - - -
2 	 - - 1 1 - - - - -

12 	 - 1 3 5 1 1 1 - -
7 	 - - - 1 2 1 3 - -
4 	 - - 1 1 1 - - 1 -
5 	 - - 2 1 1 1 - - -
7 	 - - 1 1 1 4 - - -
6 	 - - 1 3 - 2 - - -

35 	 - - 1 7 7 10 9 1 -
7 	 - - - 4 1 1 1 - -

19 	 - - 1 7 3 4 4 - -
19 	 - - - 1 9 5 4 - -
23 	 - - - - 8 11 1 3 -
6 	 - - - - - 2 2 2 -
3 	 - - - - 2 - 1 - -
9 	 - - - - 2 5 - 1 1
2 	 - - - - - - 1 1 -
2 	 - - - - 1 - 1 - -
1 	 - - - - - 1 - - -
1 	 - - - - - - - - 1

56 3 10 5 15 9 11 3

41 2 5 7 10 10 5 2

13 1 1 2 4 3 1 1

31 1 5 4 7 10 2 2



Annen utd. som gir faglærer-
kompetanse med tillegasutd. 
som gir rett til opprykk 
Other teachers of vocational
subjects. Education with 
advancement 	

Arbeids terapeututdanning 
Education for occupational
therapists 

Ergoterapeututdanning. 3-årig
3 years education for occupa - 

tional therapists 	

Barnevernskoleribarneverns-
pedagogutdanning Schools of
child weZTTe  

Barsel-, spedbarn- og barne-
pleierskoler Schools of
child nursing 

	Lønnstrinn 6 	

	

8 	

	

10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

16 	

	

17 	
20

Fysiokjemikerutdanning Medi-
	cal laboratory	 technology 	

	Lønnstrinn 10 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

Fysioterapeut- og mensendieck-
utdanning Schools of physio-
therapists  

Lønnstrinn 7
10
1 2
13
14
15
16
17
18
19
21

I, 	 22
23
24
28

Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

11 1 2 3 3 2

32 	 - 1 13 6 5 7 - - -

9 	 _ 1 7 1 _ _ _ _ _

79 	 _ 1 24 30 10 9 2 3 -

100 	 - 10 25 12 13 23 13 3 1

2 	 - 2 - - - - - - -
3 	 - 1 2 - - - - - -

14 	 _ 7 7 - - - - - _
7 	 - - 6 1 - - - - _

12 	 _ - 8 1 2 1 - - _
55 	 - - 1 10 11 20 11 1 1
1 	 - - - - - - 1 - _
2 	 - - - - 1 - 1 _
3 	 - - 1 - - 1 1 - _
1 	 - - - - - - - 1 -

145 	 - 41 49 25 12 13 5

23 	 - 21 - 2 - - -
22 	_ 17 5 - _ - -
30 	 - 1 27 2 - - -
17 	 - - 4 10 - 2 1
2 	 - - 2 - - - -

15 	 - - - 2 8 5 -
18 	 - 1 7 5 1 2 2
10 	 - 1 3 1 3 2 -
2 	 - - 1 - - 1 -
3 	 _ - - 3 _ - -
2 	 - - - - - 1 1
1 	 - - - - - - 1

121 11 29 18 10 20 24 7 2

11 	 - 8 3 - - - - - -
1 	 _ 1 - - - - - - -
7 	 - 2 4 - - 1 - - -
9 	 _ - 9 - - - - - -
8	 _ - 5 3 - - - - _
4 	 - - - 3 - 1 - - -

17 	 - - 1 3 3 6 3 -
31 	 - - 4 5 1 7 9 4 1
7 	 - - - 1 1 1 4 - -

13 	 - - 2 1 2 1 5 2 -
4	 - - 1 1 1 - I - _
4	 - - - 1 1 1 1 - _
2 1 1
1 1
2 1 1



Utdanning og lønnstrinn

Grunnskole i sykepleie 
General schools of nurs 

	Lonnstrinn 6 	
fl 	7 	

	9 	 I
	10 	

	

11 	

13 	1
14 	1
15 	
16 	
17 	
18 	I
19 	
20 	
21 	
23 	
29 	 1

Grunnskole i verne leie Gene-
ral schools o we are ursi •

Godk'ente h'el • e • leiers oler
E ement 	 schoo s o n st •

Lonnstrinn 6
7
8
9

10
11
12
13
14
16
17

Legesekretærutdanning doctor's 
receptionists education

Laboratorieassistentut nning
Education for Laborator 
assistants 

Norges SykepleierhOgsko e 
eller tilsvarende utenl ndsk
utd. Specialized schooZ of
nursing, highest level

Lonnstrinn
it
fl

11

6 	
9 	
11 	
13 	
14 	
16 	
17 	
18 	
19 	
20 	
21 	
22 	
23 	
24 	
25 	

1

Proteseteknikerutdanni
Arts scsa vn. e.ucat

nology   

l ':raf-
=Tscsal

12 	1

34

Tabell 5 (forts.). Tillatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
saldry grade

Alder
I alt Under

18 år
18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

909 - 91 233 ' 140 72 139. 148 64 22

3 - 2 - 1 _ _ _ _ _
1 _ _ _ 1 _ _ _ _ _

22 - 16 6 - - - - - -
10 _ 9 1 _ _ _ _ _ _

127 - 54 65 5 1 1 1 -
2 - - 1 - - - 1 _ _

115 - 7 90 11 1 2 2 2 -
108 - - 45 39 7 9 2 4 2

4 - - 2 1 _ _ 1 - -
230 - - 2 37 33 65 63 24 6
211 - 3 20 35 21 44 58 24 6
42 - _ 1 4 6 10 11 4 6
19 - - - 3 3 6 3 2 2
6 - - - 2 - 1 2 1 -
7 _ _ - 1 1 3 2 -
1 - - - - - - - 1 -
1 - - - - - - 1 - -

15 6 5 1 3

389 98 115 54 28 50 34 8 2

11 - 9 2 - - - - - -
2 - - 2 - - - - - -

41 - 35 5 1 - - - - -
3 - 2 1 - - - - -

71 - 38 29 4 - - - -
53 - 9 38 5 - 1 - - -
37 - 3 21 8 1 3 1 - -

129 - 1 13 23 19 37 27 7 2
17 - 1 2 4 5 3 2 - -
15 _ - 1 3 2 4 4 1 _
10 - - 1 6 1 2 - - -

15 - 2 3 2 2 4 1 1

75 1 12 21 9 7 15 8 2

111 2 11 16 11 26 33 8 4

1 - - - - - 1 - - -

1 _ _ 1 - - - - - -
7 - 2 5 - - - - - -
2 - - 2 - - - - - -
3 - - 2 - - - 1 - -
7 - - - 3 1 1 2 - -
6 - - - - - 3 3 -

15 - - 1 1 1 4 5 1 2
33 - - - 3 4 7 11 6 2
15 - - - 7 1 6 1 - -

6 - - - 1 2 - .3 - -
12 - - - 1 2 3 5 1 _

1 - - - - - - 1 _ _

1 - - - - - 1 - - -

1 - - - - - - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 _ 	 _- 1 _ _

30 4 4 2 330 	 4 	 4 	 2 	 3 	 2 	 7 	 6 	 22 7 6 2

36 10 13 736 	 10 	 13 	 7 	 1 	 4 	 11 4 1



14  	 12
Lønnstrinn 13  	 1

11

IV 16  	 36
11

IT

11

17  	 29
18  	 7
19  	 5
20  	 1

11

IV

T1

14  	 1
15  	 2
18  	 5
21  	 1

If

11

8
10
11
12
13

35

Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Utdanning og lønnstrinn 	 I alt Under 18-24
18 år år

Sosionomutdanning Schools o 
social services  	 305

	Lønnstrinn 13  	 2
II 	14  	 13

	

15  	 18

	

16  	 16

	

17  	 62

	

18  	 6

	

19  	 61

	

20  	 11

	

21  	 87

	

22  	 7

	

23  	 10

	

24  	 4
11 	25  	 1

	

26  	 3
It 	27  	 1
11 	28  	 2
TI 	34  	 1

Spesialskoler i psykiatrisk 
sykepleie, jordmorskoler og 
helsesøsterskoler Schools of
psychiatric nursing, midwives 
and public health nurses  	 94

21  	 1
22  	 2

Annen godkjent spesialutdan-
i Otherning sykepleie speci-

55 1

183 80

6 4
54 49
34 19
19 6
17 1
44 1

Tannpleierutdanning, 2-årig
Education for dental hygien-
ists 	 56 19

Annen utd. innen helse- og

100 	 - 6

sosialomsorg av min. 6 md.
varighet 	 Other schools or
courses of health services .. 	

Lønnstrinn 	 6 	 3 	 - 3
11 	 8 	 4 2
11 10 	

11    
2
4 1

13 	 7
IT 14 	 9
IT 15 	 1
If 16 	 35

Alder
25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

24 58 52 79 64 21 6

1 - - 1 - -
5 2 2 3 - _

10 6 1 1 - _

5 7 1 1 1 - 1
2 16 17 20 4 3 -
- 5 - 1 - - -
- 7 13 15 19 7 -
1 1 - 3 4 - 2
- 14 17 23 26 6 1
- - - 2 3 2 -
- - 1 4 3 I 1

1 3 - -
1 - - -
1 1 1 -
1 - - _
1 - 1 _

8 16 11 23 25 10 1

1
4 6 1 - 1 _

1 7 6 10 10 2 -
2 2 2 9 10 3 1

2 4 1 _
1 1 - 1 2 _

1 - - - _
1 - - - _

1 - 1 _

12 12 7 10 9 3 1 	 -

52 22 13 4 11 1

1 1
2 3

13 2
13
13 2 1
9 14 11 3 5 1

1
1 1

5
1

23 6 5 2 1

8 7 9 25 29 13 3

- - - - - - -
1 1
1 1
2 1
1 1 2 1 2
1 2 1 3 2
1

4 10 15 5 1

alized schools of nursing ....

1

Tannklinikkhjelperutdanning, 
1-årig Dentist's receptio-
nists education 	

Lønnstrinn 6



nikerutdanning
schoo , 2 years e
technicians 

	Lønnstrinn 6 	
ii	7 	

	

8 	
Ii	9 	

	

10 	
11 	11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

Tech= 61
cats. for
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

Annen utd. innen helse- og 
sosialomsorg av min. 6 
varighet (forts.) Othe 
schools or courses of h lth
services (cont.) 

	Lønnstrinn 17 	
11	 18 	
Iv 	 19 	

	

20 	

	

23 	
11 	 24 	

Elementærteknisk skole 1 -åri
utdannin
1 year e

Tee nsca sc oo
atson 	    

	Lønnstrinn 6 	

	

8 	
It 	9 	
11 	 10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	
11 	 15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

25 	

	

26 	      

Teknisk fa skole, 2-år tek-

3 -ari
ni-ca

in eniOrutdanni 	 Tech-
schoo , 2 or 3 ars 

e cation or e snee

Lønnstrinn 5
6
8

It 	9

23 	 -
2 	 -
3 	 -
5

-
-
-
-

1

-
-

1
-
-
-

2
-
-
-

8
-
1
2

6
1
1
2

5
1
1
1

1 	 - - - - - - 1
1 	 - - - - - - - 1

1 500 51 141 206 213 360 335 162 32

3 	 _ 3 - _ _ _ _
3 3 - _
2 	 - - 2 - -

18 	 - 13 4 1 -
11 	 - 5 6 - -
16 	 - 11 2 1 2 - - - -

103 	 - 9 32 15 8 17 17 4 1
126 	 - 6 56 20 10 13 14 6 1
222 	 - - 15 51 40 56 47 10 3
114 	 - - 4 21 19 30 29 8 3
753 	 _ 1 19 90 126 208 191 102 16
19 	 - - - 2 3 3 6 4 1
68 	 - - 1 4 4 23 22 11 3
3 	 - - - - - 1 1 - 1
6 	 - - - 1 - 1 1 2 1

26 	 - - - - - 5 6 13 2
3 	 - - - - 1 2 - - -
3 - - - - 1 1 1 -
1 	 - - - - - - - 1 -

765 36 149 159 77 113 154 59 18

2 	 - 2 - - - - - - -
1 	 - 1 - - - - - - -
4 	 - 4 - - - - - - -
1 	 - - 1 - - - - - -

12 	 - 8 2 2 - - - - -
29 	 - 12 16 1 - - - - -
9 	 - - 8 1 - - - - -

76 	 - 4 41 13 5 4 6 3 -
88 	 - 1 38 34 5 4 4 2 -
58 	 - 3 11 19 5 10 6 1 3
74 	 - - 7 17 7 10 22 10 1

187 	 - 1 23 52 33 28 35 10 5
27 	 - - 1 7 1 5 10 3 -
92 	 - - 1 8 9 28 27 16 3
7 	 - - - 1 - 1 2 1 2

15 	 - - - - 1 4 7 1 2
47 	 - - - 4 6 12 20 5 -
11 	 - - - - 3 3 3 1 1
5 	 - - - - 1 2 1 1 -

16 	 - - - - - 2 9 4 1
4 	 - - - - 1 - 2 1 -

4 738 209 726 1 024 770 914 743 285 67

1 	 _ 1 - -
2 	 - 2 - -
7 	 - 5 2 -
1 1

Teknisk skole, 2-årig ller
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder 
Utdanning og lønnstrinn	 alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 og over

51
24
22

-
-

38
11
7

10
12
13

2
1
1

1
-
1

_
-
-

_
-
-

_
-
_

_
-
-

184 - 73 89 13 5 - 1 3 -
243 - 61 140 31 6 2 3 - -
172 - 7 124 25 8 4 2 - 2
229 - 1 83 101 14 12 10 6 2

1 001 - - 177 423 186 118 73 19 5
175 - 1 18 75 45 23 11 1 1

1 039 - - 37 222 285 286 159 40 10
77 - - 4 17 10 13 20 13 -

223 - 1 14 41 57 59 35 12 4
783 - - 1 59 116 269 226 97 15
159 - - - 7 18 52 54 21 7
71 - - 2 4 7 18 25 15 -

174 - - - 1 6 42 88 32 5
55 - - - 1 1 9 26 12 6
14 - - - - 2 5 2 3 2
23 - - - - 1 2 7 7 6
4 - - - - 1 - - 2 1
1 - - - - - - - 1 -
1 - _ _ _ - - 1 - -
2 - - - - - - - 1 1

1 846 7 822 312 185 135 187 151 37 10

7 7 - - - - - - - -
49 - 47 2 - - - - - -
22 - 12 5 2 2 1 - - -

324 - 306 17 - - 1 - - -
5 - 4 - 1 - - - - -

335 - 265 67 3 - - - - -
69 - 30 32 4 1 2 - - -

153 - 102 45 5 - 1 - - -
465 - 43 95 99 67 80 63 14 4
117 - 5 27 27 20 17 17 2 2
93 - 4 11 17 10 19 25 7 -

112 - 3 6 19 20 38 18 7 1
55 - 1 3 6 9 22 12 1 1
16 - - 2 - 4 1 5 3 1
16 - - - 2 - 4 7 3 -
1 - - - - - - - - 1
3 - - - - 1 1 1 - -
3 - - - - 1 - 2 - -
1 - _ _ _ - _ I _ _

287 - 49 55 68 28 45 31 8 3

9 _. 9 - _ _ - _ _ _
17 - 12 4 - - 1 - - -
11 - 9 2 - - - - - -
2 - 2 - - - - - - -

10 - 5 5 - - - - - -
11 - 3 6 2 - - - - -
14 - 5 6 3 - - - - -

118 - 4 25 41 18 19 9 2 -
14 - - 2 4 1 4 3 - -
22 - - 4 7 2 4 3 2 -
27 - - 1 5 4 8 8 1 -
14 - - - 5 1 3 2 - 3
5 - - - - 1 3 - I -
8 - - - 1 - 2 4 1 -
3 - - - - 1 - 1 1 -
2 - - - - - 1 1 - -

Teknisk skole, 2-årig eller
3-årig ingeniOrutdanning 
(forts.) Technical school,
2 or 3 years education for
engineers (cont.) 

	Lønnstrinn 10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

27 	

	

28 	

	

29 	

	

30 	

	

31 	

	

32 	

Verksted-/yrkesskole, grunn-
leggende min. 1 år Workshop 
and vocational schools, basic
course  

	Lønnstrinn 3 	

	

6 	

	

7 	

	

8 	

	

9 	

	

10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

24 	

Verksted-/yrkesskole, videre-
gående Workshop and vocatio-
nal schools, advanced course  

	LOnnstrinn 6 	

	

7 	

	

8 	

	

9 	

	

10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

21 	

	

22 	



Lønnstrinn 6
7
8

II
	

9
10
11

II
	

12
13

It
	

14
TT
	

15
16
17

vt 	 18 	
19
20
21
22
23
24
25
27
29
34

min. 10 md.
schoo s sn
fishsng

Vocats
ture d
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Tabell 5 (forts.). Tils tte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
scaarp grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn

Verksted-/yrkesskole, fu 1- 
stendig Workshop and vo atio-
nal schools 	

Lønnstrinn 6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18 	
19 	
20 	
21 	
22 	
23 	
24 	
25 	

Fa skole i landbruk o 	 ske

	Yrkesskole i 	 handels- 	 kon-
torfa , runnle gende ommer-
csa ac o a, assc co se

	Lønnstrinn 2	 	
II 	3 	
It 	4 	
Iv 	 6 	
II 	7 	
11 	 8 	
II 	9 	
to 	 10 	

	

11 	 	

	

12 	 	

	

13 	 	

	

14 	 	

I alt Under
18 år

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
år

1 488

3
6
4
3

12
8

22
634
143
159
219
132
42
58
7

14
10
7
2
3

1 444

5
2

12
23
23
52
12

164
115
72

176
445
20
80-
23

162
25
16
10
2
2
1
2

7 113

3
6

10
229
13

327
4

315
202
259

1 266
1 291

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
_
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

19

3
6

10
-
-
-
-
-
-
-
-
-

65

2
2
3
1

10
3

12
27
5
-
-
-

-

-
-
-
-
-

103

4
-
9

21
19
27
4

11
5
3
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

926

-
-
-

217
6

297
3

235
69
51
39
6

156

-
2
1
2
1
4
7

99
24
4
9
3
-
-
-

-
-
-

0 	-
-

125

1
1
3
1
4

21
6

32
37
5
7
7
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

619
_
-
-
7
1

14
1

59
95

138
186
37

202

1
1
-
-
1
1
3

112
29
20
20
11
1
1
-

1
-
-
-
-

113

-
1
-
1
-
2
1

16
27
17
12
23
1
2
4
6
-
-
-
-
-
-
-

654
_
-
-
3
3
8
-
9

15
32

280
92

194

-
-
-
-
-
-
-
92
33
19
34
13
1
2
-

-
-
-
-
-

145

-
-
-
-
-
1
-
9

19
15
23
61
2
7
-
6
1
-
1
-
-
-
-

781
_
-
-
1
2
5
-
7
8

21
227
182

1

373

-
1
-
-
-
-
-

133
34
42
62
54
7

24
-

7
4
3
-
2

333

-
-
-

-
1
1

36
14
11
65

145
4

30
5

16
2
1
1
1
-
-
-

391

-
-
1
2
-
5

11
8

308
370

370

-
-
-
-
-

-
134
16
47
72
39
21
25
3
3
5
2
2
1

323

-
-
-
_
-
-
-

29
10
10
45

128
6

23
4

49
9
6
2
-
1
-
1

1 775

-
- 1

-
1
-
-
4
9

174
428

99

-
-
-

27
1

19
19
9

10
6
3
3
-
2
-

216

-
-
-

24
2
9

14
65.
5

14
7

57
7
6
4
1
1
-
-

724

-

-
-
-
-
-
-

40
145

29

-
10
1
8
3
3
2
-

1
-
1
-

86

-
7
1
2_

10
16
2
4
3

28
6
3
2
-
-
1
1

224

-
-
-
-
-
-
12
31
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

Yrkesskole i handels- og 
kontorfag, grunnleggende 
(forts.) Commercial schools,
basic course (cont.)

Lønnstrinn 15 	 382 - - 16 22 40 76 139 72 17
16 	 220 - 3 30 33 25 43 56 24 6
17 	 1 350 - - 31 114 196 350 432 174 53
18 	 77 - _ 1 8 3 15 33 16 1
19 	 571 - - 3 22 37 109 254 106 40
20 	 99 - - - 6 7 23 34 16 13
21 	 308 - - - 6 12 41 134 87 28
22 	 96 - - - - 5 19 35 26 11
23 	 41 - - - - 3 5 14 11 8
24 	 30 - - - 1 - 3 18 6 2
25 	 4 - - - - - 1 1 1 1
26 	 8 _ _ _ _ _ 1 6 - 1
27 	 2 - - - - - - 2 - -

Yrkesskole i handels- og
kontorfag, videregående
Commercial schools 	 791 3 513 134 28 27 32 37 15 2

Lønnstrinn 	 4 	 3 3 - - - _ _ - .. _.
6 	 197 - 193 3 1 _ - - _ _
7 	 12 - 8 2 1 - - 1 - -
8 	 182 - 168 11 1 - 1 1 - -
9 	 29 _ 25 3 1 - - - - _

10 	 94 - 74 20 - - - - - -
11 	 39 - 16 20 2 1 - - -
12 	 46 - 13 25 5 - 3 - - -
13 	 81 - 13 31 11 15 8 3 - -
14 	 32 - 2 4 2 3 9 9 3 -
15 	 14 - - 3 2 1 1 5 2 -
16 	 16 - 1 5 2 3 - 5 - -
17 	 17 - - 4 - 1 5 5 2 -
18 	 4 - - 2 - I. - 1 - -
19 	 6 - - 1 - - 1 2 1 1
20 	 3 - - - - 1 - 1 1 -
21 	 13 - - - - 1 3 4 4 1

fl 	22 	 3 - - - - - 1 - 2 -

Håndverks- og kunstindustri-
147 - 1 7 18 24 28 44 20 5skoler Art and craft schools 	

Lønnstrinn 	 9 	 1 - 1 - - - - - -
10 	 1 - - 1 - - - - - -
11 	 1 - - 1 - - - - -
12 	 1 - - 1 - - - - -
13 	 16 - - 1 3 - 4 6 2 -
14 	 15 - - 1 3 4 1 2 4 -
15 	 8 - - - - 1 1 3 3 -
16 	 8 - - - 2 - 2 4 - -
17 	 26 - - 2 1 4 4 11 3 1
18 	 25 - - - 7 9 4 3 1 1
19 	 18 - - - 1. 5 4 6 1 1
20 	 2 - - - - - 1 1 - -

II 	 21 	 9 - - - 1 1 - 3 3 1
22 	 7 - - - - - 3 2 2 -
23 	 3 - - - - - 2 - - 1
24 	 1 - - - - - - . 	 1 - -
25 	 5 - - - - - 2 2 1 -

Annen utdannins av håndverks-
messig eller teknisk karakter
Other art and craft schools 	 1 454 30 59 115 149 358 495 196 52

Lønnstrinn 	 6 	 4 - 4 - -^ - - - - -

8 	 8 - 8 N.. -- - - - -

9 	 2 - 2 - - - - - - -

-



Annen utdanning av hånd erks-
messig eller teknisk ka akter 
(forts.) Other art and craft 
schools (cont.) 

Lønnstrinn

fl

fl

IV

10 	
11 	
12 	
13 	
14 	
15 	
16 	
17 	
18 	
19 	
20 	
21 	
22 	
23 	
24 	
25 	
26 	

ness 	 ntstratton e atson

	Lønnstrinn 9 	

	

10 	
12
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
34

Bibliotekskoleeksamen, in.
2 ars utdannin E ca on
for t rarsans

Lønnstrinn 8
10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
28

Di lomkandidat BI, bed 'fts-
ifts-
2482-

økonomisk kandidat be
Økonom Commercla
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Tabell 5 (forts.). Til
sal

atte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
ry grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

12 	 - 7 2 2 - - 1
13 	 - 3 8 2 - - - - -
12 	 - 2 6 2 1 1 - - -

504 2 24 49 67 139 158 52 13
143 	 - 2 12 16 17 32 44 16 4
171 	 - - 4 14 15 48 61 23 6
243 	 - - 2 15 19 62 88 49 8
163 	 - - 1 8 15 34 72 25 8
36 	 - - - 1 2 4 20 9 -
77 	 - - - 4 6 23 26 14 4
6 	 - - - - 1 - 2 - 3

18 	 - - - - 2 6 5 3 2
19 	 _ - - 1 2 3 9 2 2
15 	 - - - - 1 2 8 2 2
2 	 - - - 1 - 1 - - -
2 	 - - - - - 1 1 -
4 	 - - - - 1 2 - 1

212 5 38 42 44 42 33 4 4

1	 - 1 - - - - -

1	 - - - 1 - - -

1 	 - - 1 - - - -
5 	 - 1 3 - 1 - -
7 	 - - 4 1 2 - -
5 	 - - 1 1 3 -
7 2 2 2 1 - - -

23 	 - 1 12 1 2 4 3 -
15 	 - - 6 6 - 1 1 - 1
52 	 - - 4 13 15 13 5 2 -
12 	 - - 2 4 3 2 1 - -
42 	 - - 2 8 10 11 9 1 1
16 	 - - - 2 3 3 5 1 2
5 	 - - 1 1 - - 3 - -

15 	 - - - 2 3 5 5
2 	 - - - - 1 1 -
2 	 - - - - - 1 1 - -
1 	 _ _ _ - - 1 - - -

250 8 59 70 45 32 27 4 5

2 	 - 2 - - - - - - -
6 	 - 2 3 1 - - - - -
1 	 - - 1 - - - - - -

16 	 - 3 11 1 - 1 - - -
24 	 - 1 17 6 - - - - -
26 	 - - 13 12 1 - - - -
21 	 - - 8 11 1 1 - - -
69 	 - - 2 26 20 15 6 - -
21 	 - - 3 9 8 - 1 - -
27 	 - - - 2 4 11 6 1 3
15 	 - - - - 3 3 6 2 1
7 	 - - 1 1 4 - 1 - -
2 	 - - - 1 1 - - - -
6 	 - - - - 3 - 3 - -
4 	 - - - - - 1 2 1 -
2 	 - - - - - - 1 - 1
1 	 - - - - - - 1 - -
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn

	 I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år
18 år år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 o over

DistriktshOgskoleutdanning, 
min. 2 års varighet District
college  	 264 	 71 	 106 	 56 	 21	 7 	 2 	 1

	

Lønnstrinn 6  	 8 	 - 	 6 	 1 	 1 	 -
,, 	 8  	 5 	 - 	 4 	 1 	 - 	 _ 	 _
II	9  	 11	 - 	 11 	 - 	 - 	 - 	 -
it	10  	 20 	 - 	 11 	 6 	 2 	 1 	 _ 	 _
11	11  	 18 	 - 	 5 	 11 	 2 	 - 	 - 	 -
,,

	

12  	 8 	 - 	 3 	 3 	 2
11	13  	 15 	 - 	 3 	 9 	 2 	 1 	 _ 	 _
IT	14  	 30 	 - 	 12 	 17 	 - 	 1 	 _ 	 _
It	15  	 19	 - 	 5 	 13 	 - 	 1 	 _ 	 _
IT	16  	 30 	 - 	 4 	 14 	 7 	 3 	 1 	 _ 	 1
n

	

17  	 24 	 - 	 5 	 13 	 4 	 2 	 - 	 -
,,

	

18  	 11	 - 	 2 	 3 	 5 	 1 	 - 	 _
11	19  	 16 	 - 	 - 	 3 	 7 	 5 	 1 	 _
i, 20  	 14	 - 	 - 	 7 	 5 	 2 	 - 	 -
II 	 21  	 21	 - 	 - 	 3 	 14 	 3 	 1 	 -
II 22  	 5	 -	 -	 -	 3	 1	 1	 -
?I 	 23  	 8	 -	 -	 2	 2	 -	 3	 i
IT 	24  	 1	 _	 _	 -	 -	 _	 _	 1

HusholdshOgskoleeksamen 
Teacher training for teachers 
of subjects related to
domestic science, hotel and
restaurant service  	 8 	 3 	 1

Flygelederutdanning, 2-årig 
Education/or air traffic 
controllers  	 229 	 3 	 42 	 61

	Lønnstrinn 14  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
1!	15  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II	17  	 6 	 - 	 - 	 2 	 3 	 -
,,

	

19  	 3 	 _ 	 _ 	 - 	 1 	 1
11	20  	 10	 _ 	 _ 	 1 	 7 	 2
TT	21  	 164 	 - 	 _ 	 - 	 30 	 53
11 	22  	 16 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2
/1	23  	 17 	 _ 	 _ 	 _ 	 1 	 2
If	24  	 2 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 -
11 	25  	 5 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 -
II 	29  	 1 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 -

Journalisteksamen General

	

education for 	 journalists 	62	 11 	 29 	 2

Kommunalkandidateksamen 
Special education in munici-
pal administration  	 58 	 - 	 - 	 6 	 6 	 7

Revisoreksamen, "registrert 
revisor" Education in 
accountancy  	 141 	 - 	 2 	 3 	 5 	 19

	Lønnstrinn 8  	 1 	 1
IT 	12  	 2 	 1 	 1

	

13  	 1
TI 	16  	 2 	 1 	 1

	

17  	 2 	 - 	 -	 - 	 - 	 -
	19  	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2

	

20  	 7 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1

	

21  	 56 	 - 	 - 	 1 	 1 	 12
11 	22  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

23  	 37 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

24  	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

25  	 6 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1

	

26  	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

28  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

2 2

61 51 10 1

- 2

2 -

- - 1
- 1
- _ -

52 25 4
4 9 1
2 9 3
1 1

- 3 1 1
- 1 _ -

16 4

12 18 7 2

23 50 32 7

1

1_ - - 1

- 2 1 2
1 1 1 -

15 16 10 1

2 1 2 -
3 19 12 2
- 4 4 -
1 2 1 -
- 3 1 1
- 1
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Tabell 5 (forts.). Tils tte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
sal 	 grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn

I 	 .
Revisoreksamen, "statsau ori-
sert revisor" Education in 
accountancy 

Kokk- - og stuertskole, 	 n. 10
md. Education or cook land
stewar s

LOnnstrinn 6
.1 	 7
tg 	 8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23

Kostholdsøkonom-/kjøkke
utdanning Education fo
keepers  

Rusøkonomutdanning (old rue-
utd.) Education for ho e-
keeping matrons 

Maskinistskole (maskini t- og
maskinsjefutdanning), in n. 10
md. Education for mari e 
engineer officers 

Lønnstrinn 8 	
II 	 10
,t 	 11 	
II 	 12 	

13 	11
,I 	 14 	I

15 	II

16 	II

17 	11

18 	II

19 	II

21 	.,
It 	 22

23it

25II

Navi as'onsskole (st 	 nns-
o ski.sførerutdannin:)I min.
10 md. Maritime navi at ton
e ucatwn

Lønnstrinn 7
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

I alt 	 Under
18 år

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

16 	 - - 1 2 2 - 8 2 1

268 	 - 25 27 47 47 70 38 12 2

7 	 _ 7 - - - - _ - -
1	 - - 1 - - - - - -
5	 _ 5 - - - - - - -
1 	 - 1 - - - - - - -
9	 - 7 1 1 - - - - -
2 	 - 1 1 - - - - - -
5 	 - 2 1 1 1 - - _ -

67 	 - 2 4 20 10 20 8 3 -
78 	 - - 13 13 18 20 8 5 1
9	 - - 4 1 - 3 1 -

37 	 - - 4 5 8 15 5 - -
29 	 - - 1 2 7 8 9 1 1
9 	 - - 1 1 2 2 1 2 -
4 	 - - • 	 - - - 2 2 - -
2 	 - - - - - 1 1 - -
2	 - - - - - 1 1 - -
1 	 - - - - - 1 - - -

82 9 11 16 14 21 7 4

15 	 - - 1 3 3 2 1 3 2

300 	 - 1 14 24 34 105 94 23 5

1	 - 1 - - - - - - - -
1	 - - - 1 - - - - -
1	 - - 1 - - - - - -
1 	 - - 1 - - - - - -

51 	 - - 8 5 7 14 11 5 1
77 	 - - 3 8 11 27 22 5 1
53 	 - - - 3 9 18 12 10 1
52 	 - - 1 4 - 21 23 2 1
33 	 - - - 2 4 14 12 - 1
12 	 - - - - 2 3 7 - -
13 	 - - - 1 1 6 4 1 -
2 	 - - - - - - 2 - -
1 	 - - - - - - 1 - -
1	 - - - - - 1 - - -
1 	 - - - - - 1 - - -

324 4 19 38 90 112 44 17

2 	 - - - 1 1 - . 	 - - -
1	 - - 1 - - - - - -
2 	 - - - - 1 1 - - -

41 	 - - 1 3 8 9 12 5 3
22 	 - - 2 6 5 4 2 1 2
15 	 - - - - 2 4 6 3 -
78 	 - - - 6 5 24 30 10 3
25 	 - - - 3 3 8 8 3 -
6 	 - - - - 2 1 - 1 2

48 	 - - - - 2 20 23 1 2
3 	 - - - - - - - 2 1

14 	 - - - - 4 3 6 - 1
44 	 - - - - 4 12 15 10 3

leder-
house-



Navigasjonsskole (styrmanns-
og skipsførerutdanning), min.
10 mndr. (forts.) Maritime 
navigation education (cont.) 

	Lønnstrinn 23  	 5	 -

	

24  	 3	 -

	

25  	 10	 -

	

26  	 1	 -

	

27  	 3	 -

	

29  	 1	 -

Radioskole med rett til radio-
telegrafistsertifikat Tele-

	graph operator	 education  	 188 	 -

	Lønnstrinn 6  	 I	 _
IT 	8  	 2	 -

	

9  	 1	 -

	

11  	 4	 -

	

12  	 2	 -

	

13  	 21	 -

	

14  	 64	 -

	

15  	 33	 -

	

16  	 15	 -

	

17  	 21	 -

	

18  	 1	 -

	

19  	 10	 -

	

21  	 7	 -

	

22  	 2	 -

	

23  	 1	 -

	

24  	 1	 -

	

26  	 1	 -

	

27  	 1	 -

Statens saksbehandlerkurs,
1-årig Education in public 

	

administration  	 296 	 -

	

Lønnstrinn 10  	 1 	 -

	

12  	 3 	 -

	

13  	 26 	 -

	

14  	 16 	 -

	

15  	 6 	 -

	

16  	 14 	 -

	

17  	 94 	 -

	

18  	 3 	 -

	

19  	 76 	 -

	

20  	 1 	 -

	

21  	 46 	 -

	

22  	 3 	 -

	

23  	 6 	 -

	

26  	 1 	 -

Etatsutdanning 	 Public service
schools 	 29 834 564 5

Lønnstrinn 	 1 	 33 33
2 	 51 51
3 	 83 83
4 	 65 65
6 	 1 364 110 1
7 	 20 -
8 	 1 066 3
9 	 56 -
10 	 1 656 218 1
11 	 1 529 1 1
12 	 1 726 -
13 	 4 246 -
14 	 5 782 -
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn	 I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 og over

-
-
-
_
-
-

5

1
2
1
-
-
-
1
-
-
-
-
-
-
-
_
_
_
_

8

1
-
4
2
-
1
-
-
-
-
-
-
-
-

847

-
-
-
-

191
17

972
43

170
010
719
496
165

4

1
1

-
-
-
_
-
-

12

-
-
-
1
-
6
3
2
-
-
-
-
-
-
_
_
_
_

44

-
3

10
7
-
6

15
-
2
-
I
-
-
-

878

-
-
-
-

35
3

61
7

212
419
777
205
397

3

1

-
-
-
_
-
-

20

-
-
-
2
2
3
8
1
1
1
-
1
1
-
_
-
_
_

51

-
-
6
4
1
4

23
-
8
1
4
-
-
-

866

-
-
-
-

10
-

17
1

26
44

115
778
358

3

-
-
-
_
1
-

42

-
-
-
-
-
8

14
2
4
9
1
3
1
-
_
_
_
_

44

-
_
3
-
2
-

16
1

15
-
6
-
1
-

000

-
-

-
5
-
6
1

11
19
39

492
774

4

1

2
-
1
-
1
-

57

-
-
-
1
-
3

23
11
5
5
-
3
2
2
1
-
1
_

75

-
-
3
1
3
1

22
1

31
-

10
1
1
1

308

-
-
-
-

13
-
5
3

16
20
46

580
037

5

1
2
6
1
-
-

46

-
-
-
-
-
1

13
15
4
5
-
3
3
-
-
1
-
I

63

-
_
-
2
-
2

17
1

15
-

21
1
4
-

435

-
-
-
-
-
-
2
-
3

13
26

549
821

1

2
1
3
-
1
1

5

-
-
-
-
-
-
2
2
-
1
-
-
-
-
-
-
-
_

11

-
_
-
-
-
-
1
-
5
-
4
1
-
-

611

-
-
-
-
-
-

1
-
3
2

121
184

1

-
-
-
-
-
-
-
-
1
_
-
-
-
-
-
-
-
_

-

-
"-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

325

-
-
-
-
-
-

-

2
25
46
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Tabell 5 (forts.). T,lsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Utdanning og lønnstri n I alt
Alder

Under 	 18-24
18 år 	 år

25-29
år

30-34 	 35-39
år 	 år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 ar
og over

Etatsutdanning (forts.)

4
2
2

1

15

1

1

1

2

1

177
621
384
926
886
380
486
165
70
28
7

17
1
1
3
3
2

745

33
30
21
29
5
5

23
29

144
134
62

432
60

326
94

140
50
37
71
4
4

10
2

978

984
52

492
296
179
999
505
199
797
020
962
356
743
322
721
695
292

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

4

-
-
-	 1
-
-
-	 1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

33
28
3
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

135

32
29
20
25
4
2

11
6
4
1
-
-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

409

796
44

422
268
117
510
96
14
49
90
3
-
-
-
-
-
-

2

302
280
89
21
41
7

21
-
1
-
-
-
-
-
-
-
-

163

-
1
1
4
1
1

12
22
24
33
6

41
-

17
-
-
-
-
-
-
-
-
-

136

120
7

56
26
55

428
359
91

488
275
142

3
66
13
3
2
2

1

523
412
307
47

127
25
66
9
1
-
-
-
-
-
-
-
-

263

-
-
-
-
-
1
-
1

41
49
12
96
1

48
5
8
-
1
-
-
-
-
-

482 	 1

46
1
5
1
6

37
44
44

194
489
226
25

100
228

1
23
5

497
426
459
85
95
33
42
9
5
2
-
-
-
-
-
-
-

326

1
-
-
-
-
-
-
-

43
22
27

114
5

82
14
16
1
-
1
-
-
-
-

320 	 3

18
-
4
1
1

13
5

16
38
134
470
66

163
216 1

-
145
20

753
551
652
226
192
58
91
28
21
6
2
5
1
-
1
-
1

297

-
-
-
-
-
1
-
-
9

12
10

109
9

69
26
35
7
-
8
-
-
1
1

167

4
-
4
-
-
10
1

17
19
22
90

230
369
381
247
280
140

1

3

1

489
645
677
438
282
185
165
82
26
15
4

10
-
-
1
1
1

458

-
-
-

-
-
-
-
19
13
6

64
36
97
42
66
36
24
44
3
2
5
1

137

-
-
1
-
-
1
-

12
7
8

26
30
42

473
463
202
112

488
223
170
97

123
61
87
26
15
4
1
2
-
1
1
1
-

83

-
-
-
-
-
-
-
-
3
3
1
5
7

11
4

13
6
8

16
1
2
3
-

307

-
_

_
-
_
-
5
1
2
3
1
3
9
4

42
12

92
56
27
12
26
11
14
11
1
1
-
-
-
-
-
1
-

20

-
-
-
-
-
-
-
-
1
1
-
3
1
2
3
2
-
4
2
-
-
1
-

20

-
_
_
_
-
-
-
-
1
-
2
1
-
2
3
1
1

Public service school
(cont.)

	Lønnstrinn 15 	

	

16 	
It 	17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	
11 	 21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	
11 	 25 	
11 	 26 	

	

27 	

	

28 	

	

29 	

	

32 	

	

34 	

Høyere etatsutdanning
Public service school
higher gr

Lønnstrinn 	 6 	
	7 	
	8 	

	

10 	

	

11 	

	

13 	

	

14 	
it	15 	

	

16 	

	

17 	
it	18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	
to 	 23 	
ti	24 	

	

25 	
11 	 26 	

	

27 	

	

28 	

	

29 	
11 	 32 	

Befals- o 	 offisersut annin
Aft ttary e 	 atton 	I 

Lønnstrinn 	 6 	
ii 	7 	

	

8 	

	

9 	
ti	10 	

	

11 	

	

12 	
It	13 	
It 	 14 	
11 	 15 	
11 	 16 	
it 	 17 	
11 	 18 	

	

19 	
Iv 	 20 	

	

21 	

	

22 	



Befals- og offisersutdanning
(forts.) Military education
(cont.) 

Lønnstrinn 23 	

I,
24
25

fl 26
f I 27
If 28
I, 29
II 30
II 31
II 32
I! 33
II 34

35

Examen artium/Økonomisk gym-
nas Secondary schools, 
upper stage 

Lønnstrinn 5
II 6
11 7
II 	8
ff 9
If 	10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
34

	

242 	 -

	

47 	 _

	

583 	 -

	

235 	 -

	

129 	 -
19

	

58 	 -

	

2 	 -

	

2 	 -

	

39 	 -

	

4	 -

	

3	 -

	

1 	 -

7 368

	

54 	 -

	

703 	 -

	

304 	 -

	

481 	 -

	

200 	 -

	

441 	 -

	

383 	 -

	

199 	 -

	

895 	 -

	

726 	 -

	

337 	 -

	

237 	 -

	

674 	 -

	

87 	 -

	

573 	 -

	

126 	 -

	

469 	 -

	

101 	 -

	

193 	 -

	

68 	 -

	

23 	 -

	

59 	 -

	

17 	 -

	

4 	 -

	

4 	 -

	

1 	 _

	

4 	 -

	

4 	 -

2

-
_
-
-
-
-
_
-
-
-
-
-

272

40
680
279
413
180
263
204
48

115
24
13
8
3
-
-
1
1
-
-
-
-
-
-
-
-
_
-
-

1

-
_
-
-
-
-
_
-
-
-
-
-

167

13
22
23
55
15

161
143
102
278
133
57
68
31
9

23
9

21
1
2
-
-
1
-
-
-
_
-
-

35  	 1 	 - 	 - 	 -

Handelsgymnas, 2-årig Com-
mercial secondary schools ... 	 529 	 - 	 22 	 6
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn	 I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 og over

5 3 51 142 40 1
_ 1 12 26 5 3
- 5 232 298 47 1
1 1 17 143 71 2
- - 25 78 26 -

1 - 4 9 4 1
_ _ 9 33 16 -

- - - 1 1 -

- - - 1 1 -

- - 3 24 11 1
- - - 3 1 -
- - - 2 1 _

1

803 594 710 1 244 418 160

1 - _ _ _ _
- 1 _ _ .. _
2 - - - - -

11 1 1 - - -
4 1

10 4 3 - - -
23 5 4 4 - -
32 13 1 3 - -

202 90 109 80 15 6
93 112 121 181 49 13
56 34 49 81 31 16
69 30 28 32 2 -
99 107 120 219 66 29
29 15 9 22 3 -
64 65 102 230 61 28
18 21 8 51 16 2
60 54 79 154 74 26
10 11 14 32 27 6
13 17 41 73 35 12
1 6 6 35 12 8
- 1 2 11 7 2
6 5 10 17 11 9
- 1 2 8 4 2
- - - 2 2 -
- - 1 2 1 -
_ - - - 1 -
- - - 3 1 _
- - - 3 - 1
- _ _ 1 _ -

6 7 69 245 130 44

	Lønnstrinn 6  	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	7  	 3 	 _ 	 3 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 ..
	8  	 7 	 - 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	9  	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

10  	 8 	 - 	 6 	 2 	 -ff 	 11  	 2 	 - 	 1 	 1 	 _
If 	 12  	 2 	 - 	 - 	 1 	 _

13  	 24 	 - 	 1 	 1 	 -
14  	 50 	 - 	 - 	 - 	 -

If 	15  	 34 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	16  	 12 	 - 	 - 	 - 	 2
II 	 17  	 80 	 - 	 - 	 - 	 1

18  	 2 	 - 	 - 	 - 	 -1, 	 19  	 79 	 - 	 - 	 - 	 -
II 20  	 18 	 - 	 - 	 - 	 -
IT 	 21  	 96 	 - 	 - 	 - 	 3. 22  	 31 	 - 	 - 	 - 	 -,, 	 23  	 38 	 - 	 - 	 1 	 _
TI 	24  	 13 	 - 	 - 	 - 	 -

-
-
-

-
-
-

-
-
1

-
-
-

-
-

-
1 8 9 4 -
- 8 27 11 4
1 3 16 11 3
2 3 3 2 -
1 10 37 27 4
- - 2 - -
- 16 34 21 8
1 1 13 2 1
1 13 53 15 11
- 3 17 7 4
- 1 17 13 6
- 2 7 3 1
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Tabell 5 (forts.). Til atte etter alder, utdanning og lonnstrinn Employees by age, education and by
sal ry grade

Alder
Utdanning og lOnnstrinn 	 I alt Under 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

Handelsgymnas, 2-årig ( orts.)
Commercial secondary 
schools (cont.) 

	LOnnstrinn 25 	

	

26 	

	

28 	

	

30 	

	

31 	    

10
11
2
1

- - - - -

- - -1 - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- 4 	 5 	 1
1 	 4 	 6 	 -
- - 	 1 	 1
_ 	 - 	 1 	 -
- 1 	 1            2

Middelskole, realskole, ungd.-
skole, kursplan 3 Seco darq           
schools, lower stage .. ...... 	 7 887 	 42 	 1 169 	 809 	 973 	 924 1 635 1 605 	 562 	 168

Lonnstrinn 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Ikke spesifisert utdan
Education not specifie

Lonnstrinn 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

	

3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

5 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

9 	 9 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

26 	 25 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _

	

271 	 - 	 259 	 5 	 5 	 - 	 1 	 1 	 - 	 _

	

166 	 - 	 128 	 28 	 6 	 4 	 - 	 - 	 - 	 -

	

318 	 - 	 292 	 18 	 2 	 2 	 4 	 -

	

23 	 - 	 14 	 6 	 3 	 - 	 - 	 -

	

324 	 - 	 243 	 64 	 9 	 2 	 6 	 - 	 - 	 -

	

254 	 - 	 112 	 109 	 17 	 5 	 10 	 1 	 - 	 -

	

241 	 - 	 63 	 125 	 24 	 19 	 8 	 2 	 - 	 -

	

1 349 	 - 	 49 	 241 	 359 	 240 	 254 	 155 	 38 	 13

	

1 302 	 - 	 6 	 74 	 146 	 207 	 386 	 345 	 112 	 26

	

438 	 - 	 1 	 47 	 55 	 43 	 91 	 127 	 53 	 21

	

295 	 - 	 - 	 38 	 67 	 42 	 71 	 54 	 18 	 5

	

1 326 	 - 	 - 	 37 	 209 	 223 	 388 	 349 	 93 	 27

	

94 	 - 	 - 	 6 	 13 	 18 	 32 	 17 	 5 	 3

	

722 	 - 	 - 	 9 	 37 	 64 	 217 	 272 	 99 	 24

	

149 	 - 	 - 	 - 	 3 	 11 	 41 	 60 	 30 	 4

	

327 	 - 	 2 	 17 	 28 	 82 	 116 	 58 	 24

	

92 	 _ 	 _ 	 - 	 1 	 8 	 20 	 42 	 15 	 6

	

70 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 19 	 29 	 11 	 6

	

42 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 22 	 14 	 5

	

14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 8 	 1

	

18 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 6 	 6 	 1-

	

7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 2 	 2

	

1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

	

20 438 	 350 	 3 180 	 1 589 	 1 757 	 1 823 	 3 925 	 5 108 	 2 118

	

57 	 57 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

58 	 58 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

103 	 103 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

117 	 116 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

1 633 	 14 	 1 400 	 98 	 23 	 25 	 27 	 33 	 8 	 5

	

42 	 - 	 38 	 1 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1 115 	 2 	 915 	 108 	 31 	 15 	 28 	 12 	 4

	

34 	 - 	 20 	 6 	 5 	 1 	 1 	 1 	 - 	 -

	

651 	 - 	 384 	 158 	 49 	 19 	 21 	 14 	 5 	 1

	

531 	 - 	 134 	 160 	 75 	 44 	 63 	 42 	 11 	 2

	

698 	 - 	 154 	 236 	 113 	 48 	 75 	 52 	 15 	 5

	

10 452 	 - 	 101 	 540 	 998 	 1 136 	 2 623 	 3 341 	 1 386 	 327

	

1 550 	 - 	 16 	 114 	 154 	 187 	 353 	 489 	 171 	 66

	

1 205 	 - 	 7 	 54 	 97 	 96 	 244 	 454 	 201 	 52

	

513 	 - 	 3 	 42 	 58 	 66 	 135 	 138 	 58 	 13

	

727 	 - 	 4 	 39 	 63 	 82 	 170 	 225 	 99 	 45

	

130 	 - 	 1 	 7 	 13 	 9 	 26 	 46 	 21 	 7

	

290 	 - 	 2 	 14 	 30 	 44 	 61 	 80 	 44 	 15

	

90 	 - 	 - 	 5 	 7 	 5 	 9 	 30 	 25 	 9

	

157 	 - 	 3 	 17 	 18 	 31 	 51 	 22 	 15

	

88 	 - 	 - 	 2 	 13 	 13 	 16 	 25 	 10 	 9

	

55 	 _ 	 - 	 1 	 4 	 8 	 11 	 22 	 6 	 3

	

37 	 - 	 - 	 - 	 2 	 5 	 3 	 13 	 9 	 5

	

22 	 - 	 1 	 - 	 1 	 11 	 5 	 3 	 1

	

30 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 5 	 13 	 5 	 5

ing
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Tabell 5 (forts.). Tilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Employees by age, education and by
salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt 	 Under 18-24 25-39 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65 år

18 år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 og over

Ikke spesifisert utdanning
(forts.) Education not 
specified (cont.) 

	Lønnstrinn 27 	

	

28 	

	

29 	

	

30 	

	

31 	

	

32 	

	

34 	

Ikke oppgitt utdanning
20

8
1
2
1

8
26
3
6
2
6
1

199

3
6

16
32
1

527
189
737
22

848
733
766
857
352
494
652
977
242
229
54

123
64
51
32
70
42
7

23
7 	 '

33
2
4
3
1

-
-
-
-
-
-
-

57

3
6

16
32
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2

-
-
_
-
-
-
-

874
_
-
-
-
1

508
167
656
18

606
323
187
326
56
18
3
3
-
-
-
-
2
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2

-
-
_
-
-
-
-

355
_
-
-
-
-

11
21
63
3

191
325
353
978
254
89
20
20
8
4
4
7
3
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1

-
-
_
1
-
-
-

697
_
-
_
-
-
3
1

11
-

20
35

112
993
184
135
59
64
7

15
5

25
11
8
2
5
2
-
-
-
-
-
-
-
-

1

-
-
_
-
-
-
-

486
_
-
-
-
_
1
-
1
-

10
13
33

856
110
176
105
92
10
17
2
9

11
13
8
8
1
1
5
-
4
-
-
-
-

3

1

1
6
-
4
-
1
-

231
_
-
-
-
-
2
-
4
1
8

16
48

695
207
422
484
190
37
28
7

11
11
9
6

18
7
1
4
6
6
1
-
1
1

6

2

1

4
12
1
1
2
1
1

161
_
-
-
-
_
1
-
1
-
8

12
22

945
384
231
769
379
148
88
30
42
10
12
10
24
20
4

10
-
9
-
2
-
-

2

3
7
2
-
-
3
-

052
-
-
_
-
-
-
-
1
-
4
6

11
928
139
397
203
205
27
55
5

18
9
4
5
9

10
1
2
-

10
1
1
1
-

-
1
-
-
-
1
-

286
_
-
-
-
_
1
-
-
-
1
3
-

136
18
26
9

24
5

22
1

11
7
4
1
6 -
2
-
2
1
4
-
1
1
-

Education unknown 	

Lønnstrinn 	 1 	
,I 	 2 	

	

3 	

	

4 	

	

5 	

	

6 	

	

7 	

	

8 	

	

9 	

	

10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

27 	

	

28 	

	

29 	

	

30 	

	

31 	

	

32 	

	

34 	

	

35 	



48

Tabell 6. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte alders- og utdanningsgrupper Average monthly
earnings by certain age groups and by certain categories of education 

Tilsatte
med i
tel-
lingen
Em-
ployees
covered
by the
census    

Aldersgrupper Age groups       

Utdanning
Education Alle

All

18-24
år
years

65 år
og

25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 over
år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 years

and
over

Kr Kroner

149 451 7 682 5 767 7 027 7 862 8 241 8 353 8 331 8

1 065 10 717 - 8 299 8 955 10 036 11 135 12 139 12

2 800 10 822 8 146 9 525 10 741 11 892 12 603 12

1 693 10 601 7 983 9 111 10 330 11 448 11 999 12

1 563 11 796 - 8 512 9 289 10 974 13 890 14 182 13

845 11 643 10 500 11 474 12 316 11 827 12 037 (11

228 10 373 8 553 10 238 11 374 11 371

412 10 204 - 7 969 9 263 10 190 11 431 12 560

600 10 820 8 399 9 807 10 950 11 336 12 418 12

1 048 9 835 - 8 444 8 929 9 512 9 894 10 671 11

316 10 312 7 522 9 299 10 245 10 748 11 459 11

925 9 512 7 341 8 415 9 472 9 836 10 204 10

315 9 865 7 601 8 557 9 071 10 266 10 778 11

2 619 10 578 7 090 8 161 9 757 10 589 11 541 11 994 12

364 9 237 : (8 231) 8 680 8 920 9 417 9 480 9

627 10 370 (7 438) 8 680 9 959 10 920 11 858 11 401 12

459 11 399 8 005 9 247 10 873 11 991 12 687 (13

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	

Historisk-filosofisk
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.-
fibs. fag Philology 	

Juridisk embetseksamen
Law 	

Matematisk-naturviten -

skapelig embetseksamen/
magistergradeksamen i
mat.-naturvit. fag
Science 	

Medisinsk embets-
eksamen Medicine 	

Odontologisk embets-
eksamen Odontology

Psykologisk embetseksa-
men Psychology 	

Samfunnsvitenskapelig
embetseksamen/magister-

	gradeksamen i samf.vit 	
fag Political science
and other social
sciences 	

Sosialøkonomisk embets-
eksamen Economics 	

Teologisk embetseksa-
men Theology 	

Jordskiftekandidat-
eksamen Education in
land settlement rights

Sivi lagronomeksamen
Education for gradu-
ates in agriculture ..

Skogbrukskandidat-
eksamen Education for
graduates in forestry 	

SivilingeniOreksamen
Graduate engineering
education 	

Veterinæreksamen
Veterinary medicine

Siviløkonomeksamen
eller høyere avd.ek-
samen ved handelsh0g-
skole Business ad-
ministration and
economics 	

Annen utdanning på
universitets- og hog-
skolenivå, høyere grad
Other university study,
higher grade 	

318	 8 678

372	 12 739

531	 13 110

446	 12 159

960	 12 844

222)

584	 12 793

045	 10 773

596

325	 10 438

234 (10 718)

062	 12 282

817 	 (9 154)

201 (11 890)

260) (12 476)
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Tabell 6 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte alders- og utdanningsgrupper Average
monthly earnings by certain age groups and by certain categories of education 

Til-
satte
med i
tel- 	 Alle
lingen

Aldersgrupper 

Utdanning
18-24 25-29 	 30-34 35-39 40-49 	 50-59 	 60-64
år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år

65 år
og
over

Kr

Cand.mag.-utd. i histo-
risk-filosofiske fag
Cand.mag. in history
and philosophy 	 390 8 784 : 7 225 8 096 9 118 9 688 9 748 (9 823)

Cand.mag.-utd.	 i mate-
matisk-naturvitenskape-
lige fag 	 Cand.mag. in
science 	 302 8 580 : 7 256 8 119 8 742 9 402 10 202 (11 496)

Cand.mag.-utd.	 i sam-
funnsvitenskapelige fag
Cand.mag. in political
science and other
social sciences 	 263 8 217 : 7 312 8 334 9 350 (8 640) (7 690)

Annen utdanning på uni-
versitets- og hOgskole-
nivå, lavere grad 	 Other
university study, 	 lower
grade 	 371 8 916 (5 611) 6 938 7 846 9 157 10 029 10 084 10 237 (9 650)

Lærerskoleeksamen, 2-årig
eller 4-årig	 Ordinary
teachers' training
college 	 176 8 957 : (6 679) 8 016 9 517 9 439 8 995

Fysiokjemikerutdanning
Medical laboratory
technology 	 145 6 734 6 087 6 766 6 859 (7 368)(7 388)

Grunnskole i sykepleie,
off. godkjent 	 General
schools of nursing 	 909 7 399 6 447 6 951 7 524 7 877 7 753 7 777 7 792 (7 786)

Hjelpepleierutdanning,
off. godkjent	 Elementary
schools of nursing 	 389 6 686 6 123 6 457 7 066 7 238 7 139 7 364

Sosionomutdanning
Schools of social
services 	 305 8 300 : (7 023) 7 868 8 110 8 482 8 770 (8 909)

Tannklinikkhjelperutdan-
ning, 1-årig 	 Dentist's
receptionists education . 183 5 580 5 121 5 656 (5 898)(6 012) : (7 096)

Elementærteknisk skole,
1-årig teknisk-ass.utd.
Technical school, i year
education 	 1 500 7 791 5 782 6 824 7 570 7 812 7 993 8 078 8 404 8 137

Teknisk fagskole,	 2-årig
teknikerutdanning	 Tech-
nical school, 2 years
education for technicians 765 7 773 5 936 6 876 7 483 8 000 8 216 8 606 8 487 (8 219)

Teknisk skole, 	 2- eller
3-årig ingeni0rutdanning
Technical school, 2 or 3
years education for
engineers 	 4 738 8 467 6 133 7 240 8 003 8 604 9 092 9 443 9 712 9 915

Verksted-/yrkesskole,
grunnleggende min. 1 år
Workshop and vocational
schools, basic course 	 1 846 6 289 5 518 6 278 7 102 7 251 7 230 7 301 7 208 (7 030)

Verksted-/yrkesskole,
videregående 	 Workshop
and vocational schools .. 287 6 962 5 608 6 625 7 364 7 419 7 255 7 720

Verksted-/yrkesskole,
fullstendig 	 Workshop
and vocational schools 	 1 488 7 412 6 458 7 000 7 355 7 322 7 607 7 586 7 644 7 258
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Tabell 6 (forts.). Gjen
month

msnittlig månedsfortjeneste i enkelte alders- og utdanningsgrupper Average
y earnings by certain age groups and by certain categories of education

il- 	Aldersgrupper 
Satte
ed i 	65r
e1- Alle 	

18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 og

pngen 	 over
år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år

I 	 1 	 Kr

444 7 400 5 645 6 337 7 083 7 269 7 426 7 788 8 121 8 327

7 113 6 779 5 208 6 068 6 594 6 769 6 986 7 347 7 534 7 799

791 5 513 5 042 5 933 6 124 6 573 6 805 7 109 (7 968)

147 7 723 : (7 489) (7 718) 8 061 7 755 (7 742)

1 454 7 340 5 351 6 522 7 175 7 246 7 382 7 464 7 603 7 583

212 9 319 : 8 159 9 175 9 329 9 984 10 200

250 7 434 : 6 584 7 187 7 939 7 771 8 698

264 7 029 5 933 6 927 7 978 (7 724)

229 11 055 : 10 936 11 270 11 116 11 009 (10 545)

141 9 478 : (8 943) (9 153) 9 899 9 743

268 6 816 5 337 6 722 6 752 7 044 6 990 7 331 (6 784)

300 7 305 : (6 899) (7 654) 7 281 7 215 7 426 (7 323)

324 8 277 : (7 756) 8 318 8 340 8 257 8 624 (7 884)

188 7 555 : (7 589) (7 227) 7 465 7 753 7 615

Fagskole i landbruk og
fiske, min. 10 mndr.
Vocational schools in
agriculture and
fishing 	

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, grunn-
leggende Commercial
schools, basic course .

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, videre-
gående Commercial
schools 	

Håndverks- og kunstin-
dustriskole Art and
craft schools 	

•Annen utdanning av
håndverksmessig eller
teknisk karakter
Other art and craft
schools 	

Diplomkandidat BI,
bedriftsøkonomisk
kandidat, bedrifts-
konom Commercial

and business admini-
stration education 	

Bibliotekskoleksamen,
min. 2 år Education
for librarians  

Distriktshøgskoleut-
danning, min. 2 år
Education from regio-
nal college 	

Flygelederutdanning,
2-årig Education for
air traffic con-
trollers 	

Revisoreksamen, regis-
trert revisor Educa-
tion in accountancy ...

Kokk- og stuertskole,
min. 10 mndr. Educa-
tion for cooks and
stewards 	

Maskinistskole (ma-
skinist- og maskin-
sjefutdanning), min.
10 mndr. Education
for marine engineer
officers  

Navigasjonsskole (styr-
manns- og skipsfører -
utdanning), min. 10
mndr. Maritime navi-
gation education 	

Radioskole med rett
til radiotelegrafist-
sertifikat Telegraph
operator education 	

Utdanning
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Tabell 6 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte alders- og utdanningsgrupper Average
monthly earnings by certain age groups and by certain categories of education

Utdanning

Til- 	 Aldersgrupper 
satte
medl	65år

18-24	 25-29 30-34 35-39 40-49	 50-59	 60-64
tel-	 Alle ogår	 år	 Ar	 år	 Ar	 år	 år
lingen	 over

Kr

Statens saksbehandler-
kurs, 1-årig Education
in public administration .

Etatsutdanning Public
service schools

Hoyere etatsutdanning
Public service schools,
higher grade 	

Befals- og offisersut-
danning Military
education 	

Examen artium/Økonomisk
gymnas Secondary
schools, upper stage 	

Handelsgymnas, 2-årig
Commercial secondary
schools 	

Middelskole, realskole
eller ungdomsskole
Secondary schools, lower
stage 	

Ikke spesifisert ut-
danning Education not
specified 	

Ikke oppgitt utdanning
Education unknown 	

296 7 739 6 899 7 416 7 816 7 971 8 290 (8 562)

29 834 7 148 5 874 6 999 7 469 7 623 7 638 7 797 7 765 7 582

1 745 8 808 5 561 7 956 8 503 8 719 9 157 9 783 10 194 (9 839)

15 978 8 254 6 222 7 368 8 200 8 674 9 360 10 108 11 591 (9 884)

7 368 6 792 5 333 6 353 7 211 7 479 7 634 8 039 8 382 8 482

529 8 180 (5 234) : 7 881 8 320 8 522 8 732

7 887 6 889 5 350 6 328 6 846 7 053 7 264 7 521 7 730 7 795

20 438 6 976 5 474 6 777 7 403 7 485 7 422 7 315 7 332 7 254

20 199 7 179 5 987 6 952 7 346 7 532 7 525 7 462 7 362 7 453
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Tabell 7. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger Average monthly earnings
by certain services and occupations

Etat og stilling
Service and occupation

Lønns-
trinn
Salary
grade

Tilsatte
med i
tellingen
Employees
covered
by the
census

Månedsfortjeneste Monthly earnings 
Faste

Regulativ- tillegg Variable

I alt	
lOnn	 Fixed	 tillegg
Salaries 	 addi- 	 Other

Total according tional allow-
to scale 	 allow- ances

ances

Variabel
overtids-
godtgjoring
Payment
for casual
overtime
work

Kr Kroner

149

3

451

156

7

9

682

197

7

9

075

048

6-13 210 5 384 5 357
8-18 311 6 234 6 173

10-17 168 6 685 6 655

10-17 54 7 133 7 059

14-19 370 7 533 7 463
18-25 655 8 855 8 691

23 329 10 275 10 012
24 94 10 741 10 605

26-31 371 11 856 11 669

28 93 13 273 12 802

32 92 15 407 15 292

9 148 8 300 8 171

6-13 61 5 649 5 639
6-13 806 5 344 5 304

6-13 185 5 407 5 311
8-14 793 6 228 6 183

10-16 399 6 686 6 661

13-14 105 6 398 6 332
10-26 518 7 357 7 144
14-21 766 7 903 7 786
18-23 991 8 931 8 793

23 442 10 183 10 012
24-26 143 10 732 10 627

10-17 66 6 973 6 830
13-20 174 6 954 6 941

14-22 260 7 891 7 742
18-23 462 9 429 9 253
24-25 361 11 060 10 919
26-27 202 11 859 11 662

32 047 7 807 7 339

395 9 040 9 040

8-14 60 6 356 6 356
18-24 81 8 981 8 981

1 061 9 599 9 562

16-19 84 7 552 7 468
17-20 114 8 262 8 169
21-22 173 9 538 9 425
22-24 354 9 995 9 995

25 126 11 127 11 127

MENN OG KVINNER
MALES AND FEMALES 	

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVI-
SJONEN MINISTRIES AND AUDIT
DEPARTMENT  

Kontorassistenter Clerks 	
Kontorfullmektiger Head clerks
Førstekontorfullmektiger Head
clerks, special grade 	
Administrasjonssekretærer
Secretaries 	
Førstesekretærer Secretaries,
first grade 	
Konsulenter Officers 	
Forstekonsulenter Officers . 	
Forstekonsulenter 	
Byråsjefer Chiefs of divisions
Underdirektører Deputy assis-
tant directors  
Ekspedisjonssjefer Directors,
general  

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE OTHER CENTRAL
ADMINISTRATION DEPARTMENTS 	

Betjenter Messengers 	
Kontorassistenter 	
TeleekspeditOrer Telegraph
office clerks 	
Kontorfullmektiger 	
FOrstekontorfullmektiger 	
Telefullmektiger Senior
telegraphists 	
Administrasjonssekretærer 	
Førstesekretærer 	
Konsulenter 	
FOrstekonsulenter 	
FOrstekonsulenter 	
TeleingeniOrer Telegraph
engineers 	
Ingeniorer Engineers 	
AvdelingsingeniOrer Department
engineers 	
Avdelingsingeniorer 	
OveringeniOrer Head engineers
OveringeniOrer

DEN SIVILE YTRE ETAT OTHER
CIVIL SERVICES 	

Utenrikstjenesten Foreign
service 

Kontorfullmektiger 	
Konsulenter 	

Presteskapet The clergy 

Kallskapellaner Curates 	
Residerende kapellaner Curates
Residerende kapellaner 	
Sokneprester Vicars
Sokneprester 	

	282 	 325 	 234

	39 	 110	 153

	

6	 21	 56

	

13	 48	 79

	

4	 26	 123

	

26	 48	 346

	

6	 64	 121

	

30	 134	 272

	

46	 217	 239

	

10	 126	 137

	

72	 115

	

83	 388

	

45	 70

	26 	 103 	 159

	

- 	 10 	 236

	

11 	 29 	 64

	

- 	 96 	 91

	

7 	 38 	 91

	

3 	 22 	 72

	

- 	 66 	 268

	

135 	 78 	 125

	

11 	 106 	 174

	

14 	 124 	 205

	

13 	 158 	 245

	

- 	 105 	 181

	

12 	 131 	 499

	

- 	 13 	 139

	

20 	 129 	 295

	

24 	 152 	 262

	

21 	 120 	 228

	

25 	 172

	

247 	 221 	 218

20

98

	

__ 	 37

	

- 	 84

	

_ 	 93

	

- 	 113
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger Average monthly
earnings by certain services and occupations

Etat og stilling
Lønns-

Tilsatte	 Månedsfortjeneste 	 Variabel

trinn me-
,..1 4

-I- 	I alt	
Regulativ- Faste	 Variable overtids-

tellingen	 lønn	 tillegg tillegg godtgjøring
Kr

MENN OG KVINNER (forts.)
MALES AND FEMALES (cont.)

Skoledirektørkontorene
Directors of education 	 155 8 845 8 817 16

Konsulenter 	 18-21 53 8 907 8 907

Fylkesmannsembetene	 The adminis-
488 8 394 8 368 -tration of the lord lieutenants 	

Kontorassistenter 	 6-13 63 5 585 5 571 -
Administrasjonssekretærer 	 10-17 85 7 255 7 222 -
Førstesekretærer 	 14-22 66 7 992 7 973 -
Konsulenter 	 18-21 79 8 794 8 794 -

Domstolene 	 The judiciary 	 1 256 8 668 8 636 20

Lagmannsrettene 	 Court of Appeal
Region 	 107 11 125 11 125 _

Herreds- og byrettene 	 District
and City court 	 1 076 8 315 8 293 8

Kontorassistenter 	 6-13 172 5 588 5 573 -
Kontorfullmektiger 	 8-14 151 6 359 6 353 -
Administrasjonssekretærer 	 10-17 257 7 239 7 239 -
Førstesekretærer 	 14-19 101 8 035 8 031 4
Dommerfullmektiger	 Deputy
judges 	 14-24 168 8 827 8 716 47
Byrettsdommere 	 City court
judges 	 30 62 14 026 14 026 -
Sorenskrivere 	 District court
judges 	 30 82 14 032 14 026 6

Fengslene mv. 	 Prison adminis-
1 457 8 145 6 869 497tration 	

Fengselsaspiranter 	Prison cadets 7 93 5 074 4 814 260
Fengselsbetjenter 	 Guards 	 9-16 788 8 353 6 698 521 1
Verksbetjenter 	 Prison officers . 9-16 191 7 680 6 940 539
Fengselsførstebetjenter 	 Guards,
first grade 	 17 61 8 761 7 298 535

Politiet 	 Police force 	 5 686 8 182 6 700 809

Politikamrene 	 Stations 	 5 502 8 172 6 672 813
Kontorassistenter 	 6-14 300 5 575 5 478 2
Kontorfullmektiger 	 8-14 87 6 472 6 339 -
Administrasjonssekretærer 	 10-17 247 7 305 7 271 3
Førstesekretærer 	 14-19 75 8 086 8 037 -
Politiaspiranter 	 Police cadets 7 589 5 482 4 814 537
Politibetjenter 	 Sergants 	 9-16 2 115 8 272 6 287 722 1
Politibetjenter ved etter-
forskningsavdeling 	 Sergeants . 10-17 1 166 8 896 7 033 1 448
Politiførstebetjenter
Sergeants 	 18 286 10 209 7 673 1 786
Avdelings- og stasjonssjefer
Inspectors 	 20 113 10 047 8 489 1 451
Politioverbetj enter 	Sergeants,
first grade 	 21 46 10 199 8 958 1 241
Politifullmektiger 	 Super-
intendents 	 17-21 113 9 752 8 461 484
Politiadjutanter 	 Assistant
commissioners 	 23 57 11 493 10 012 499
Politimestere 	 Chiefs of police 27 42 12 374 12 217 126

Lensmannsetaten 	 Rural police
1 752 7 945 6 963 602force 	

Kontorassistenter 	 6-13 102 5 663 5 643 18
Lensmannsbetjentaspiranter
Junior officers 	 7 93 5 477 4 814 527
Lensmannsbetjenter 	 Officers,
lower grade 	 9-16 940 7 685 6 454 663
Lensmannsførstebetjenter
Officers, special grade 	 18 188 8 961 7 673 769
Lensmenn 	 Chief officers 	 20 132 9 215 8 489 697
Lensmenn 	 21 135 9 658 8 958 607
Lensmenn 	 22 95 10 093 9 473 599

	26 	 9

14

	

33 	 36

	

19 	 21

	

- 	 -

	

12 	 19

	

_ 	 25

	

14 	 20

	

15 	 16

	

6 	 28

	

-	 20

	

- 	 17

64

	

- 	 ..

	

- 	 -

	

779 	 431

	

-	 -
	134 	 602

	

201	 380

	

928	 527

	

673	 495

	

687	 483

	

95	 28

	

133	 40

	

31	 78

	

49	 78

	

131	 14

	

263	 705

	

415	 848

	

750	 196

	

107	 137

	

807
	

-^

982
31

	

380	 1 184

	

2	 21

	

136	 528

	

568	 1 826

	

519	 1 598
29

	

93	 18
21
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger Average monthly
earnings by certain services and occupations 

7i1satte	 Månedsfortjeneste	 Variabel
Lønns-
trinn

med
- ;-	 I alt 

Regulativ- Faste	 Variable overtids-
tellingen	 lønn	 tillegg tillegg	 odtgjøring

Etat og stilling

1

352

360

628

7

7

7

266

317

398

7

7

7

048

294

375

Kr

81

2

-

137

21

23

77

7

9
6-13 76 5 531 5 489 - 42

10-16 135 6 595 6 587 - 8 21

590 7 131 7 103 4 24 6
6-13 86 5 548 5 485 10 53

10-16 165 6 720 6 677 4 39 11

87 7 335 7 330 - 5 5

5 135 6 975 6 925 12 38 4

146 7 201 7 172 - 29 5

4 669 6 909 6 859 13 37 3
6-13 1 356 5 448 5 396 14 38 1
8-17 870 6 365 6 254 38 73 2

10-18 1 188 7 247 7 220 3 24 5
14-19 162 8 092 8 023 - 69 13

17 160 7 302 7 298 4 -
18 135 7 745 7 673 - 72
20 87 8 513 8 489 - 24 49

20 187 8 489 8 489 - -
21 61 8 966 8 958 8 -
22 92 9 473 9 473 - -

194 8 171 8 102 - 69

197 8 090 7 938 3 149 93

810 7 995 6 304 1 388 303 424

348 7 933 6 358 967 608 435

6-13 109 7 876 6 011 1 225 640 318
8-13 47 8 340 6 084 1 448 808 609

17 36 8 628 7 298 856 474 646

420 8 161 6 222 1 858 81 432

6-13 202 8 325 6 121 2 172 32 9
13 39 7 695 6 147 1 492 56 7
14 31 8 703 6 421 2 266 16 10

42 6 844 6 676 165 3 249

214 7 268 7 173 63 32 133

MENN OG KVINNER (forts.)

Sivilt beredskap Civil defence .

Arbeidsmarkedsetaten Labour 
market administration 

Fylkesarbeidskontorene County
labour market administration ....

Kontorassistenter 	
Arbeidsformidlere Labour
exchange supervisors

Arbeidskontorene Labour
divisions 	

Kontorassistenter
Arbeidsformidlere

Sjømannskontorene Seamen's
division 	

Trygdeetaten Social security 
administration 

Trygdesekretariatene i fylkene
Insurance secretaries in the
counties  
Trygdekontorene Insurance
divisions  

Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Administrasjonssekretærer
Førstesekretærer
Trygdeavdelingsledere Mana-

	gers, insurance departments .. 	

Trygdeavdelingsledere 	
Trygdeavdelingsledere
Trygdesjefer Head of in-
surance divisions 	
Trygdesjefer 	
Trygdesjefer 	

Trygdekontorenes revisjon Audit
office of insurance divisions 	

Fiskeriadministrasjonen Fishing 
administration 

Maritime organer Maritime or-
ganizations 

Havnevesenets distriktsadministra
sjon Local administration of 
harbours 

Spesialarbeidere Semi-skilled
workers 	
Maskinførere Engine drivers 	
Oppsynsmenn Inspectors 	

Distriktstjenesten for fyr- og 
merkevesenet Local adminis-
tration of lighthouse services . .

Fyrbetjenter Lighthouse men 	
Fyrmestere Lighthouse keepers . 	

Fyrmestere 	

Losvesenets distriktsadministra-
sjon Local administration of 
pilot services 

Statens forskningsstasjoner i 
landbruk State agricultural 
research centres 	
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger Average monthly
earnings by certain services and occupations

Tilsatte 	 Månedsfortjeneste 	 Variabel
med i	 Regulativ- Faste	 Variable overtids-trinn	 I alt
tellingen	 lønn 	 tillegg tillegg	 godtgjøring

1

Etat og stilling

Kr

MENN OG KVINNER (forts.)

Fylkenes Landbruksselskaper
County agricultural societies . . . 825 8 593 8 590 - 3

Herredsagronomer	 Municipal
agronomists 	 15-21 406 8 638 8 638 - -
Fylkesagronomer 	 County agro-
nomists 	 15-21 63 8 079 8 063 - 16
Fylkesagronomer 	 21-24 118 10 393 10 393 _ _

Skogoppsynet i fylkene 	 County
280 8 548 8 506 24 18 2forestry supervision 	

Herredsskogmestere	 Municipal
forestry supervisors 	 9-17 72 7 293 7 253 24 16 -^

Herredsskogmestere 	 15-21 132 8 682 8 645 37

Fylkes- og distriktsveterinær-

224 7 791 7 791 -

tjenesten 	 County and district
veterinary services 	

Distriktsveterinærer	 District
veterinaries 	 11-22 188 7 494 7 494 -

Jordskifteverket	 Land
277 8 896 8 881 15redistribution 	

Jordskifteteknikere	 Land
redistribution technicans 	 9- 17 103 7 042 7 042 -

Jordskiftelandmålere	 Land
redistribution surveyors 	 15- 22 77 8 806 8 749 57
Jordskiftedommere	 Land
redistribution judges 	 26 64 11 659 11 659 _

Biltilsynet 	 Motorcar control
916 7 236 7 132 63 41 190and inspection 	

Kontorassistenter 	 6-13 209 5 501 5 463 17 21 34
Administrasjonssekretærer 	 10-17 144 7 275 7 271 - 4 88
Kjøretøykontrollører 	 Motorcar
inspectors 	 9-14 81 6 731 6 418 290 23 534
IngeniOrer   . 	 13-17 97 7 114 6 993 93 28 422
Avdelingsingeniører 	 18-22 68 9 620 9 458 - 162 180

Norges geografiske oppmåling
National Geographical Survey 	 181 7 862 7 639 68 155 43

Drift av statseiendommer 	 Mana_ge-
223 6 856 6 487 50 319 227ment of State properties 	

Skattevesenet 	 Administration of
5 630 7 393 7 366 2 25 40taxes 	

Fylkesskattekontorene 	 County
revenue authorities 	 1 001 8 123 8 087 1 35 13

Kontorassistenter 	 6-13 96 5 461 5 433 - 28
Administrasjonssekretærer 	 10-17 123 7 276 7 269 - 7
Førstesekretærer 	 14-19 57 7 645 7 618 - 27
Konsulenter 	 18-21 71 8 932 8 925 - 7 1
Revisoraspiranter 	 Auditors
(junior grade) 	 9-10 55 5 211 5 201 - 10
Skatterevisorer 	 Tax auditors . 14-20 115 7 783 7 706 - 77 23
Skatterevisorer 	 18-21 203 9 017 8 958 3 56 26

Likningskontorene og folkeregis-
trene 	 General commissions of
taxes, national registration
offices 	 2 997 7 244 7 227 2 15 25
Kontorassistenter 	 6-13 347 5 547 5 531 8 8 17
Kontorfullmektiger 	 8-17 418 6 384 6 341 8 35 20
Likningssekretærer 	 Secretaires 9-17 1 331 6 861 6 852 - 9 31
Førstesekretærer 	 14-19 203 8 044 8 019 - 25 61
Likningssjefer 	 Tax officers 	 21 197 8 958 8 958 -
Likningssjefer 	 22 107 9 473 9 473



Tilsatte	 Månedsfortjeneste	 Variabel
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Skattevesenet (forts.) 	 Adminis-
tration of taxes (cont.)

Særskilt organiserte liknings-
kontorer 	 General commissions
of taxes 	 1 005 7 333 7 292 4 37 67

Kontorassistenter 	 6-13 145 5 615 5 615 - - 28
Kontorfullmektiger 	 8-14 99 6 364 6 351 - 13 -
Likningssekretærer 	 9-17 306 6 490 6 460 - 30 53
Førstesekretærer 	 14-19 183 8 066 8 046 - 20 70
Konsulenter 	 18-21 104 8 866 8 836 - 30 101

Særskilt organiserte folkeregis-
tre 	 National registration
offices 	 214 6 565 6 542 - 23 224

Kontorfullmektiger 	 8-14 72 6 383 6 363 - 20 235
Skattefogdkontorene	 County
revenue administration 	 413 7 274 7 234 2 38 49

Kontorassistenter 	 6-17 96 5 384 5 341 3 40 2
Administrasjonssekretærer 	 10-17 166 7 137 7 096 4 37 89
Førstesekretærer 	 14-19 74 8 053 8 018 - 35 54

Tollvesenets distriktsadministra-

1 524 7 381 7 079 22 280 255
sjon	 Customs service, local
administration 	

Tollaspiranter 	 Custom cadets 	 6 112 4 802 4 671 10 121 119
Tollbetjenter 	 Examining officers
Lower grade 	 9-14 188 6 315 5 621 53 641 369
Tollkontrollører	 Examining
officers, senior grade 	 13-16 373 7 392 6 893 33 466 451
Tollinspektører	 Inspectors of
customs 	 18-19 248 8 106 8 015 7 84 139
Førstetollinspektører	 Inspec-
tors, senior grade 	 20 97 8 572 8 489 - 83 108

UNDERVISNING, FORSKNING MV. 	 (IKKE
MEDREGNET SKOLEVERKET) 	 UNIVER-
SITIES AND EQUIVALENT INSTITU-
TIONS 	 12 529 8 741 8 576 44 121 149

Betjenter 	 6-14 175 5 962 5 863 16 83 106
Kontorassistenter 	 6-13 447 5 549 5 511 - 38 41
Kontorfullmektiger 	 8-15 596 6 309 6 276 2 31 47
Førstekontorfullmektiger 	 10-16 206 6 714 6 667 12 35 121
Laboratorieassistenter 	 Labora-
tory assistants 	 6-13 121 5 444 5 411 8 25 109
Administrasjonssekretærer 	 10-17 278 7 253 7 179 39 35 135
Førstesekretærer 	 14-19 179 7 916 7 833 53 30 170
Konsulenter 	 18-24 368 8 947 8 801 6 140 64
IngeniOrer 	 Engineers 	 13-20 384 7 121 7 074 9 38 94
AvdelingsingeniOrer 	 14-19 178 7 990 7 898 7 85 48
Laboranter 	 Laboratory
assistants, senior grade 	 8-15 358 6 200 6 132 8 60 88
Preparanter 	 Taxidermists 	 8-19 112 6 298 6 257 32 9 53
Fagassistenter 	 Assistants 	 9-16 160 6 791 6 614 83 94 111
Vitenskapelige assistenter
Scientific assistants 	 17-20 601 7 840 7 735 6 99 1
Bibliotekarer 	 Librarians 	 13-17 150 6 978 6 943 20 15 22
Universitetsbibliotekarer
University librarians 	 20-26 91 10 079 10 047 - 32 -
Stipendiater 	 University
fellows 	 17-22 248 7 993 7 907 - 86 -
Amanuenser 	 Amanuenses 	 20-26 1 123 9 957 9 873 14 70 6
Førsteamanuenser 	 Amanuenses,
first grade 	 25-26 1 005 11 401 11 311 23 67
Dosenter 	 Assistant professors . 	 28 326 12 913 12 802 9 102
Professorer 	Professors 	 30 657 14 096 14 026 32 38
Meteorologassistenter
Meteorological assistants 	 9-14 138 7 109 6 283 673 153 2 074
Statsmeteorologer 	 Meteorologists 17-24 66 10 893 9 838 791 264 2 364
ProgramingeniOrer 	 Programme
technicians 	 10-18 246 8 153 7 261 - 892 479
Programsekretærer 	 Programme
controllers 	 17-23 392 9 741 9 173 - 568 464



Månedsfortjeneste 	 Variabel
Regulativ- Faste	 Variable overtids-
lOnn	 tille	 tille g	 godtgjorin

Kr

I alt

7 	 167 6 368 286

8 027 6 820 437

8 009 6 862 214
6 882 6 145 530
7 047 6 162 501

7 765 6 418 294 1

8 853 6 902 145 1

7 930 6 772 542

7 	 113 5 556 - 1

8 010 6 421 1 109
9 835 7 298 1 515 1

7 875 7 875 _

6 608 6 080 32

5 838 5 681 2
5 088 4 975 -
6 451 6 237 -
6 846 6 708 -

6 327 6 196 -
4 965 4 875 -

6 218 5 758 2

4 149 4 018 -

6 156 5 563 -

7 351 6 379 2

5 478 5 170 -
7 025 6 366 61
6 323 5 449 1

7 531 6 425 3 1
7 	 709 6 708 6
6 289 5 717 2

6 766 6 390 1

6 916 6 695 118
8 338 8 059 _

7 	 176 6 708 -
7 907 7 298 _

6 886 6 425 150

7 209 6 301 170

8 185 7 003 221

7 841 7 567 49

5 719 5 623 -

	513
	

354

	

770	 252

	

933	 334

	

207	 254

	

384	 310

	

053	 424

	

806	 404

	

616	 191

	

557	 116

	

480	 334

	

022	 155

	_ 	 _

	

496 	 389

	

155 	 357

	

113 	 283

	

214 	 320

	

138 	 545

	

131 	 259

	

90 	 159

	

458 	 521

	

131 	 28

	

593 	 815

	

970 	 1 011

	

308 	 272

	

598 	 307

	

873 	 438

	

103 	 744

	

995 	 426

	

570 	 262

	

375 	 326

	

103 	 91

	

279 	 535

	

468 	 366

	

609 	 396

	

311 	 485

	

738 	 334

	

961 	 563

	

225 	 306

	

96 	 54

57

Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger Average monthly
earnings by certain services and occupations

Etat og stilling
Lonns-
trinn

Tilsatte
med i
tellingen
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OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG
GOVERNMENT ENTERPRISES 	 60 479

Norges vassdrags- og elektrisi-
tetsvesen 	Watercourse and
Electricity Board 	 1 356

Statskraftverkenes drift	 State
power stations 	 717

Fagarbeidere	 Skilled workers 8-15 56
Fagarbeidere 	 8-15 57
Elektromaskinister	 Electro-
technicians 	 9-15 74
Maskinmesterassis tenter
Assistant chief engineers 	 9-16 157

Statskraftverkenes anlegg State
power stations 	 520

Kjøkkenassistenter 	Kitchen
maids 	 6-13 101
Oppsynsmannsassistenter
Inspectors 	 14 48
Oppsynsmenn 	 Inspectors 	 17 63

Direktoratet for statens skoger
Directorate of State Forests 	 157

Postverket	 Postal Service 	 15	 124

Postgirokontoret	 Post Giro
Division 	 1 232

Kontorassistenter 	 6-17 672
Kontorfullmektiger 	 8-14 196
FOrstekontorfullmektiger 	 10-15 79

Norges Postsparebank 	 Norway's
Post Office Savings Bank 	 442

Kontorassistenter 	 6-13 198
Distriktsadministrasjonen inkl.
Oslo distrikt 	 Postal district
administration -incl. Oslo 	 5 617
Unge arbeidstakere 	 Young
employees 	 1-4 154
Postbetjenter 	 Post Office
clerks, 	 lower grade 	 6-15 1 368
FOrstepostbetjenter 	 Post
Office clerks 	 10-15 233
PostekspeditOrer 	 Postal
officers 	 6-16 2 391

Postkontorene mv. 	 Post offices 7 833
Postbetjenter 	 6-16 2 007
FOrstepostbetjenter 	 Post
office clerks, first grade 	 10-16 456
Forstepostbetjenter 	 15 471
PostekspeditOrer 	 6-15 502
Postkasserere 	 Post office
cashiers 	 10-17 598
Poststyrere 	 Post office
masters 	 11-15 272
Postsekretærer 	 14-20 127
FOrstepostkasserere 	 Post
office cashiers, senior grade 15 109
Vaktledere 	 Department managers 17 168

Televerket 	 Telegraph and
Telephone Service 15 640

Fjernkabelavdelingen 	 Long-
distance-cable section 	 223
Flysikringstj enesten 	Aeroplane
safety service 	 233
Distriktsadministrasjonen inkl.
Olso distrikt 	 760
TeleekspeditOrer 	 Telegraph
office clerks 	 6-13 104
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Televerket (forts.)	 Tele!Fraph

Kr

and Telephone Service (cont.)

Lokaladministrasjonen (Teleom-
rådene)	 Local administration 	 13 955 6 778 6 338 145 295 495

Teleekspeditører 	Telegraph
office clerks 	 6-15 2 600 5 912 5 647 1 264 220
Teletekniske assistenter
Assistants 	 8-13 173 5 804 5 728 - 76 161
Montøraspiranter	 Fitter
trainees 	 6-13 1 045 4 961 4 884 1 76 371
Telemontører 	 Telephone fitters 8-15 3 062 6 597 5 959 444 194 605
Teleformenn 	 Foremen telephone
fitters 	 15 549 7 186 6 708 272 206 690
Radioekspeditører	 Radio
operators 	 9-14 206 8 482 6 371 719 1 392 387
Forsteekspeditører	 Operators,
first grade 	 8-13 115 6 491 6 131 21 339 84
Teleteknikere	 Technicians . .. . 9-18 668 7 574 6 741 51 782 951
Teleteknikere 	 9-16 133 6 821 6 695 8 118 395
TeleingeniOrer	 Engineers 	 10-20 606 7 811 7 026 46 739 1 090
Telefullmektiger	 Telegraph
office head clerks 	 13-19 865 6 664 6 400 - 264 287
Telefullmektiger 	 15 361 6 995 6 708 - 287 291
Telekontrollører	 Examining
officers 	 17 119 8 048 7 298 633 117 417
AvdelingsingeniOrer 	 14-20 252 8 589 7 962 17 610 970
Avdelingsledere	 Department
managers 	 16 180 7 206 6 997 - 209 214
Avdelingsledere 	 17 105 8 263 7 298 61 904 1 038
Detaljplanleggere	 Planning
advisers 	 15 309 6 763 6 708 6 49 383

Norges Statsbaner 	State Railways 15 484 7 304 6 378 214 712 307

Distriktsadministrasjonen, NSB
District administration 	 670 8 202 7 930 31 241 238

Kontorfullmektiger 	 8-14 42 6 409 6 350 13 46 99
FOrstekontorfullmektiger 	 10-15 65 6 785 6 699 6 80 274	 -
Administrasjonssekretærer 	 10-17 81 7 385 7 291 3 91 273
Førstesekretærer 	 14-20 101 8 098 8 056 2 40 177

Banetjenesten, inkl. brumonter-
ingslag 	 Railway track service 	 2 556 6 650 6 204 256 190 117
Baneaspiranter 	 Trainees 	 6-13 287 5 724 5 370 209 145 42
Spesialarbeidere 	 6-13 366 6 462 6 147 202 113 35
BanereparatOrer 	 Track
repairmen 	 8-14 793 6 589 6 084 209 296 208
Håndverkere 	 Skilled workers . . 8-13 174 6 743 6 129 567 47 18
Baneformenn 	 Track foremen 	 15 492 7 159 6 708 224 227 155
Håndverksformenn 	 Foremen 	 15 69 7 037 6 708 297 32 31
Banemesterassistenter 	 Track
foremen assistants 	 15-17 50 7 124 6 720 213 191 113
Banemestere 	 Track super-
intendants 	 17 52 8 233 7 298 914 21

Elektrotjenesten 	 Electro-service 758 7 124 6 298 369 457 645
Elektroarbeidere 	 Electrical
workers 	 6-13 56 5 520 5 258 25 237 357
Elektromontrer 	Fitters 	 8-13 248 7 212 6 136 563 513 746
Elektroformenn 	 Foremen 	 15 220 7 441 6 708 295 438 821
Elektromestere 	 Electrical
foremen 	 17 43 8 218 7 298 905 15

Innvendig stasjonstjeneste
Internal station service 	 1 744 7 308 6 582 34 692 302
Kontorassistenter 	 6-13 73 5 798 5 294 2 502 216
Kontorfullmektiger 	 8-14 117 6 943 6 334 1 608 167
Jernbaneekspeditører 	 9-15 772 7 325 6 461 43 821 404
Jernbanefullmektiger 	 Station
inspectors 	 15 286 7 646 6 708 9 929 343
Avdelingsledere 	 16-18 81 7 229 7 005 - 224 150
Understasjonsmestere 	 Station
master assistants 	 16-18 85 8 215 7 013 1 1 201 317
Stasjonsmestere 	 Station
masters 	 17 54 7 723 7 298 164 261 193
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Norges Statsbaner (forts.)
State Railways (cont.)

Utvendig stasjonstjeneste
External station service 	 2 366 7	 101 6 155 163 783 220

Stasjonsarbeidere	 Workers 	 6-13 128 6 768 5 895 - 873 125
Stillverksbetjenter	 Signal
men 	 10-15 46 7 892 6 708 - 1 184 263
Stasjonsbetjenter	 Station
personnel 	 6-13 761 6 740 5 909 12 819 246
Stasjonsbetjentaspiranter
Station personneZ, trainees 	 6-13 106 5 987 5 186 1 800 124
Skiftekonduktører	 Shunter
guards 	 8-13 763 7 543 6 144 489 910 267
Stasjonsformenn	 Station
foremen 	 15 328 7 	 212 6 708 3 501 136
Skiftekontrollører	 Point
inspectors 	 15 82 7 630 6 708 8 914 281
Godskontrollører	 Goods
inspectors 	 15 78 7'036 6 708 1 327 164

Konduktørtjenesten	 Railway
guard service 	 839 8 413 6 297 14 2 102 1 010

Konduktøraspiranter	 Guards,
trainees 	 6-13 117 6 682 5 227 1 1 454 768
Overkonduktører 	 Guards,
senior grade 	 13-16 585 8 942 6 655 1 2 286 1 053

Lokomotivtjenesten	 Engine
service 	 1 880 8 500 6 621 20 1 859 590

Lokomotivføreraspiranter
Engine driver, trainees 	 6-13 131 5 897 5 463 2 432 72
Lokomotivførerassistenter
Engine drivers, junior grade . 6-13 392 7 331 5 712 4 1 615 647
Lokomotivførere 	 Engine
drivers 	 14-18 1 327 9 069 6 980 7 2 082 636

Vognvisitasjonen	 Train
inspection service 	 235 7 400 6 221 180 999 240
Vognvisitører 	 Train inspec-
tors 	 14 133 7 824 6 421 189 1 214 261

Lokomotivstalltj enesten
Engine shed service 	 458 6 985 5 966 164 855 133

Lokomotivstallbetj enter
Engine shed workers 	 6-13 279 6 849 5 826 192 831 118

Verkstedtjenesten 	 Workshop
service 	 2 113 7 078 6 260 722 96 143
Hjelpearbeidere 	 6-13 238 6 758 5 924 799 35 105
Spesialarbeidere 	 6-13 210 6 971 6 147 795 29 92
Verkstedarbeidere 	 Workmen .. . 8-14 1 297 7 040 6 161 800 79 180
Verksmestere 	 Workshop
managers 	 17 69 8 285 7 298 887 100 47

Renholdstjenesten 	 Cleaning
service 	 516 6 720 6 044 1 675 118

Renholdsbetjenter 	 Cleaners 	 6-13 317 6 	 716 5 973 1 742 136
Renholdsbetjenter 	 6-13 144 6 	 711 6 147 i 563 83

Bildriften 	 Motor vehicles
service 	 980 6 944 6 300 191 453 292

SjåfOrer 	 Drivers 	 8-13 757 6 859 6 135 180 544 324

Vegadministrasjonen i fylkene
County road administration 	 10 687 7 869 6 430 944 495 209

Unge arbeidstakere 	 1-4 104 4 170 3 983 42 145 106
Kokker 	 Cooks 	 6-13 105 7 032 5 913 - 1 119 186
Hjelpearbeidere 	 6-13 333 6 479 4 828 1 317 334 248
Spesialarbeidere 	 6-13 4 229 7 905 6 000 1 173 732 198
Kontorassistenter 	 6-13 307 5 522 5 518 - 4 5
Administrasjonssekretærer 	 10-17 228 7	 271 7 256 6 9 22
Oppsynsmannsassistenter
Assistant inspectors 	 10-15 377 7 143 6 519 615 9 5
Oppsynsmenn 	 Inspectors 	 17 655 8 122 7 298 818 6
Maskinførere 	 Drivers 	 8-13 1 254 8 551 6 118 1 448 985 384
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Vegadministrasjonen i fylkene
(forts.) Countu road 
administration (cont.) 

SjåfOrer 	
Mekanikere 	
Ingeniører 	
Verkstedformenn Workshop
foremen 	
Vegmestere Road supervisors ...
AvdelingsingeniOrer Department
engineers 	
AvdelingsingeniOrer
OveringeniOrer Head engineers .

Luftfartsverket Civil air 
transport 

Lufthavnforvaltningen Airport
department 	

Lufthavnbetjenter Airport
officers 	

Lufttrafikktj enesten Air
traffic department 	

Flygelederassistenter Air-
	craft control assistants 	

Flygeledere Aircraft control
officers 	

Statsbanker State banks 	

FORSVARET DEFENCE 	

Sivile stillinger i forsvaret 
Civil personnel 

Hæren inklusive Heimevernet
Army incl. National Guard 	

KjOkkenassistenter Kitchen
assistants 	
Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Spesialarbeidere 	
Fagarbeidere Skilled workers
Lagerbetjenter Workers 	
Lagerformenn 	
Renholdsbetjenter 	
Sjåfører Drivers 	
IngeniOrer 	

SjOforsvaret Naval defence .. . 	

Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Fagarbeidere 	
Lagerbetjenter Workers 	
IngeniOrer 	

Luftforsvaret Air force 	
Kjokkenassistenter 	
Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Renholdsbetjenter 	
Lagerbetjenter 	

Fellesinstitusjoner underlagt
Forsvarsdepartementet og For-
svarets Overkommando Joint
institutions under the Ministry
of Defence 	

Kantineassistenter Canteen
assistants 	
Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	

	

Administrasjonssekretærer . . 4 	

Førstesekretærer 	
Konsulenter 	
IngeniOrer 	

8-13 470 8 067 6 145 1 446 476 506
8-13 276 8 052 6 140 1 449 463 325

13-19 300 7 022 6 983 - 39 298

15 173 8 398 6 708 1 449 241 247
17 145 8 460 7 298 1 156 6

14-19 206 7 980 7 943 6 31 337
18-22 287 9 426 9 392 6 28 230
24-25 111 11 068 11 014 5 49

1 126 8 291 6 854 298 1 139 392

582 7 560 6 485 105 970 130

8-16 276 7 515 6 033 166 1 316 125

544 9 074 7 248 505 1 321 672

9-14 157 7 893 6 138 338 1 417 600

11-22 210 10 773 8 578 757 1 438 964

680 8 149 7 939 175 35 156

24 185 7 726 7 010 611 105 78

9 139 6 875 6 752 102 21 142

4 116 6 765 6 684 74 7 76

6-13 159 5 998 5 992 - 6 117
6-15 211 5 572 5 569 - 3 45
8-19 391 6 370 6 359 - 11 31
6-13 142 6 056 6 056 _ - 11
8-13 287 6 654 6 134 516 4 47
6-13 506 6 063 6 055 3 5 49

15 132 6 722 6 708 14 - 75
6-13 239 6 017 6 016 - 1 7
8-13 138 6 153 6 147 6 - 270

13-20 114 6 821 6 811 2 8 202
1 655 6 898 6 741 133 24 140

6-13 94 5 750 5 729 2 19 17
8-15 197 6 392 6 381 1 10 29
8-13 98 6 735 6 128 573 34 43
6-13 153 6 086 6 063 12 11 73

13-17 70 7 172 7 148 23 1 119
1 669 6 642 6 527 112 3 113

6-13 86 6 011 6 004 _ 7 213
6-13 110 5 603 5 601 - 2 15
8-14 215 6 365 6 358 - 7 67
6-13 76 6 077 6 077 - - 89
6-14 179 6 033 6 029 - 4 23

1 699 7 348 7 146 127 75 331

6-13 114 6 540 6 045 - 495 89
6-13 113 5 422 5 420 2 - 63
8-14 229 6 333 6 321 7 5 55

10-18 103 7 252 7 225 24 3 109
14-19 63 8 023 8 002 14 7 199
18-21 79 8 885 8 885 - _ 291
13-17 176 7 857 7 250 568 39 1 104



61

Tabell 7 (forts.).	 Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger 	 Average monthly
earnings by certain services and occupations

Etat og stilling LOnns-
trinn

Tilsatte
med i
tellingen

Månedsfortjeneste Variabel
overtids-
godtgjøring

I alt
Regulativ-
lOnn

Faste
tillegg

Variable
tillegg

MENN OG KVINNER (forts.)

Militære stillinger i forsvaret
Military personnel 	 15 046 8 243 7 168 920 155 39

Grenaderer 	 Grenadiers 	 6-13 1 368 5 909 4 887 1 018 4 17
Matroser 	 Able seamen 	 6-11 332 6 163 4 888 663 612 -
Kvartermestere 	 Quarter-
masters 	 8-11 • 	 230 6 548 5 055 666 827 -
Sersjanter	 Sergeants 	 8-13 1	 122 5 703 5 045 651 7 16
Fenriker	 Second lieutenants . 11-15 2 417 6 788 5 617 810 361 27
LOytnanter	 Lieutenants 	 14-19 2 717 8 026 6 884 979 163 66
Løytnanter 	 15-16 419 8 642 6 822 1 288 532 80
Kapteiner	 Captains 	 18-19 309 9 515 7 939 1 536 40 73
Kapteiner 	 18-21 3 325 9 210 8 317 881 12 52
KapteinlOytnanter	 Lieutenant-
commanders 	 18-21 134 9 702 7 980 972 750 -
KapteinlOytnanter 	 18-21 516 9 416 8 300 859 257 -
Majorer	 Majors 	 21-25 346 10 852 9 452 1 356 44 125
Majorer 	 21-24 509 10 122 9 200 899 23 40
Orlogskapteiner	 Commanders 	 21-25 137 10 619 9 362 933 324
KommandOrkapteiner	 Captains . 25-27 154 12 169 11 307 812 50
OberstlOytnanter	 Lieutenant-
colonels    25-28 423 12 457 11 292 1 152 13
OberstlOytnanter 	 25-26 147 12 066 11 185 881

HELSEVESEN	 HEALTH SERVICES 	 7 907 7 984 7 193 147 644 114

Kontorassistenter 	 6-13 195 5 589 5 507 1 81 72
Kontorfullmektiger 	 8-15 275 6 414 6 310 5 99 73
Klinikkassistenter	 Nurses' aids 6-15 534 5 741 5 734 4 3 1
Avdelingsbetjenter	 Ward maids . 6-13 370 5 762 5 453 20 289 88
Kjokkenassistenter	 Kitchen
maids 	 6-13 164 5 845 5 485 - 360 146
Laboratorieassistenter
Laboratory technicians 	 6-13 119 5 392 5 326 - 66 57
Hjelpepleiere 	 Nurses' helpers . 6-14 397 5 661 5 003 13 645 73
Hjelpepleiere med utdanning
Nurses' helpers with education . 6-14 375 6 495 5 650 92 753 122
Sykepleiere	 Professional nurses 9-18 327 7 366 6 450 70 846 114
Spesialutdannede sykepleiere
Specialized nurses 	 10-17 173 7 338 6 625 69 644 215
Ledende sykepleiere 	 Chief
nurses 	 10-16 241 7 207 6 250 65 892 190
Laboratorieteknikere 	 Laboratory
technicians 	 10-16 127 6 350 6 212 20 118 50
Fysiokjemikere 	 Physiochemists . 10-17 116 6 447 6 031 - 416 254
Avdelingssykepleiere 	Ward
nurses 	 17-18 258 8 029 7 346 176 507 242
Assistentleger 	 Ward physicians 18-24 173 13 529 8 973 871 3 685 177
Reserveleger 	 Registrars 	 23-29 114 15 078 10 375 1 272 3 431 229
Assisterende overleger 	 Assis-
tant chief physicians 	 29 106 19 019 13 415 2 339 3 	 265 7
Distriktstannleger kl. 	 B
Dentists 	 17-24 180 10 136 9 924 207 5 - 	 98
Distriktstannleger kl. A 	 22 187 13 386 9 473 211 3 702 -
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Tabell 8. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og stillinger Average
monthly earnings of fernaie,, by certain services and occupations

Etat og stilling
Service and occupation

LOnns
trinn
Salary
grade

Tilsatte	 Månedsfortjeneste
med i
tellingen	 Regulativ-
Emp-	 lOnn

I alt
loyees 	 Total Salaries
covered 	 according
by the 	 to scale
census

Monthly earnings 
Faste
tillegg Variable
Fixed 	 tillegg
addi- 	 Other
tional allow-
allow- ances
ances

Variabel
overtids-
godtgjOring
Payment
for casual
overtime
work

Kr	 Kroner

KVINNER	 FEMALES 	 40 680 6 574 6 374 31 169 110

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN 1	 252 7 355 7 297 9 49 123

Kontorassistenter 	 6-13 199 5 389 5 362 6 21 52
Kontorfullmektiger 	 8-18 295 6 226 6 171 12 43 74
Forstekontorfullmektiger 	 10-17 158 6 683 6 652 4 27 106
Administrasjonssekretærer 	 10-17 45 7	 165 7	 105 2 58 366
Førstesekretærer 	 14-19 162 7 661 7 613 48 108
Konsulenter 	 18-21 183 8 800 8 738 12 50 175
Førstekonsulenter 	 23 40 10 269 10 012 14 243 241
Byråsjefer 	 26-27 46 11 683 11 671 6 6

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE 	 3 353 6 796 6 735 6 55 87

Kontorassistenter 	 6-13 705 5 346 5 310 6 30 59
Teleekspeditører 	 6-13 159 5 - 443 5 337 106 83
Telefullmektiger 	 13-14 98 6 402 6 340 62 143
Kontorfullmektiger 	 8-14 668 6 236 6 196 4 36 67
FOrstekontorfullmektiger 	 10-16 326 6 691 6 662 3 26 60
Administrasjonssekretærer 	 10-17 273 7	 271 7 199 8 64 94
Førstesekretærer 	 14-21 298 7 978 7 892 4 82 153
Konsulenter 	 18-23 212 8 905 8 806 99 173
FOrstekonsulenter 	 23 63 10 111 10 012 99 171

DEN SIVILE YTRE ETAT 	 10 314 6 592 6 493 35 64 42

Utenrikstjenesten 	 161 6 463 6 463 44

Kontorfullmektiger 	 8-14 57 6 353 6 353 103

Presteskapet 	 62 7 332 7	 275 57

SkoledirektOrkontorene 	 55 6 747 6 722 25

Fylkesmannsembetene 	 222 7	 119 7 092 27 14

Administrasjonssekretærer 	 10-17 71 7 280 7 240 40 43

Domstolene 	 627 6 824 6 813 4 5 12

Herreds- og byrettene mv . 	 555 6 815 6 807 1 7 9
Kontorassistenter 	 6-13 150 5 593 5 575 18 12
Kontorfullmektiger 	 8-14 136 6 355 6 348 7 5
Administrasjonssekretærer . 10-17 201 7 261 7 261 11

Fengslene mv 	 207 7 509 6 662 333 514 463

Fengselsbetjenter 	 9-16 83 8 087 6 482 535	 1 070 910,

Politiet 	 912 6 782 6 324 206 252 131

Politikamrene 	 858 6 784 6 313 211 260 128
Kontorassistenter 	 6-14 280 5 570 5 482 3 85 28
Kontorfullmektiger 	 8-14 78 6 506 6 357 149 11
Administrasjonssekretærer . 10-17 189 7	 294 7 270 24 55
Politibetjenter 	 9-16 96 7 889 6 060 649	 1 180 531

Lensmannsetaten 	 180 6 170 5 991 92 87 104

Kontorassistenter 	 6-13 96 5 694 5 673 19 2 22

Sivilt beredskap 	 108 6 586 6 565 21 16

Arbeidsmarkedsetaten 	 595 6 573 6 547 2 24 9

Fylkesarbeidskontorene 	 288 6 707 6 687 20 15
Arbeidskontorene 	 247 6 394 6 355 6 33 2
SjOmannskontorene 	 39 6 397 6 397 12

Trygdeetaten 	 3 284 6 469 6 415 14 40 3

Trygdesekretariatene i fylkene 95 6 472 6 427 45 7
Trygdekontorene 	 3 059 6 445 6 393 13 39 3
Kontorassistenter 	 6-13 1 183 5 441 5 394 11 36 1
Kontorfullmektiger 	 8-17 688 6 369 6 260 33 76 2
Administrasjonssekretærer 	 10-18 802 7 253 7 230 3 20 4
Trygdeavdelingsledere 	 17 74 7 306 7 298 8
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Tabell	 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og stillinger
Average monthly earnings of femaLes, by certain services and occupations

Tilsatte 	 Månedsfortjeneste 	 Variabel
med i

I alt	
Regulativ- Faste	 Variable overtids-

tellingen	 lønn	 tillegg tillegg	 godtgjøring

i

Etat og stilling
Lønns-
trinn

KVINNER (forts.) FEMALES (cont.) Kr

60

113

379

6

6

6

480

373

325

6

6

6

067

359

304

19

-

10

394

14

11

169

-

42

6-13 187 5 481 5 458 20 3 28
10-17 107 7 289 7 284 - 5 82

2 471 6 573 6 557 2 14 42

310 6 866 6 843 - 23 -
6-13 89 5 488 5 458 - 30 -

10-17 98 7 282 7 274 _ 8 -

1 238 6 498 6 483 3 12 25
6-13 300 5 537 5 529 3 5 20
8-17 347 6 396 6 351 10 35 24
9-17 458 6 803 6 803 - - 32

521 6 624 6 614 - 10 39
6-13 139 5 631 5 631 _ - 19
8-14 94 6 370 6 356 - 14 -
9-17 152 6 647 6 627 - 20 69

194 6 500 6 475 _ 25 223
8-14 71 6 387 6 366 - 21 239

208 6 525 6 505 - 20 47
6-17 73 5 351 5 337 _ 14 -

10-17 94 7 093 7 065 - 28 81

255 6 285 6 029 35 221 100

3 751 7 234 7 148 17 69 87

6-13 406 5 560 5 518 - 42 45
8-15 551 6 305 6 282 2 21 37

10-16 190 6 711 6 678 3 30 92
-1017 211 7 260 7 218 7 35 52

14-19 90 8 111 7 993 78 40 63
18-21 92 8 852 8 814 - 38 44
13-17 85 6 979 6 979 - - -
6-13 86 5 470 5 451 11 8 77
8-14 174 6 066 6 042 2 22 58
8-14 62 6 207 6 207 - - 66

17-23 93 9 514 9 105 - 409 338
-1720 133 7 846 7 736 - 110 -

13-17 127 6 980 6 939 24 17 7
20-24 189 9 990 9 897 2 91 2
25-26 86 11 439 11 344 57 38 -

30 22 14 062 14 026 36 - -

13 741 6 233 5 923 23 287 192

293 6 606 5 819 46 741 110

261 6 652 5 776 52 824 100

6 265 5 970 5 667 18 285 227

1 085 5 536 5 410 - 126 296
6-17 644 5 102 4 986 - 116 273
8-14 194 6 453 6 240 - 213 319

10-15 79 6 846 6 708 - 138 545

360 5 762 5 652 - 110 211
6-13 190 4 977 4 884 _ 93 149

2 713 5 666 5 348 1 317 250
6-15 1 838 5 414 5 123 - 291 219
10-14 160 6 815 6 337 - 478 437

2 107 6 619 6 213 51 355 165
6-13 280 5 613 5 028 - 585 197
6-14 373 6 235 5 700 1 534 235

Maritime organer 	

	

Fylkenes landbruksselskaper . . . 	

Biltilsynet 

Kontorassistenter 	
Administrasjonssekretærer 	

Skattevesenet 	

Fylkesskattekontorene 	
Kontorassistenter 	

	

Administrasjonssekretærer . . . 	

Likningskontorene og folke-
registrene 	

Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Likningssekretærer 	

Særskilt organiserte liknings-
kontorer 	

Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Likningssekretærer 	

Særskilt organiserte folkeregistre
Kontorfullmektiger 	

Skattefogdkontorene 	
Kontorassistenter 	
Administrasjonssekretærer . 	

Tollvesenets distrikts-
administrasjon

UNDERVISNING, FORSKNING MV.
(IKKE MEDREGNET SKOLEVERKET) 	

Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Førstekontorfullmektiger 	
Administrasjonssekretærer 	
Førstesekretærer 	
Konsulenter 	
Ingeniører 	
LaboratJrieassistenter 	
Laboranter 	
Preparanter 	
Programsekretærer 	
Vitenskapelige assistenter 	
Bibliotekarer 	
Amanuenser 	
Førsteamanuenser 	
Professorer 	

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG

Norges vassdrags- og elektrisi-
tetsvesen 	

Statskraftverkenes anlegg 	

Postverket 	

Postgirokontoret 	
Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Førstekontorfullmektiger 	

Norges Postsparebank 	
Kontorassistenter 	

Distriktsadministrasjonen inkl 	
Oslo distrikt 	

Postekspeditører 	
Postkasserere 	

Postkontorene my
Postbetjenter 	
Postekspeditører
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og stillinger
Average month y earnings of females, by certain services and occupations

Etat og stilling
Lønns-
trinn

Tilsatte

med
tellingen

Månedsfortjeneste Variabel
overtids-
godtgjOrin

I alt
Regulativ-
lOnn

Faste
tillegg

Variable
tillegg

Kr

KVINNER (forts.)

Postverket (forts.)

Postkasserere 	 10-16 389 6 712 6 390 1 321 240
Forstepostkasserere 	 15 85 7 213 6 708 - 505 297
Poststyrere 	 11 -15 138 6 905 6 693 116 96 60
Poststyrere 	 13-16 151 7 162 6 993 10 159 122

Televerket 	 4 767 6 391 6 133 11 247 199

Distriktsadministrasjonen inkl 	
Oslo distrikt 	 252 6 561 6 482 - 79 51
Lokaladministrasjonen
(teleområdene) 	 4 476 6 375 6 113 9 253 207

TeleekspeditOrer 	 6-15 2 289 5 970 5 703 1 266 205
ForsteekspeditOrer 	 8-13 108 6 485 6 137 6 342 78
Telefullmektiger 	 13-19 805 6 662 6 402 - 260 238
Telefullmektiger 	 15 330 6 999 6 708 - 291 285
Avdelingsledere 	 16 169 7 202 6 997 - 205 191
Teletekniske assistenter . ••. 8-13 104 5 826 5 770 - 56 129

Norges Statsbaner 	 970 6 600 6 048 4 548 135

Distriktsadministrasjonen NSB . 105 6 627 6 601 7 19 20

Innvendig stasjonstjeneste	 ... 	 199 6 404 5 894 2 508 178
Kontorfullmektiger 	 8-14 79 6 959 6 324 1 634 180

Renholdstjenesten 	 515 6 722 6 044 1 677 118
Renholdsbetjenter 	 6-13 316 6 719 5 974 1 744 137
Renholdsbetjenter 	 6-13 144 6 711 6 147 1 563 83

Vegadministrasjonen i fylkene 	 847 6 275 6 023 68 184 42

Kontorassistenter 	 6-13 256 5 514 5 511 - 3 3
Administrasjonssekretærer 	 10-17 138 7 270 7 259 3 8 12
Kokker 	 6-13 104 7 024 5 911 - 1 113 188
Renholdsbetjenter 	 6-13 133 5 664 5 519 2 143 43

Luftfartsverket 	 131 6 699 6 056 80 563 197

Statsbanker 	 354 7 172 6 969 172 31 110

FORSVARET 	 3 360 6 260 6 193 35 32 57

Sivile stillinger i forsvaret . 3 228 6 265 6 221 13 31 59

Hæren, inkl. Heimevernet 	 1 375 6 166 6 155 7 4 48
Kjøkkenassistenter 	 6-13 154 6 006 6 000 - 6 118
Kontorassistenter 	 6-15 207 5 570 5 567 - 3 45
Kontorfullmektiger 	 8-14 350 6 363 6 355 - 8 26
Renholdsbetjenter 	 6-13 235 6 015 6 014 - 1 7

SjOforsvaret 	 432 6 299 6 275 15 9 45
Kontorassistenter 	 6-13 92 5 754 5 732 2 20 18
Kontorfullmektiger 	 8-14 164 6 380 6 374 1 5 29

Luftforsvaret 	 650 6 205 6 173 28 4 83
KjOkkenassistenter 	 6-13 75 6 047 6 045 - 2 188
Kontorassistenter 	 6-13 106 5 615 5 613 - 2 4
Kontorfullmektiger 	 8-14 186 6 362 6 354 1 7 50
Renholdsbetjenter 	 6-13 75 6 076 6 076 - - 90

Fellesinstitusjoner underlagt
Forsvarsdepartementet og
Forsvarets Overkommando 	 771 6 472 6 547 9 116 68

Kantineassistenter 	 6-13 113 6 543 6 044 - 499 90
Kontorassistenter 	 6-13 105 5 425 5 423 2 - 43
Kontorfullmektiger 	 8-14 218 6 331 6 318 7 6 38
Administrasjonssekretærer 	 10-17 68 7 281 7 281 - - 37

Militære stillinger i forsvaret 132 6 134 5 522 594 18 11
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og stillinger
Average monthly earnings offemales, by certain services and occupations

Etat og stilling
Tilsatte 	 Månedsfortjeneste 	 Variabel

Lønns-
med i	 Regulativ- Faste	 Variable overtids-

trinn	 I alt
tellingen	 lønn	 tillegg tillegg	 godtgjøring  

KVINNER (forts.)

Kr

HELSEVESEN 	 4 909 6 850 6 440 73 337 87

Kontorassistenter 	 6-13 192 5 601 5 518 1 82 63
Kontorfullmektiger 	 8-15 256 6 406 6 311 4 91 61
Klinikkassistenter 	 6-15 533 5 740 5 733 4 3 1
Avdelingsbetjenter 	 6-13 . 348 5 761 5 456 18 287 41
Kjøkkenassistenter 	 6-13 139 5 865 5 496 - 369 107
Laboratorieassistenter 	 6-13 104 5 359 5 286 - 73 48
Hjelpepleiere 	 6-14 249 5 592 4 992 14 586 16
Hjelpepleiere med utdanning .. 6-14 327 6 478 5 644 104 730 107
Sykepleiere 	 9-18 237 7 064 6 270 77 717 116
Spesialutdannede sykepleiere	 . . 10-17 165 7 395 6 658 72 665 214
Oversykepleiere 	 18-19 54 8 273 7 884 315 74 62
Fysiokjemikere 	 10-17 108 6 422 6 012 - 410 261
Laboratorieteknikere 	 10-16 108 6 324 6 192 15 117 38
Ledende sykepleiere 	 10-16 228 7 210 6 252 65 893 185
Avdelingssykepleiere 	 17-18 228 7 965 7 331 170 464 237
Assistentleger 	 18-22 32 11 775 8 813 771 2 191 432
Distriktstannleger kl. B 	 17-24 87 10 092 10 008 73 11
Distriktstannleger 	 26 41 11 855 11 659 142 54

Tabell 9. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etatsgrupper
1)

. Fylke Average monthly
earnings by certain service groupsl ) . County

Fylke og etatsgruppe
County and service group

Månedsfortjeneste Monthly earnings 
Tilsatte	 Variabel

Faste
med i
tellingen

Regulativ- tillegg Variable overtids-
lønn	 Fixed 	 tillegg

godtgjøring
Employees 1 alt Salaries 	 addi- 	 Other Payment
covered 	 Total
by the according tionaZ allo- for casual

to scale 	 allo- 	 wances overtime
census

vances
	work

Kr 	 Kroner

3 496 7 483 6 876 237 370 217

1 522 7 846 7 366 193 287 218

1 881 7 153 6 421 281 451 218

6 460 7 584 6 969 216 399 312

2 107 7 765 7 271 207 287 304

904 8 671 8 522 66 83 163

2 978 7 092 6 234 274 584 401

280 7 536 6 801 258 477 51

41 310 7 837 7 355 124 358 299

3 090 9 210 9 058 40 112 156

8 090 8 351 8 233 13 105 166

5 952 7 706 6 981 384 341 346

5 876 8 678 8 476 22 180 148

13 218 6 902 6 265 121 516 520

4 921 7 834 6 912 178 744 146

ØSTFOLD 	

Den sivile ytre etat Other civil
service 	

Offentlig næringsdrift og anlegg
Government enterprises 	

AKERSHUS 	

Den sivile ytre etat 	

Undervisning, forskning mv. (ikke med-
regnet skoleverket) Universities and
equivalent institutions  

Offentlig næringsdrift og anlegg 	

Helsevesen Health services 	

OSLO

Departementene og riksrevisjonen
Ministries and audit department 	

Sentraladministrasjonen utenfor departe-
mentene Other central administration 	

Den sivile ytre etat 	

Undervisning, forskning mv. (ikke med-
regnet skoleverket) 	

Offentlig næringsdrift og anlegg 	

Helsevesen 	

1) Ikke medregnet Forsvaret, ansatte i utenrikstjenesten og Svalbard.
1) Not included Military defence, employees in foreign service and employees in Svalbard.
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etatsgrupper
1)

. Fylke Average
monthly earnings by certain service groupsl ) . County

Fylke og etatsgruppe
Tilsatte	 Månedsfortjeneste	 Variabel
med i	 Regulativ- Faste	 Variable overtids-

altI
tellingen	 lOnn	 tillegg tillegg	 godtgjoring  

I 	 Kr

4 954 7 382 6 773 248 361 194

298 6 129 6 120 2 7 111

1 260 7 853 7 534 162 157 149

3 213 7 269 6 466 317 486 228

133 7 976 7 847 26 103 39

3 591 7 526 6 919 267 340 193

1 094 7 797 7 546 127 124 164

2 246 7 311 6 492 357 462 220

156 7 683 7 394 110 179 85

5 424 7 436 6 760 257 419 271

1 498 7 845 7 485 197 163 193

3 756 7 230 6 415 290 525 312

137 8 639 8 160 67 412 40

3 268 7 262 6 739 223 300 219

1 254 7 851 7 398 237 216 154

1 844 6 787 6 198 226 363 278

108 7 462 7 030 49 383 75

3 337 7 595 6 937 263 395 197

1 139 7 888 7 499 168 221 156

1 951 7 290 6 438 347 505 230

140 8 367 7 815 56 496 89

1 763 7 645 7 039 313 293 201

632 7 934 7 520 231 183 91

1 027 7 371 6 631 380 360 278

3 152 7 518 6 907 246 365 238

1 032 7 861 7 477 254 130 168

133 9 361 9 124 23 214 288

1 898 7 142 6 376 264 502 282

6 070 7 676 6 949 290 437 274

232 9 133 8 794 170 169 109

2 136 7 831 7 300 253 278 169

196 8 854 8 666 73 115 424

3 363 7 386 6 462 339 585 353

10 232 7 745 7 179 216 350 268

164 8 031 7 801 24 206 205

2 700 7 788 7 307 263 218 324

1 952 8 907 8 820 43 44 103

5 127 7 248 6 437 271 540 319

260 8 181 7 741 90 350 -

HEDMARK 	

Sentraladministrasjonen utenfor
departementene 	

Den sivile ytre etat 	

Offentlig næringsdrift og anlegg

Helsevesen 	

OPPLAND 	

Den sivile ytre etat 	

Offentlig næringsdrift og anlegg

Helsevesen 	

BUSKERUD 	

Den sivile ytre etat 	

Offentlig næringsdrift og anlegg

Helsevesen 	

VESTFOLD 	

Den sivile ytre etat 	

Offentlig næringsdrift og anlegg

Helsevesen 	

TELEMARK 	

Den sivile ytre etat 	

Offentlig næringsdrift og anlegg

Helsevesen 	

AUST-AGDER 	

Den sivile ytre etat 	

Offentlig næringsdrift og anlegg

VEST-AGDER 	

Den sivile ytre etat 	

Undervisning, forskning mv. (ikke med-
regnet skoleverket) 	

Offentlig næringsdrift og anlegg 	

ROGALAND 	

Sentraladministrasjonen utenfor
departementene 	

Den sivile ytre etat 	

Undervisning, forskning mv. (ikke med-
regnet skoleverket) 	

Offentlig næringsdrift og anlegg 	

HORDALAND 	

Sentraladministrasjonen utenfor
departementene 	

Den sivile ytre etat 	

Undervisning, forskning mv. (ikke med-
regnet skoleverket) 	

Offentlig næringsdrift og anlegg 	

Helsevesen 	

1) Se note 1, side 65.
1) See note 1, page 65.
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etatsgrupper
1)

. Fylke Average
monthly earnings by certain service groups-7) . County

Fylke og etatsgruppe
Tilsatte
med i
tellingen

Månedsfortjeneste Variabel
overtids-
godtgjOring

I a it
Regulativ-
lønn

Faste
tillegg

Variable
tillegg

Kr

SOGN OG FJORDANE 	 2 451 7 719 6 861 394 464 162

Den sivile ytre etat 	 748 7 881 7 659 138 84 146

Offentlig næringsdrift og anlegg 	 1 540 7 574 6 380 551 643 185

Helsevesen 	 124 8 281 7 512 111 658

MORE OG ROMSDAL 	 4 229 7 574 6 939 291 344 268

Den sivile ytre etat 	 1 605 7 794 7 377 224 193 145

Undervisning, forskning mv.	 (ikke med-
regnet skoleverket) 	 125 9 164 9 028 28 108 94

Offentlig næringsdrift og anlegg 	 2 330 7 249 6 448 367 434 382

Helsevesen 	 163 B 770 7 951 68 751

SØR-TRØNDELAG 	 9	 112 7 685 7	 128 207 350 197

Den sivile ytre etat 	 1 926 7 822 7 392 239 191 100

Undervisning, forskning mv.	 (ikke med-
regnet skoleverket) 	 2 032 8 687 8 621 52 14 48

Offentlig næringsdrift og anlegg 	 4 667 7 175 6 362 278 535 312

Helsevesen 	 420 7 835 7 080 51 704 105

NORD-TRØNDELAG 	 2 676 7 559 6 855 346 358 241

Den sivile ytre etat 	 862 7	 768 7 534 161 73 138

Offentlig næringsdrift og anlegg 	 1 670 7 358 6 410 458 490 292

Helsevesen 	 112 8 862 8 088 122 652

NORDLAND 	 6 721 7 491 6 777 310 404 265

Den sivile ytre etat 	 1 975 7 753 7 318 272 163 143

Undervisning, forskning mv.	 (ikke med-
regnet skoleverket) 	 162 8 627 8 288 166 173 596

Offentlig næringsdrift og anlegg 	 4 272 7 260 6 388 352 520 327

Helsevesen 	 297 8 449 7 944 62 443

TROMS 	 4 290 7	 676 7 073 268 335 326

Den sivile ytre etat 	 1 365 7 699 7 317 217 165 215

Undervisning, forskning mv.	 (ikke med-
regnet skoleverket) 	 654 8 795 8 650 73 72 184

Offentlig næringsdrift og anlegg 	 2 004 7	 157 6 278 395 484 457

Helsevesen 	 222 8 978 8 191 46 741 303

FINNMARK 	 2 498 7 613 6 785 421 407 266

Den sivile ytre etat 	 825 7 757 7	 355 253 149 251

Offentlig næringsdrift og anlegg 	 1	 467 7 432 6 308 563 561 295

Helsevesen 	 104 8 407 7 925 133 349

1) Se note I, side 65.
1) See note 1, page 65.
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Tabell 10. Deltidstil atte etter lønnstrinn. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste Part-time
employees ly salary grade: Average monthly earnings

LOnnstrinn
Salary grade

TILSATTE I ALT EMPLOYES, TOTAL 	

	1 	

	

2 	

	

3 	

	

4 	

	

6 	

	

8 	

	

9 	

	

10 	

	

11 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

28 	

	

29 	

	

30 	

	

31 	

Tilsatte med
Tilsatte 3. pro-

i tellingen sent av til- 	 Månedsfortje-

Employees 	satte i alt 	 neste i alt

covered by Employees as 	 Monthly ear-

the census 	 percentage of 	 nings, total

	20 527	 100,0 	 3 668

	

7 	 - 	 626

	

7 	 - 	 777

	

11 	 0,1 	 842

	

11 	 0,1 	 1 681

	

358 	 1,7 	 2 294

	

452 	 2,2 	 2 836

	

61 	 0,3 	 3 296

	

887 	 4,3 	 3 296

	

1 202 	 5,9 	 3 121

	

1 643 	 8,0 	 3 353

	

9 080 	 44,2 	 3 485

	

3 787 	 18,5 	 3 965

	

431 	 2,1 	 3 981

	

698 	 3,4 	 4 295

	

990 . 	4,8	 4 409

	

79 	 0,4 	 5 037

	

197 	 1,0 	 4 951

	

42	 0,2 	 4 930

	

216 	 1,1 	 5 404

	

86 	 0,4 	 5 568

	

99 	 0,5 	 6 255

	

91 	 0,4 	 6 011

	

27 	 0,1 	 6 166

	

31 	 0,2 	 7 648

	

24 	 0,1 	 5 580

	

2 	 - 	 12 448

	

5 	 -	 10 015

	

3 	 - 	 6 151

all employees 

1 	 Per cent
Prosent

1 	
Kr Kroner



666 	 629

13 	 5

7 	 3

- 	 -

9 	 2

21 	 6

69 	 15

854 	 285

462 	 215

43

51

67

20

21

21

1 2

23 7

5 1

14 7

7 2

9 4

3 6

1 2

1 1

5 2

_ -

- 2

1 -
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Tabell 11. Deltidstilsatte i enkelte aldersgrupper etter lønnstrinn Part-time employees by certain
age groups and by salary grade

18-24
år
years

Tilsatte
med i

Lønnstrinn 	 tellingen
Salary grade 	 Employees

covered by
the census

Aldersgrupper Age groups

65 år
25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 og over
ar 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 years

and over

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	 20 527

1) 	
991 2 125 2 955 2 731 4 675 4 715 1

6 	 358 	 143 43 50 35 43 25

8 	 452 	 232. 67 45 29 50 19

61 	 12 14 9 9 14 3

10 	 887 	 296 227 110 98 96 46

11 	 1 202 	 146 380 180 157 202 110

12 	 1 643 	 47 398 257 208 378 271

13 	 9 080 	 36 522 1 311 1 280 2 366 2 426

14 	 3 787 	 23 190 394 418 885 1 200

15 	 431 	 44 66 40 47 69 102

16 	 698 	 4 65 136 98 142 181

17 	 990 	 6 90 208 174 227 197

18 	 79	 1 15 23 15 13 9

19 	 197 	 - 8 37 43 36 43

20 	 42 	 1 13 7 5 6 4

21 	 216 	 - 15 72 50 36 22

22 	 86 	 - 9 36 12 9 11

23 	 99 	 - 2 22 21 31 10

24 	 91	 - - 6 13 45 18

25 	 27	 - - 3 5 13 3

26 	 31 	 _ 1 9 6 6 7

28 	 24	 - - - 6 5 6

29 	 2 	 - - - 1 1 -

30 	 5 	 _ _ _ - 1 2

31 	 3	 _ _ _ 1 I -

1) 40 er under 18 ar.
1) 40 are under 18 years.



70

Tabell 12. Tilsatte etter
industry. 1979

jonn, arbeidstid og næring. 1979 og 1980  Employees by sex, working hours and
and 1980

1979

i-te

1980
Ti
sa
me

Nr. Næring
No. Industry

I ALT
1) TOTAL1) 16 931   

3 Industri Manufac-
turing 	
Av dette Of which
38422 Reparasjon
av jernbane- og
sporvognmateriell
Repair of rail-
road and tramway
equipment 	

4 Kraft- og vannforsy -
ning Electricity,
gas and water supply

4101 Elektrisitets -
forsyning Elec-
tricity supply 	

5 Bygge- og anleggs-
virksomhet Construc-
tion 	
Av dette

building con-

anleggsvirksomhet
General construc-
tion other than

struction 	

5021 Alminnelig

	
r351

l318
,

7 Transport, lagring,
post og telekommuni-
kasjon Transport,
storage and com-
munication  
	

4'758
711 Landtransport

Av dette
	 1)868Land transport 	

7111 Jernbanetran-
sport Railway

865transport 	
712 SjOtransport

098Water transport 	
713 Lufttransport
Air transport 	
719 Tjenester i til-
knytning til tran-
sport. Lagring Ser-
vices allied to

022transport. Storage .
720 Post og telekom-
munikasjon Commu-

000nication 	
Av dette
7201 Post Postal

994services 	
7202 Telekommuni -
kasjon Telekommu -

7006nication services

1) En del av økningen fra
ikke var med i statistikkg
1) Part of the increase in
statistics. This gives an

c ered
bylthe
ce SUS

266

193

770

770

770

Males Females working less than 75 meci

Av dette i stilling
somtilsvarermindre
enn 75 prosent av .

Til-
Av dette i stilling
somtilsvarermindre
enn 75 prosent av

Menn Kvinner 	 full stilling

I alt
Total Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

110672 55259 18226 2247 15979 177268 117138 60130 21627 2738 18889

2222 44 33 19 14 2260 2203 57 54 31 23

2158 35 23 17 6 2180 2134 46 43 29 14

712 58 34 2 32 1028 842 186 26 3 23

712 58 34 2 32 1028 842 186 26 3 23

2976 375 92 1 91 5662 5078 584 265 102 163

2945 373 90 1 89 5632 5051 581 260 99 161

32425 15333 7071 1380 5691 51142 34146 16996 8055 1480 6575

9420 448 118 8 110 10134 9575 559 335 152 183

8453 412 96 8 88 9052 8567 485 245 118 127 

950 148 36 36 1548 1406 142 44 6 38

655 115 23 1 22 841 712 129 26 26

1729 293 48 2 46 2069 1683 386 109 9 100

19671 14329 6846 1369 5477 36550 20770 15780 7541 1313 6228

9222 7772 4625 986 3639 18665 9868 8797 4963 986 3977

10449 6557 2221 383 1838 17885 10902 6983 2578 327 2251

tel- 	 full stilling
satteli gen Menn Kvinner Of which employees

l
pi yees 	 per cent offull -time te '

lingen

979 til 1980 skyldes at 6 597 overenskomstlonte (5 531 menn og 1 066 kvinner) som
nnlaget i 1979, er kommet med i 1980.
he number of employees from 1979 to 1980 is due to change in the coverage of the
'nflow of 6 597 employees (5 531 males and 1 066 females) from 1979 to 1980.



Av dette i stil-
ling som tilsva-
rer mindre enn
75 prosent av
full stilling

Kvin -
ner
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Tabell 12 (forts.). Tilsatte etter kjønn, arbeidstid og næring. 1979 og 1980 Employees by sex, working
hours and industry. 1979 and 1980

1979 1980

Nr. Næring

Av dette i stil-
Til-	 ling som tilsva- Til-
satte	 rer mindre enn	 satteKvin-
med i Menn	 75 prosent av	 med i Menn

ner
tel-	 full stilling	 tel-
lingen Kvin- lingen	 Kvin-

I alt Menn	 I alt Menn
ner ner

4154 1417 2737 814 18 796 4341 1480 2861 889 31 858

3056 642 2414 613 7 606 3189 672 2517 662 13 649

1098 775 323 201 11 190 1152 808 344 227 18 209

107161 70569 36592 10137 827 9310 111591 72321 39270 12221 1051 11170

79639 56612 23027 5535 378 5157 82697 57794 24903 6854 441 6413

23583 15599 7984 1852 91 1761 24211 15721 8490 2151 98 2053
25261 21366 3895 418 2 416 26799 22325 4474 952 20 932

915 463 452 181 30 151 1001 480 521 215 33 182

-

7077 2306 4771 1101 50 1051 7269 2276 4993 1261 57 1204

7402 4652 2750 848 74 774 7701 4708 2993 962 88 874

15401 12226 3175 1135 131 1004 15716 12284 3432 1313 145 1168

24035 12232 11803 4171 406 3765 24915 12660 12255 4669 543 4126

9668 5663 4005 1823 238 1585 9914 5820 4094 2012 344 1668

3094 1902 1192 377 32 345 3400 2123 1277 466 43 423

9069 2820 6249 1879 126 1753 9415 2900 6515 2094 143 1951

2861 1724 1137 309 43 266 3116 1863 1253 390 65 325

2412 1523 889 221 35 186 2546 1590 956 282 54 228
471 351 120 45 45 1244 1068 176 117 40 77

8 Bank- og finansieringsvirk-
somhet, forsikringsvirksom-
het, eiendomsdrift og for-
retningsmessig tjenesteyting
Financing, insurance, real
estate and business services
81 Bank- og finansierings-
virksomhet Financial in-
stitutions 	
83 Eiendomsdrift og forret-
ningsmessig tjenesteyting
Real estate and business
services 	

9 Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting Community,
social and personal services
91 Offentlig adm., forsvar,
politi og rettsvesen Public
administration and defence .

9121 Generell statsadm.
General central government
adm 	
9122 Forsvar Defence 	
9123 Statsadm. med til-
knytning til kirke, under-
visning og kulturell tje-
nesteyting Central govern-
ment adm. in connection
with religious, education
and cultural services 	
9124 Statsadm. med til-
knytning til helse- og
andre sosialtjenester
Central government adm. in
connection with health and
other social services  
9125 Statsadm. med til-
knytning til næringsliv
Central government adm. in
connection with industrial
activities  
9129 Statsadm. ellers
Other central government
administration 	

93 Undervisning, helse- og
andre sosialtjenester
Social and related community
services 	

Av dette
9318 Universiteter og hOg-
skoler Universities and
other institutions of
higher learning 	
9320 Forskning Research
and scientific institutes
9333-9338 Helsetjenester
Medical and dental
services 	

94 Kulturell tjenesteyting
underholdning og sport Re-
creation and cultural
services

Av dette
9413 Radio og fjernsyn
Radio and television
broadcasting 	

Andre næringer Other industries
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Tabell 13. Tilsatte etter
by sex and wor

kjønn og arbeidstid. Departement og underliggende etater. 1979 og 1980 Employees
ing hours. Ministries and subordinate services. 1979 and 1980

1979 	 1980

Departement
og under-
liggende
etater
Ministries
and
subordinate
services

Til-
satte
med i
tel-
ungen M
Em-
ployees
covered
by the
Census

Av dette i stilling
som tilsvarer mindre
enn 75 prosent av

Til-
full stilling

satte
nn 	 Kvinner Of which employees medes Females working less than 75

tel-per cent of full-time lingen
I alt

Menn KvinnerTotal

Av dette i stilling
som tilsvarer mindre
enn 75 prosent av

Menn 	 Kvinner 	 full stilling

I alt Menn Kvinner

I ALT
1)

TOTAL" .... 165 931 11C 672 55 259 18 226 2 247 15 979 177 268 117 138 60 130 21 627 2 738 18 889

Det kongeli-
ge hus The
royal family 9

Storting og
Riksrevisjon
Parliament
and Audit
Department . 	 388

Høyesterett 2 )
Supreme
Court2) .... 	 15

Statsminis-
terens kon-
tor Office
of the prime
minister .. 22

Utenriksde-
partementet
Ministry of
Foreign
Affairs .... 	 962

Kirke- og
undervis-
ningsdeparte-
mentet Mi-
nistry of
Education
and Eccle-
siastical
Affairs .... 14 464

Justis- og
politideparte-
mentet Mi-
nistry of
Justice and
Police  	 11 880

Kommunal- og
arbeidsdepar-
tementet
Ministry of
Labour and
Municipal.
Affairs  	3 463

Sosialdepar-
tementet
Ministry of
Social
Affairs  	16 983

Departementet
for handel
og skipsfart
Ministry of
Commerce and
Shipping   901

1) Se note 1, tabell 12.
1) See note 1, table 12.

	7 	 2 	 1

- 	

1 	 19 	 17 	 2 	 1

- 	

1

	

268 	 120 	 41 	 5 	 36 	 401 	 273 	 128 	 38 	 3 	 35

	

3 	 12 	

- 	

34 	 18 	 16 	 2

- 	

2

	

10 	 12 	 2

- 	

2 	 20 	 10 	 10 	 2

- 	

2

	

524	 438 	 27 	 2 	 25 	 965 	 518 	 447 	 23 	 3 	 20

	

853	 5 611 	 2 300 	 312 	 1 988 	 14 966 	 9 136 	 5 830 	 2 586 	 459 	 2 127

	

850 	 3 030 	 761 	 37 	 724 	 12 520 	 9 128 	 3 392 	 972 	 47 	 925

	

736 	 1 727 	 552 	 49 	 503 	 3 641 	 1 768 	 1 873 	 627 	 54 	 573

	

483 	 11 500 	 3 104 	 180 	 2 924 	 17 556 	 5 528 	 12 028 	 3 516 	 205 	 3 311

	500	 401 	 105 	 3 	 102 	 945 	 512 	 433 	 122 	 9 	 113

2) Høyesterettsdommere er ikke med i statistikken.
2) Members of the Supreme Court are not included in the statistics.
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Tabell 13 (forts.). Tilsatte etter kjOnn og arbeidstid. Departement og underliggende etater. 1979 og
1980 Employees by sex and working hours. Ministries and subordinate services.
1979 and 1980

1979 	1980

Departement 	 Til-
Av dette i stilling Til- Av dette i stilling

og under- 	 satte
som tilsvarer m 	

satte
indre 	 som tilsvarer mindre

enn 75 prosent av 	 enn 75 prosent avliggende 	 med i 	 Menn Kvinner 	 med i 	 Menn Kvinner
full stilling 	 full stilling etater 	 tel- 	 tel-

ungen 	 I alt Menn Kvinner lingen 	 I alt Menn Kvinner

Departementet
for industri
og IlIndverk
Ministry of
Industry and
Handicrafts  

Olje- og ener-
gidepartemen-
tet 	 Ministry
of Oil and
Energy 	

Fiskeridepar-
tementet
Ministry of
Fisheries 	

Landbruksde-
partementet
Ministry of
Agriculture  

Samferdselsde-
partementet
Ministry of
Communications

Miljovernde-
partementet
Ministry of
Environment  

Forbruker- og
administra-
sjonsdeparte-
mentet 	 Minis-
try of Consu-
mer Affairs
and Government
Administration

Finans- og
to

 Minis-
try of Finance
and Customs  

Planleggings-
sekretariatet
Government
secritariat
for long-term
planning and
co-ordination

Forsvarsdepar-
tementetl)
Ministry of
Defencel)

896

2 599

1 761

4 287

70 407

916

I 670

9 569

24 739

1

1

3

49

5

21

649

893

371

060

599

640

913

278

035

1

20

4

3

247

706

390

227

808

276

757

291

704

8

60

169

105

436

774

85

352

985

367

1

9

10

4

33

538

8

19

36

2

7

51

159

101

403

236

77

333

949

365

4

2

5

74

1

1

9

26

913

665

347

092

297

051

735

776

22

303

3

1

3

51

5

22

645

674

950

765

263

730

934

240

19

010

1

23

4

4

268

991

397

327

034

321

801

536

3

293

10

1

63

188

123

550

283

109

392

131

2

897

1

8

12

15

71

749

11

27

44

1

20

8

1

55

176

108

479

534

98

365

087

1

877

1) Se note 1, tabell 12.
1) See note 1, table 12.
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Tabell 14. Tilsatte etter kjønn og arbeidstid. Arbeidsstedsfylke og utvalgte arbeidsstedskommuner. 1979 og
1980 Employees by sex and working hours. Place of work. Counties and selected municipalities.
1979 and 1980

1979 
Av dette i stilling
som tilsvarer mindre
enn 75 prosent av

Til-. full stilling
satte

Kvinner Of which employees
med i

s Females working less than 75 tel_
per cent of P.M-time lingen
I alt Menn Kvinner
Total Males Females

1980

Av dette i stilling
som tilsvarer mindre
enn 75 prosent av

Menn 	 Kvinner 	 full stilling

I alt Menn Kvinner

Fylke
County

Til-
satte
med i
tel-
lingen 	 Men
EM- 	 Mal
ployees
covered
by the
census

I alt 1)

Totall) .... 165 931 110 72 55 259 18 226 2 247 15 979 177 268 117 138 60 130 21 627 2 738 18 889

	

01 Østfold . 	 3 914 	 2

	

02 Akershus 	 7 166 	 4

	

03 Oslo .... 	 47 088 	 25

	

04 Hedmark . 	 5 437 	 3

	

05 Oppland . 	 4 112 	 2

	

06 Buskerud 	 5 877 	 4
Av dette
Of which

	Drammen .	 2 916 	 2

	

07 Vestfold 	 3 631 	 2

	

08 Telemark 	 3 677 	 2

09 Aust-

	

Agder ... 	 2 042 	 1

10 Vest-

	

Agder ... 	 3 608 	 2
Av dette
Kristian-

	

sand .... 	 2 397 	 1

	

11 Rogaland 	 6 785 	 4
Av dette

	

Stavanger 	 3 084 	 1

	

12 Hordaland 	 11 982 	 7
Av dette

	

Bergen .. 	 8 590 	 5

14 Sogn og

	

Fjordane 	 2 849 	 2

15 MOre og

	

Romsdal . 	 4 918 	 3

16 Sor-TrOn-

	

delag ... 	 10 257 	 7
Av dette

	

Trondheim 	 8 186 	 5

08 	 1 206 	 417 	 40 	 377 	 4 053 	 2 750 	 1 303 	 509 	 49 	 460

54 	 2 712 	 941 	 60 	 881 	 7 605 	 4 628 	 2 977 	 1 089 	 90 	 999

71 21 717 	 5 930 	 503 5 427 	 48 800 26 028 22 772 6 581 	 640 5 941

41 	 1 596 	 624 	 59 	 565 	 6 028 	 4 174 	 1 854 	 820 	 93 	 727

07 	 1 205 	 595 	 85 	 510 	 4 394 	 3 068 	 1 326 	 718 	 117 	 601

51 	 1 626 	 655 	 50 	 605 	 6 603 	 4 692 1 911 	 856 	 77 	 779

54 	 762 	 270 	 17 	 253 	 3 081 	 2 264 	 817 	 326 	 33 	 293

67 	 1 364 	 430 	 31 	 399 	 3 830 	 2 353 1 477 	 489 	 38 	 451

08 	 1 069 	 449 	 45 	 404 	 4 001 	 2 788 	 1 213 	 551 	 68 	 483

21 	 621 	 278 	 47 	 231 	 2 351 	 1 666 	 685 	 324 	 55 	 269

83 	 1 125 	 489 	 49 	 440 	 3 753 	 2 517 	 1 236 	 557 	 67 	 490

1583 	 814	 288 	 18 	 270 	 2 516 	 1 613 	 903 	 330 	 25 	 305

28 	 2 157 	 895 	 110 	 785 	 8 034 	 5 556 	 2 478 	 1 027 	 100	 927

83 	 1 101 	 410 	 32 	 378 	 3 338 	 2 122 	 1 216 	 470 	 22 	 448

766 	 4 216 	 1 659 	 325 	 1 334 	 12 649 	 8 209 	 4 440 	 1 852 	 360 -1 492

55 3 235 	 1 078 	 131 	 947 	 8 991 	 5 599 3 392 1 223 	 165 	 1 058 

809 	 473 	 167 	 306 	 2 995 	 2 109 	 886 	 528 	 160 	 368040

426	 1 492
	

714 	 132 	 582 	 5 192 	 3 526 	 1 666 	 801 	 113 	 688

092 	 3 165 	 1 213 	 126 	 1 087 	 10 892 	 7 426 	 3 466 	 1 477 	 192 	 1 285

530 2 656 	 883 	 66 	 817 	 8 502 	 5 627 	 2 875 	 1 090 	 123 	 967

17 Nord-
TrOndelag

18 Nordland
Av dette
BodO

19 Troms ...
Av dette
Troms0

20 Finnmark

21 Svalbard
og Isha-
vet  

198 	 826	 406 	 56 	 350 	 3 307 	 2 398 	 909 	 482 	 59 	 423

112 	 2 354 	 1 000 	 207 	 793 	 8 629 	 5 907 	 2 722 	 1 245 	 282	 963

	

225 	 28 	 197 	 1 908 	 1 103 	 805 	 277 	 30 	 247

	

661 	 102 	 559 	 5 106 	 3 170 1 936 	 756 	 106 	 650

	

324 	 36 	 288 	 2 747 	 1 624 	 1 123 	 356 	 46 	 310

	

333 	 52 	 281 	 2 989 	 1 988 	 1 001 	 392 	 54 	 338

55 	 9 	 5

- 	

5 	 78 	 64 	 14 	 7

- 	

7

051 	 705

018 	 1 797

516 	 1 059

858	 918

Utlandet
Abroad ..

	

. 	 1)
Uoppgitt
Notsta-
	tadll 	23 937 20

1) Omfatter bare tilsatte
I) Employees in the Defen

322 	 174 	

- 	

492 	 313 	 179

836 	 3 101 	 59 	 1 	 58 25 487 21 808 3 679 	 566 	 18 	 548

forsvaret. Se også note 1, tabell 12.
. See note 1, table 12.

3024 	 2

7466 	 5

1 756 	 1

4815 	 3

2 575 	 1

2 776 	 1

64

496
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Tabell 15. Tilsatte etter kjonn, arbeidstid og alder. 1979 og 1980 EMployees by sex, working hours and age.
1979 and 1980

1979
	

1980

Alder
Age

Til-
satte
med i
tel-
lingen
Em-
ployees
covered
by the
census

Menn
Males

Av dette i stilling
som tilsvarer mindre
enn 75 prosent av

Til-
full stilling

satte
Kvinner Of which employees
Females working less than 75 med i

tel-per cent of full-time lingen
I alt

Menn KvinnerTotal Males Females

Menn

Av dette i stilling
som tilsvarer mindre
enn 75 prosent av

Kvinner 	 full stilling    

I alt Menn Kvinner

I alt 1)

Total 1) 	

Under 18 år
years 	
18-19 år 	 . .6
20-24 	 " 	 ..•
25-29 	 " 	 . . .
30-34 " 	
35-39 " 	
40-44 " 	 . 	 •

45-49 " 	 . 	
50-54 " 	
55-59 	 " 	 . . 	
60-64 " 	 • 	
65 år 	
66 " 	
67 " 	
68 " 	
69 " 	
70 år og
over 	 years
and over 	

165

3
20
20
20
17
14
15
18
18
11
1
1

931

667
383
328
125
765
282
450
922
256
920
890
402
208
652
357
243

81

110

1
12
13
14
11
9

10
12
13
8

672

285
627
713
514
319
561
365
875
429
120
279
933
813
426
211
152

50

55

1
7
6
6
5
5
5
5
5
3

259

382
756
615
611
446
721
085
047
827
800
611
469
395
226
146
91

31

18

1
1
2
2
2
2
2
2
1

226

38
82

033
821
521
277
017
016
160
154
444
238
180
104
75
40

26

2 247

7
27

445
280
232
172
143
151
181
226
205
61
52
25
22
11

7

15

1
2
2
1
1
1
1
1

979

31
55

588
541
289
105
874
865
979
928
239
177
128
79
53
29

19

177

4
21
21
21
19
15
16
18
19
13
1
1

268

957
072
612
882
788
605
944
012
840
227
305
455
221
676
323
265

84

117

2
13
14
14
12
10
10
12
13
9

138

474
022
490
660
979
903
115
666
842
170
170
971
818
452
203
157

46

60

2
8
7
6
6
5
5
5
6
4

130

483
050
122
222
809
702
829
346
998
057
135
484
403
224
120
108

38

1) Se note 1, tabell 12.
1) See note 1, table 12.

21 627 2 738 18 889

	

60 	 22 	 38

	

176 	 74 	 102

	

1 231 	 515 	 716

	

2 227 	 351 	 1 876

	

3 003 	 306 	 2 697

	

2 796 	 220 	 2 576

	

2 502 	 185 	 2 317

	

2 297 	 171 	 2 126

	

2 475 	 216 	 2 259

	

2 369 	 226 	 2 143

	

1 754 	 234 	 1 520

	

214 	 51 	 163

	

224 	 66 	 158

	

113 	 45 	 68

	

80 	 23 	 57

	

73 	 24 	 49

	

33 	 9 	 24

Tabell 16. Tilsatte menn og kvinner med forskjellig arbeidstid, etter alder. Prosent. 1979 Employ-
ees, males and females, by working hours and by age. Per cent. 1979  

Tilsatte i stilling ;om
tilsvarer 75 prosent
eller mer av full

stilling
Employees working more
than 75 per cent of

full time

Alder Age

Tilsatte i stilling som

Tilsatte med itellingen 	
tilsvarer mindre enn 75

Employees covered by 	
prosent av full stilling

the census 	 Employees working less
than 75 per cent of

full time

I alt
Total

Menn
Males

Kvinner
Females I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

I alt 	 Total 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Under 18 år years 	 0,4 0,3 0,7 0,2 0,3 0,2 0,4 0,3 0,9
18-19 år 	 2,0 1,5 3,2 0,5 1,2 0,3 2,2 1,5 4,3
20-24 " 	 12,3 11,5 13,8 5,7 19,8 3,7 13,1 11,3 17,9
25-29 " 	 12,1 12,2 12,0 10,0 12,5 9,6 12,4 12,2 12,9
30-34 	IT 12,5 12,9 11,7 13,8 10,3 14,3 12,4 13,0 10,6
35-39 " 	 10,4 10,5 10,4 12,5 7,7 13,2 10,2 10,5 9,2
40-44 " 	 8,7 8,5 9,2 11,1 6,4 11,7 8,4 8,5 8,2
45-49 " 	 9,6 9,8 9,1 11,1 6,7 11,7 9,4 10,0 8,1
50-54 " 	 11,0 11,2 10,5 11,9 8,1 12,4 11,0 11,3 9,8
55-59 	IT 11,4 11,9 10,5 11,8 10,1 12,1 11,4 11,9 9,9
60-64 " 	 7,2 7,5 6,5 7,9 9,1 7,8 7,1 7,5 6,0
65 år 	 0,8 0,8 0,9 1,3 2,7 1,1 0,8 0,8 0,7
66 " 	 0,7 0,7 0,7 1,0 2,3 0,8 0,7 0,7 0,7
67 " 	 0,4 0,4 0,4 0,6 1,1 0,5 0,4 0,4 0,4
68 	IT 0,2 0,2 0,3 0,4 1,0 0,3 0,2 0,2 0,2
69 " 	
70 år og over years

0,2 0,1 0,2 0,2 0,5 0,2 0,1 0,1 0,2

and over 	 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1 0,0 0,0 0,0
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Tabell 17. Tilsatte meir og kvinner med forskjellig arbeidstid, etter alder. Prosent. 1980
Employees, rates and females, by working hours and by age. Per cent. 1980

Tilsatte i stilling som
Tilsatte i stilling som
tilsvarer mindre enn 75
prosent av full stilling
EMployees working less

than 75 per cent of

I alt Menn 	 Kvinner
I alt MennTotal Males Females Kvinner I alt Menn 	 Kvinner

Alder Age

Tilsatte med i
tellingen

Ehployees covered
by the census

tilsvarer 75 prosent
eller mer av full

stilling
Employees working more

than 75 per cent
of full-time 

I alt Total

Under 18 ir years 	

18-19 år 	

20-24

25-29 " 	

30-34 " 	

35-39 " 	

40-44 " 	

45-49 " 	

50-54

55-59 " 	

60-64 " 	

65 år 	

66" 	

67

68" 	

69

70 år og over years
and over 	

	100,0	 100,0 . 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

	

0,5	 0,4 	 0,8 	 0,3 	 0,8 	 0,2 	 0,6 	 0,4 	 0,2

	

2,3 	 1,7 	 3,4 	 0,8 	 2,7 	 0,5 	 2,5 	 1,7 	 0,5

	

12,2 	 11,5 	 13,5 	 5,7 	 18,8 	 3,8 	 13,1 	 11,3 	 3,8

	

12,3 	 12,5 	 12,0 	 10,3 	 12,8 	 10,0 	 12,6 	 12,5 	 10,0

	

12,3 	 12,8 	 11,3 	 13,9 	 11,2 	 14,3 	 12,1 	 12,8 	 14,3

	

11,1 	 11,0 	 11,1 	 12,9 	 8,0	 13,6 	 10,8 	 11,1 	 13,6

	

9,0 	 8,6 	 10,0 	 11,6 	 6,8 	 12,2 	 8,6 	 8,7 	 12,3

	

9,0 	 9,1 	 8,9 	 10,6 	 6,3 	 11,3 	 8,8 	 9,2 	 11,3

	

10,6 	 10,9 	 10,0 	 11,4 	 7,9 	 12,0 	 10,5 	 11,0 	 12,0

	10,9	 11,2 	 10,0 	 11,0 	 8,3	 11,4 	 10,8 	 11,3 	 11,4

	

7,5 	 7,8 	 6,7 	 8,1	 8,6 	 8,1 	 7,4 	 7,8 	 8,1

	

0,8 	 0,8 	 0,8 	 1,0 	 1,9 	 0,9 	 0,8 	 0,8 	 0,9

	

0,7 	 0,7 	 0,7 	 1,0 	 2,4 	 0,8 	 0,6 	 0,7 	 0,8

	

0,4 	 0,4 	 0,4 	 0,5 	 1,6 	 0,4 	 0,4 	 0,4 	 0,4

	

0,2 	 0,2 	 0,2 	 0,4 	 0,8 	 0,3 	 0,2 	 0,2 	 0,3

	

0,2 	 0,1 	 0,2 	 0,3 	 0,9	 0,3 	 0,1 	 0,1 	 0,3

	0,1	 0,0 	 0,1 	 0,2 	 0,3 	 0,1 	 0,0 	 0,0 	 0,1

11
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Tabell 18. Tilsatte etter kjOnn og alder i fylte år ved utgangen av 1979. 1979 og 1980 Employees by sex and
age reached at the end of the year 7979. 1979 and 1980

Alder Age

Tilsatte med itellingen Tilsatte med i tellingen
pr. 1/10 1979 	 pr. 1/10 1980

Employees coveredby the Employees covered by the
census per 1/10 1979 	 census per 1/10 1980

Tilsatte begynt i 	 Tilsatte slutteUTT-
perioden 1/10 1979 - perioden 1/10 1979 -

1/10 1980 1) 1/10 19803) 0 ,
Employees appointed in Employees who left'
the civil service in the civil service in

the period 	 the period 3)
1/10 1979 - 1/10 1980' 1 1/10 1979- 1/101980 

I alt Menn Kvinner
Total Mates Females

I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

I alt4)

Total4) 	
 
165 931 110 672 55 259 177 268 117 138 60 130 28 544 16 469 12 075 17 207 10 003 7 204

Under 18 år
years  	 667 	 285 	 382 	 2 374 	 1 148 	 1 226 	 1 937 	 981 	 956 	 230 	 118 	 112

18-19 år . . " 	 3 383 	 1 627 	 1 756 	 6 394 	 3 472 	 2 922 	 3 858 	 2 152 	 1 706 	 847 	 307 	 540

20-24 " . . . . 20 328 12 713 	 7 615 	 22 516 	 14 389 	 8 127 	 6 451 	 4 148 	 2 303 	 4 263 2 472 1 791

25-29 " . . 	 • 20 125 13 514 	 6 611 	 21 387 	 14 523 	 6 864 	 4 123 	 2 499 	 1 624 	 2 861 1 490 1 371

30-34 " . . • 	▪ 20 765 14 319 	 6 446 	 22 024 	 14 994 	 7 030 	 3 232 	 1 768 	 1 464 	 1 973 1 093 	 880

35-39 " • • 

•

▪ 17 282 11 561 	 5 721 	 18 515 	 12 121 	 6 394 	 2 302 	 1 148 	 1 154 	 1 069 	 588 	 481

40-44 " . . . 	 14 450 	 9 365 	 5 085 	 15 520 	 9 850 	 5 670 	 1 726 	 826 	 900 	 656 	 341 	 315

45-49 " . . 

•

	 15 922 10 875 	 5 047 	 16 816 	 11 344 	 5 472 	 1 460 	 755 	 705 	 566 	 286 	 280

50-54 " . . . 	• 18 256 12 429 	 5 827 	 19 040 	 12 894 	 6 146 	 1 420 	 810 	 610 	 636 	 345 	 291

55-59 IT 	• .

	

. • 18 920 13 120 	 5 800 	 19 047 	 13 205 	 5 892 	 1 154 	 745 	 409 	 977 	 660 	 317

60-64 " . . . 	• 11 890 	 8 279 	 3 611 	 11 016 	 7 522 	 3 494 	 714 	 524 	 190 	 1 588 1 281 	 307

65 år  	 1 402 	 933 	 469 	 1 221 	 818 	 403 	 70 	 54 	 16 	 251 	 169 	 82

66 "  	 1 208 	 813	 395 	 676 	 452 	 224 	 35 	 24 	 11 	 567 	 385 	 182

67 "  	 652 	 426	 226 	 323 	 203 	 120 	 24 	 15 	 9 	 353 	 238 	 115

68 IT 	357	 211 	 146 	 265 	 157 	 108 	 24 	 12 	 12 	 116 	 66 	 50

69 "  	 243 	 152 	 91 	 77 	 43 	 34 	 13 	 7 	 6 	 179 	 116 	 63

70 år og over
years and
over  	 81 	 50 	 31 	 7 	 3 	 4 	 1 	 1 	 - 	 75 	 48 	 27

1) Egentlig personer som var tilsatt i staten 1/10 1980 og som enten ikke var tilsatt i staten 1/10 1979 eller
hadde permisjon med redusert lOnn på dette tidspunkt. Personer som begynte etter 1/10 1979 er altså bare med
i statistikken dersom de var tilsatt i staten 1/10 1980. 2) Omfatter også avgang pga. oppnådd pensjonsalder,
dOd osv. 3) Egentlig personer som var tilsatt i staten 1/10 1979 og som enten ikke var tilsatt i staten 1/10
1980 eller hadde permisjon med redusert lOnn på dette tidspunkt. Personer som sluttet for 1/10 1980 er altså
bare med dersom de var tilsatt i staten 1/10 1979. 4) Se note 1, tabell 12.
1) More precisely employees working in the civil service 1/10 1980 who did not work in the civil service 1/10,
1979 or were temporarily dismissed with reduced salary at that time. Employees who entered the civil service
are only included if they worked in the civil service 1/10 1980. 2) Including also employees who retired
because of reached pension age, death etc. 3) More precisely employees who worked in the civil service
1/10 1979 but who were not working in the civil service 1/10 1980 or were temporarily dismissed with reduced
satary at that time. Employees who left the civil service before 1/10 1980 are only included if they
worked in the civil service 1/10 1979. 4) See note 1, table 12.
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nn og utdanning. 1979 og 1980 1),2) Employees by sex and education. 1979 andTabell 19. Tilsatte etter kj
/9801 ), 2 )

I alt Me
Total Mål

Tilsatte begynt i 	 Tilsatte sluttet4 )
tellingen Tilsatte med itellingen perioden 1/10 1979 - perioden 1/10 1979 -

EMployeezappointedin Employees 1:5 1
ered by the Employees covered by the	

eft41
1/10 19803)

1979 	 pr. 1/10 1980

/101979 	 census pen/l0 1980 	 the civil service in the civil service in
the period 	 the period

	  1/10 1979- 1/101980 	 1/10 1979-1/10 1980" 
Kvinner

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinners Females

Tilsatte med
pr. 1/1

Utdanning
	 Employees co

Education	 census per

I 41t6) Total6) 165 931 110

Utdanning på
universitets- og
hOgskolenivå,
høyere grad
University study,
higher grad.' 	 16 542 14

Utdanning på
universitets- og
høgskolenivå,
lavere grad
University study,
lower grade, • 	 1 772 	 1

Lærerutdanning
Ordinary tea-
chers' training
college  	 443

Utdanning innen
helse- og sosial -
ansorg Educa-
tion in the
field of health
and social ser-
vices   3 775

Utdanning fra
tekniske skoler,
verkstedskoler/
yrkesskoler og
håndverks- og
kunstindustri -
skoler, etc.
Technical
schools, voca-
tional schools,
etc.   23 649 15

Diverse spesial-
utdanning Various
special training 2 419 1

Etatsutdanning'
Schools for
public admini-
stration 	  34 820 23

Militær utdan-
ning Military
education   16 056 15

Allmennutdanning
og uoppgitt ut-
danning General!
programmes ..... 18 476 6

Uoppgitt
Unknown . . . . . 47 979 29

1) Utdanningsgrupperingen f0
ikke alltid tallet på tilsat
nettoøkningen fra 1979 til 1
som gjør at vedkommende blir
4) Se note 2, tabell 18. 5)
1) The classification of e
of Education. 2) Except for
who entered the civil servic
always equal to the net incr
education which resulted in
or left the civil service.
6) See note 1, table 12.

424 	 3 351 	 4 078 	 480 	 3 598 	 984 	 123 	 861	 731 	 77 	 654

661 	 7 988 24 776 16 082 8 694 3 500 1 804 	 1 696 1 937 1 006 	 931

897 	 522 	 2 918 	 2 312 	 606 	 740 	 599	 141 	 260	 193 	 67

874 10 946 35 273 23 917 11 356 	 2 827 1 317 	 1 510 2 042 1 132 	 910

940 	 116 15 966 15 827 	 139 	 2 551 2 501 	 50 	 2 527 2 499 	 28

885 11 591 18 967 6 882 12 085 	 3 088 	 852 2 236 2 108 	 535 1 573

906 18 073 55 883 35 234 20 649 12 178 7 293 4 885 	 5 520 2 877 2 643

ger ikke Standard for utdanningsgruppering. 2) Bortsett fra "I alt" tallene, vil
e som har begynt, minus tallet på tilsatte som har sluttet i perioden, bli lik
80. Dette skyldes at en person kan ha fullfOrt en utdanning i løpet av perioden
plassert i en annen utdanningsgruppe i 1980 enn i 1979. 3) Se note 1, tabell 18.
Se note 3, tabell 18. 6) Se note 1, tabell 12.
ation in this table is not consistent with the Norwegian Standard Classification
the total number of employees, the number of employees with a certain education
minus the number with the some education who left the civil service are not

ase from 1979 to 1980. This is due to the fact that employees who completed an
transfer to another educational class, are not included among those who entered

) See note 1, table 18. 4) See note 2, table 18. 5) See note 3, table 18.

72 55 259 177 268 117 138 60 130 28 544 16 469 12 075 17 207 10 003 7 204

45 	 1 797 17 100 	 15 051 	 2 049 	 2 196 1 723 	 473 	 1 731 1 479 	 252

13 	 659 	 1 847 	 1 116
	

731 	 403 	 228 	 175 	 282 	 180 	 102

27 	 216 	 460 	 237 	 223 	 78 	 29 	 49 	 65 	 25 	 44
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Tabell 20. Tilsatte etter kjønn og lønnstrinn. 1979 og 1980
1)

Lønnstrinn

Tilsatte med i tellingen pr. 1/10 1979
Employees covered by the census per

1/10 1979

Tilsattemedi tellingen pr. 1/10 1980
Employees covered by the census per

1/10 1980

I alt 	 Menn 	 Kvinner
Total 	 Mates 	 Females

I alt Menn 	 Kvinner

	I alt 5 )  	 165 931 	 110 672 	 55 259 	 177 268 	 . 117 138 	 60 130

	

Lønnstrinn 1 	 107 	 48 	 59 	 103 	 49 	 54

	

2 	 111 	 48 	 63 	 130 	 49 	 81

	

3 	 216 	 87 	 129 	 235 	 91 	 144

	

4 	 339 	 194 	 145 	 264 	 117 	 147

	

5 	 7 224 	 3 366 	 3 858 	 58 	 39 	 19

	

6 	 3 000 	 1 198 	 1 802 	 6 504 	 3 134 	 3 370

	

7 	 6 925 	 4 079 	 2 846 	 901 	 782 	 119

	

8 	 2 812 	 1 641 	 1 171 	 6 951 	 3 725 	 3 226

	

9 	 5 466 	 3 944 	 1 522 	 830 	 549 	 281

	

10 	 7 207 	 3 575 	 3 632 	 6 472 	 3 198 	 3 274

	

11 	 4 299 	 1 602 	 2 697 	 7 612 	 4 391 	 3 221

	

12 	 15 490 	 6 087 	 9 403 	 6 533 	 3 426 	 3 107

	

13 	 29 289 	 18 232 	 11 057 	 39 533 	 21 946 	 17 607

	

14 	 12 432 	 9 429 	 3 003 	 18 487 	 9 148 	 9 339

	

15 	 9 448 	 6 956 	 2 492 	 11 939 	 9 392 	 2 547

	

16 	 14 863 	 9 907 	 4 956 	 10 005 	 7 598 	 2 407

	

17 	 7 271 	 5 498 	 1 773 	 13 163 	 8 145 	 5 018

	

18 	 3 486 	 2 987 	 499 	 3 813 	 3 220 	 593

	

19 	 9 102 	 7 465 	 1 637 	 9 076 	 7 337 	 1 739

	

20 	 2 718 	 2 410 	 308 	 2 851 	 2 523 	 328

	

21 	 6 782 	 5 917 	 865 	 7 082 	 6 123 	 959

	

22 	 3 900 	 3 614 	 286 	 4 118 	 3 800 	 318

	

23 	 2 947 	 2 609 	 338 	 3 074 	 2 707 	 367

	

24 	 1 973 	 1 724 	 249 	 2 074 	 1 798 	 276

	

25 	 2 746 	 2 630 	 116 	 2 804 	 2 678 	 126

	

26 	 2 442 	 2 253 	 189 	 2 538 	 2 319 	 219

	

27 	 402 	 ' 391 	 11 	 460 	 447 	 13

	

28 	 988 	 929 	 59 	 1 024 	 966 	 58

	

29 	 409 	 372 	 37	 425 	 384 	 41

	

30 	 1 011 	 971 	 40 	 1 048 	 1 003 	 45

	

31 	 195 	 184 	 11	 201 	 189 	 12

	

32 	 235 	 231 	 4 	 244 	 237 	 7

	

33 	 33 	 32 	 1 	 32 	 32

	

34 	 39 	 38 	 1 	 40 	 39 	 1
	T 	35	 24 	 24 	 - 	 27 	 26 	 1I

1) Bortsett fra "I alt" tallene, vil ikke alltid tallet på tilsatte som har begynt, minus tallet på
tilsatte som har sluttet i perioden, bli lik nettoøkningen fra 1979 til 1980. Det skyldes at noen per-
soner har skiftet lønnstrinn mellom 1979 og 1980, jfr. tabell 21 med oppgaver over tallet på personer
som har skiftet lønnstrinn. 2) Se note 1, tabell 18. 3) Se note 2, tabell 18. 4) Se note 3, tabell
18. 5) Omfatter tilsatte med overenskomstlønn. Se note 1, tabell 12.



28 544

101

121

218

228

21

4 744

377

2 409

547

1 928

1 434

898

4 042

1 149

403

725

643

311

386

176

335

285

135

123

82

108

33

41

18

35

11

2

49

46

88

97

14

2 324

318

1 511

387

933

604

300

1 235

393

285

424

389

235

281

125

242

244

104

101

77

90

31

37

14

31

10

1

52

75

130

131

7

2 420

59

898

160

995

830

598

2 807

756

118

301

254

76

105

51

93

41

31

22

5

18

2

4

4

4

1

1

16 469 	 12 075 17 207
	

10 003 	 7 204
	

Total 5 )

Salary grade
ft 	 ti

ti

ii

ft

ft

ft

ft

ft

ft

ti

ti

ft

It

ft

ti

ft

ft

ft 	tt

tt

fl

ft

it

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

49

42

81

92

2 498

684

1 359

414

886

929

595

448

2 094

816

688

991

517

345

566

249

617

310

247

148

170

158

27

57

30

58

20

14

3

3

2

32

24

37

45

1 304

301

779

166

596

311

148

389

1 224

591

499

613

358

295

430

211

523

283

215

129

158

142

24

54

24

58

18

14

3

3

17

18

44

47

1 194

383

580

248

290

618

447

1 059

870

225

189

378

159

50

136

38

94

27

32

19

12

16

3

3

6

2

Employees by sex and sa

80

grade. 1979 and 19801)

Tilsatte begynt i per io n 1/10 1979
1/10 19802) Employees.who started

working in the civil service in the
period 1/10 1979-1/1 19602)

Tilsattesluttet 3) i perioden 1/10
- 1979-1/10 19804) Employees who

quit working3) in the sivil service
in the period 1/10 1979-1/10 19804) Salary grade

Kvinner I alt 	 Menn KvinnerI alt 	 Menn

3 	 3

1) Except for the total
in a certain salary
not always equal to the
who moved between sa
who entered in a salai
3, table 18. 5) filcl

number of employees, the number of employees who entered the civil service
, minus the number in this salary grade who left the civil service, are

net increase from 1979 to 1980. This is due to the fact that employees
grades, are not included among those who left a salary grade and those
grade. 2) See note 1, table 18. 3) See note 2, table 18. 4) See note

ng employees with a special wage contract. See note 1, table 12.
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Tabell 21. Tilsatte menn og kvinner 1/10 1979, etter deres lønnsplassering 1/10 1979 og 1/10 1980
Employees, males and females per 1/10 1979 by salary grade 1/10 1979 and 1/10 1080

Tilsatte med i
Lønnstrinn 	 tellingen 	 Menn 	 Kvinner
Salary grade 	 EMployees covered 	 Males 	 Females

by the census

Lønnstrinn 1 i 1979 	 107 48 59
n 	 1 i 1980 	 2 - 2

2" 	is 8 3 5
3 11 16 3 13
6 " 22 8 14

U 	 10' 10 2 8
,Sluttet 	 •1) 	 1 	 staten 	

Lønnstrinn 2 i 1979 	

49

111

32

48

17

63
II 4 	 i 	 1980 	 33 18 15

6 24 4 20
IT 	8 og hOyere i 1980 	 12 2 10

Sluttetl) 	 i staten 	 42 24 18

Lønnstrinn 3 i 1979 	 216 87 129
TT 4 	 i 	 1980 	 1 1

5 1T	 IT 1 1
6 " 83 34 49

TV 	8 og høyere i 1980 	 50 14 36
Sluttet-) 	 i staten 	 81 37 44

Lønnstrinn 4 i 1979 	 339 194 145
6 i 1980 	 168 112 56
7 	II	 It 1 1

IT 8 og høyere i 1980 	 78 36 42
Sluttetl ) 	i staten 92 45 47

Lønnstrinn 5 i 1979 2) 	 7 224 3 366 3 858
TT 	lavere enn 5 i 1980 	 3 - 3

5 i 1980 	 35 23 12
6 	II	 II 1 359 579 780
7 	IT	 If 31 23 8
8 	 " 	 If 2 255 1 010 1 245

II	9 og høyere i 1980 	 1 022 413 609
Sluttet) 	 i staten 	 2 498 1 304 1 194

Lønnstrinn 6 i 1979 2)

4 i 1980 	
6 	 " 	IT

3 000

48

1 198

32

1 802

16
7 	IT 11 10 1
8 " 969 450 519
9 " 52 33 19

10 " 	 " 	 733 203 530
" 	 11 og høyere i 1980 	 497 164 333

Sluttetl ) i staten 	 684 301 383

Lønnstrinn 7 i 1979 2) 	 6 925 4 079 2 846
TT 	lavere enn 7 i 1980 	 19 16 3

7 i 1980 	
8 TT 	 II 1

375
170

326
678

49
492

9 	IT	 TT 141 72 69
10 " 1 690 988 702

TT 	 11	 TT

12 	TT

1 237
264

801
150 -

436
114

TT 13 	 " 	 IT

14 og høyere i 1980 	
551
110

196
67

355
43

Sluttetl) 	 i staten 	 1 359 779 580

Lønnstrinn 8 i 1979 2) 	 2 812 1 641 1 171
TT 	lavere enn 8 i 1980 	 42 40 2

8 i 1980 	 43 17 26
9 	IT	 IT 45 39 6

10 	 " 	 TI 341 257 84
11 	 " 	 IT

649 400 249
12 	 " 	 IT 817 585 232
13 	 " 	 II 386 100 286
14 og hOyere i 1980 	 74 36 38

Sluttetl) i staten 	 414 166 248
_

1) Omfatter også avgang pga. oppnådd pensjonsalder, død osv. 2) Omfatter tilsatte som var gått over til
overenskomstlønn i 1980.
1) Including also employees who retired because of reached pension age, death etc. 2) Including employees
which changed to a special wage contract in 1980.
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Tabell 21 (forts.). Tilsattemenn og kvinner 1/10 1979, etterderes lønnsplassering 1/10 1979 og 1/10
1980 Employees, males and females per 1/10 1979, by salary grade 1/10 1979 and
1/10 1980

lilsatte med
i tellingen 

	Lønnstrinn 9 i 1979 2)  	5 466	 3 944 	 1 522
fl 	lavere enn 9 i 1980  	 77	 67 	 10

9 i 1980  	 13 	 9 	 4
10 " " 	 • 	 996 	 496 	 500
11 " " 	 2 169 	 1 703 	 466
12 " 	 ft	241 	 172 	 69
13 " 	 IT

	845 	 695 	 150
14 TT

	146 	 120 	 2615 It 	 If	74 	 70 	 4
16 og hOyere i 1980  	 14	 12 	 2

	

Sluttetl) i staten  	 886 	 596 	 290

	

Lønnstrinn 10 i 1979 2)  	7 207	 3 575 	 3 632
TT 	lavere enn 10 i 1980  	 15 	 10 	 5

10 i 1980  	 170 	 50 	 120
11 " " 	 1 276 	 505 	 771
12 " 	 2 112 	 1 241 	 871
13 " 	 ff	1 933	 896 	 1 037
14 " 	 If	587 	 439 	 148
15 ff 	 ff	102 	 83 	 19
16 og hOyere i 1980  	 72 	 34 	 38

	

Sluttetl) i staten  	 929 	 311 	 618

	

Lønnstrinn 11 i 1979 2) 	4 299	 1 602 	 2 697
TT 	lavere enn 11 i 1980  	 54 	 31 	 23

11 i 1980  	 375 	 167 	 208
12 " " 	 642 	 225 	 417
13 " 	 TT	1 902	 450 	 1 452
14 " "	 620 	 522 	 98

If 	15 og hOyere i 1980  	 103 	 57 	 46
	Sluttet') i staten  	 595 	 148	 447

Lønnstrinn Menn 	 Kvinner

Lønnstrinn 12 i 1979
2)

lavere enn 12 i 1980 	
If
	

12 i 1980 	
TT 	13 "	 "

IT

TT 	16 "	 "
TT 	 17 og hOyere i 1980 	

	

Sluttetl) i staten 	

	15 490	 6 087 	 9 403

	

58 	 35 	 23

	

1 359 	 675 	 684

	

10 530 	 3 529 	 7 001

	

1 626 	 1 150 	 476

	

285 	 218 	 67

	

90 	 47 	 43

	

78 	 38 	 4G

	

1 448 	 389 	 1 059

14"
15 "

Lønnstrinn 13 i 1979 2)  	29 289	 18 232 	 11 057
If lavere enn 13 i 1980  	 36 	 19 	 17
If 13 i 1980  	 18 784 	 14 647 	 4 137
it 	14 " "	 6 924 	 1 547 	 5 377
TT 	15 "	 653 	 430 	 223
TT	16 " "	 346 	 210 	 136
TT 	17 og høyere i 1980  	 440	 145 	 295

Sluttetl)i staten  	 2 094 	 1 224 	 . 870

Lønnstrinn 14 i 1979
2)

	12 432	 9 429 	 3 003
TT lavere enn 14 i 1980  	 123 	 76 	 47
To 14 i 1980  	 7 080 	 4 780 	 2 300
TT 	15 IT " 	 3 632 	 3 473 	 159
If 	

16 " 	 455 	 267 	 188
II 	17 "	 "

	

234 	 169 	 65
If 	18 og høyere i 1980  	 77 	 59 	 18

Sluttetl) i staten  	 816 	 591 	 225

Lønnstrinn 15 i 1979
2)   

	9 448	 ' 6 956 	 2 492

	

153 	 94 	 59

	

6 655 	 4 737 	 1 918

	

1 345 	 1 203 	 142

	

333 	 209 	 124

	

43 	 35 	 8

	

71 	 46 	 25

	

133 	 110 	 23

	

24 	 20 	 4

	

688 	 499 	 189   

TT 	lavere enn 15 i 1980    
TT 	15 i 1980 	
TT 	16 "	 "
TT 	17 "
TT 	18 "
TT 	19 IT
TT 	20 " "
TT 	21 og hOyere i 1980 	

	Sluttetl) i staten 	

1) Se note 1, side 81. 2) Se note 2, side 81.
1) See note 1, page 81. 2) See note 2, page 81.  
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Tabell 21 (forts.). Tilsattemennog kvinner 1/10 1979, etterderes lønnsplassering 1/10 1979 og 1/10
1980 	 Employees, males and females per 1/101979_, by salary grade 1/10 1979 and
1/10 1980

Lønnstrinn Tilsatte med
i tellingen Menn Kvinner

2)
Lønnstrinn 16 i 1979 	 14 863 9 907 4 956

TI 	lavere enn 16 i 	 1980 	 148 80 68
16 	 i 1980 	 6 836 5 330 1 506

If 	17	 " 	 " 5 978 3 171 2 807
18 " 333 319 14
19 " 	 n

if 	20	 " 	 ff
362
109

224
84

138
25

TT 	21	 " 	 " 89 72 17
II 22 og høyere i 1980 	 16 13 3

Sluttetl) i staten 	 991 613 378
2)

Lønnstrinn 17 i 1979 	 7 271 5 498 1 773
If lavere enn 17 i 1980 	

17 i 1980 	 5
104
415 3

66
998 1

38
417

TT
18

	TT

19 	 " 	 If
820
254

713
220

107
34

TT 	20	 " 	 ff 43 42 1
TT 	21	 " 	 ff 83 69 14
II 	22 og høyere i 1980 	 34 32 2

Sluttetl) 	 i staten 	 517 358 159

Lønnstrinn 18 i 1970 	 3 486 2 987 499
TT 	lavere enn 18 i 1980 	 39 31 8
TI 16 i 	 1980 	 2 188 1 830 358
TT
	19	 " 	 n 678 616 62

TI 	20 84 79 5
21 75 67 8

TT 	22	 " 41 37 4
TI 	 23 og høyere i 1980 	 34 30 4

Sluttetl) i staten 	 345 295 50

Lønnstrinn 19 i 1979 	 102 7 465 1 637
TI 	lavere enn 19 i 1980 	 74 59 15
TT 	19	 i 	 1980 	 7 191 5 844 1 347
TT 	20	 " 	IT 579 546 33
VI 	21	 " 432 346 86
TT 	22	 " 170 162 8
If 23 og høyere i 1980 	 85 74 11

Sluttetl) i staten 	 566 430 136..

2.)Lønnstrinn 20 i 1979 	 2 718 2 410 308
TI 	lavere enn 20 i 1980 	 38 34 4
IT 	20	 i 	 1980 	 1 686 1 503 183
TI 	21	 " 	 " 605 544 61
If 	22	 TT 53 44 9
TI 	 2311 53 46 7
II 	24 og høyere i 1980 	 33 28 5

Sluttetl) 	 i staten 	 249 211 38

Lønnstrinn 21 i 19792 	 782 5 917 865
If lavere enn 21 i 1980 	 71 57 14
If 	21	 i 	 1980   • 	 5 380 4 711 669
TT 	22	 " 	T 402 360 42
IT 	23	 " 193 162 31
If 	 24T1 44 41 3
TI 	2511 	" 44 40 4
TT 	26 og høyere i 1980 	 30 23 7

Sluttetl) 	 i staten 	 617 523 94

Lønnstrinn 22 i 1979
2,)
	 3 900 3 614 286

TT lavere enn 22 i 1980 	 ' 53 46 7
If 	22	 i 	 1980 	 3 091 2 882 209
TI 	23	 " 	 " 235 202 33
If 	 24T1 57 56 1
IT 	25	 " 	 " 120 112 8
II 	26 og høyere i 1980 	 31 30 1

Sluttetl) 	 i staten 	 310 283 27

1) Se note 1, side 81. 2) Se note 2, side 81.
1) See note 1, page 81. 2) See note 2, page 81.
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Tabell 21 (forts.). Tilsattemenn og kvinner 1/10 1979, etter deres lønnsplassering 1/10 1979 og 1/10
1980 Employees, males and fenales per 1/10 1979, by salary grade 1/10 1979 and
1/10 1980

Lonnstrinn Tilsatte med
i tellingen

Menn 	 Kvinner

Lonnstrinn 23 i 1979 	
lavere enn 23 i 1980 	

TI 	23 i 1980 	
IT 	24 "
TI
	

25
TT

 1) . 26 og hoyere i 1980 	
Sluttet 	 staten 	

Lonnstrinn 24 i 1979 2)

	2 947
	

2 609 	 338

	

47
	

42 	 5
	2 333

	
2 086 	 247

	161
	

127 	 34
	59

	
56 	 3

	100
	

83 	 17
	247

	
215 	 32

	

1 973 	 1 724 	 249
U lavere enn 24 i 1980  	 44 	 39 	 5
II 	24 i 1980  	 1 628 	 1 419 	 209
IT 	25" " 	 68 	 64 	 4
• 26' " 	 63 	 56 	 7

▪ 1) 27 og hOyere i 1980  	 21 	 16 	 5
iSluttet 	 staten  	 148 	 129 	 19

Lonnstrinn 25 i 1979  	 2 746 	 2 630 	 116
II 	lavere enn 25 i 1980  	 24 	 24 	 -
II 	 25 i 1980  	 2 399 	 2 298 	 101

26T1 " 	 90 	 88 	 2
If 	27 n	 11 	 29 	 29 	 -
II 	 28 " n 	27 	 27 	 -

1)
29 og hOyere i 1980  	 7 	 6 	 1

iSluttet 	 staten  	 170 	 158 	 12

Lonnstrinn 26 i 1979
2)	2 442	 2 253 	 189

fl 	lavere enn 26 i 1980  	 35 	 31 	 4
If 	26 i 1980  	 2 113 	 1 948 	 165

27 " " 	 27 	 26 	 1
28 " " 	 74 	 72 	 2

Ti

1) 29 og hoyere i 1980  	 33 	 32 	 1
iSluttet 	 staten  	 158 	 142 	 16

LOnnstrinn 27 i 1979  	 402 	 391 	 11
If 	lavere enn 27 i 1980  	 7 	 7 	 -

27 i 1980  	 345 	 337 	 8
If 	28 n " 	 6 	 6 	 -
II 	 i29 og hOyere i 1980  	 23 	 23 	 -

)Sluttet 	 staten  	 27 	 24 	 3

Lonnstrinn 28 i 1979  	 988 	 929 	 59
TT 	lavere enn 28 i 1980  	 14 	 13 	 1
Ti 	28 i 1980  	 851 	 801 	 50

29 " " 	 13 	11	 2
TT 	30 " "	 42 	 41 	 1
TT

1) 31 og høyere i 1980  	 11	 9 	 2
iSluttet 	 staten  	 57 	 54 	 3

LOnnstrinn 29 i 1979
2)

	409 	 372 	 37
TT 	lavere enn 29 i 1980  	 8 	 8 	 -
IT 	 29 i 1980  	 356 	 325 	 31
IV 	30 og hoyere i 1980  	 13 	 13

Sluttet
1) 

i staten  	 30 	 24 	 6

Lonnstrinn 30 i 1979
2)	1 011	 971 	 • 	 40

Ti 	lavere enn 30 i 1980  	 4 	 3 	 1
TV 	30 i 1980  	 938 	 900 	 38
Il 1) 31 og høyere i 1980  	 10 	 9 	 1

Sluttet 	 i staten  	 58 	 58

Lønnstrinn 31 i 1979  	 195 	 184 	 11
TT 	lavere enn 31 i 1980  	 4 	 4
TT 	31 i 1980  	 169 	 160 	 9
TT 	32 " "	 1 	 1
” 33 " " 	 1 	 1 	 -
I) .

Sluttet 	 i staten  	 20 	 18 	 2

1) Se note 1, side 81. 2) Se note 2, side 81.
1) See note 2, page 81. 2) See note 2, page 81.
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Tabell 21 (forts.). Tilsatte menn og kvinner 1/10 1979, etter deres lønnsplassering 1/10 1979 og 1/10
1980 Employees, males and females per 1/10 1979, by salary grade 1/10 1979 and
1/10 1980

Lønnstrinn
Tilsatte med
i tellingen

Menn 	 Kvinner

	Lønnstrinn 32 i 1979  	 235 	 231
It 	lavere enn 32 i 1980  	 3 	 3

	

32 i 1980  	 214 	 210
TT

1) .

33 og høyere i 1980  	 4 	 4
Sluttet 	 staten  	 14 	 14

	

LOnnstrinn 33 i 1979  	 33 	 32 	 1
TT 	33 i 1980  	 29 	 29 	 -
TT 	 34 og høyere i 1980 	  i 	 1 	 - 	 1

Sluttet - ) i staten  	 3 	 3 	 -

	

Lønnstrinn 34 i 1979  	 39 	 38 	 1
TT 	lavere enn 34 i 1980  	 _ 	 - 	 _

	

34 i 1980  	 35 	 34 	 1

	

., 35 i 1980  	 1 	 1 	 -
Sluttet l) i staten  	 3 	 3 	 ._

	

Lønnstrinn 35 i 1979  	 24 	 24
Il 	35 i 1980  	 22 	 22

Sluttet') i staten  	 2 	 2

1) Se note 1, side 81. 2) Se note 2, side 81.
1) See note 1, page 81. 2) See note 2, page 81.

4

4
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Tabell 22. Tilsatte menl og kvinner 1/10 1978, etter lønnstrinnsgruppe i 1978 og endring i
lønnstrinn fra 1978 til 1979. Absolutte tall og prosent Employee-s„ males and females
per 1 October 1978, by salary grade in 1978 and changes in salary grade from 1978 to
1979. Absolute figures and per cent

Lønnstrinn
Salary grade

Menn Males Kvinner Females
I alt
Total

Prosent
Per cent I alt Prosent

Lønnstrinn 	 Salary grad 	 1-35 i 1978 	 107 379 100,0 50 570 100,0
Lavere lønnstrinn 	Lor i 1979 	 1 005 0,9 424 0,8
Samme lønnstrinn 	 Ide ticaZ 	 i 1979 	 73 878 68,8 32 897 65,1
Høyere ltnnstrinn 	 Hi her 	 i 1979 	 24 125 22,5 11 186 22,1
S1uttet 1)	 Leftl ) 	 8 371 7,8 6 063 12,0

Lønnstrinn 1-11 i 1978 	 18 009 100,0 16 284 100,0
Lavere lønnstrinn i 179 	 217 1,2 103 0,6
Samme lønnstrinn i 19'9 	 5 492 30,5 5 683 34,9
Høyere lønnstrinn i 1!79 	 9 588 53,2 7 228 44,4
Sluttet') 	 2 712 15,1 3 270 20,1

Lønnstrinn 12-17 i 1978 	 55 448 100,0 29 946 100,0
Lavere lønnstrinn i 1 79 	 424 0,8 245 0,8
Samme lønnstrinn i 199 	 41 238 73,4 23 794 79,5
Høyere lønnstrinn i 1 79 	 10 396 18,7 3 488 11,6
Sluttet') 	 3 390 6,1 2 419 8,1

Lønnstrinn 18-21 i 1978 	 . 	 18 379 100,0 3 098 100,0
Lavere lønnstrinn i 1 79 	 156 0,8 57 1,8
Samme lønnstrinn i 19 9 	 13 929 75,8 2 415 78,0
Høyere lønnstrinn i 1 79 	 3 000 16,3 349 11,3
Sluttet - 1 294 7,0 277 8,9

Lønnstrinn 22-35 i 1978 	 15 543 100,0 1 242 100,0
Lavere lønnstrinn i 979 	 208 1,3 19 1,5
Samme lOnnstrinn i 1q79 	 13 219 85,0 1 005 80,9
Høyere lønnstrinn i 1979 	 1 141 7,3 121 9,7
Sluttet') 	 975 6,3 97 7,8

1) Se note 1, side 81.
1) See note 1, page 81.
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Tabell	 23.	 Tilsatte menn og kvinner	 1/10	 1979,	 etter	 lønnstrinnsgruppe	 i	 1979 og endring i
lønnstrinn fra 1979 til 1980. 	 Absolutte tall og prosent 	 Employees, males and females
per 1 October 1070, by salary grade in 1979 and changes in salary grade from 1979 to
1980. 	 Absolute figures and per cent

Lønnstrinn
Salary grade

Menn 	 Males Kvinner Females
I alt
Total

Prosent
Per cent

I alt Prosent

Lønnstrinn 	 Salary grade 	 1-35 i 1979 2) 	 110 672 100,0 55 259 100,0
Lavere lønnstrinn 	 Lower 	 i 1980 	 936 0,1 362 0,7
Samme lønnstrinn 	 Identicai i 	 1980 	 62 130 56,1 16 028 29,0
Høyere lønnstrinn 	 Higher i 1980 	 37 498 33,9 31 627 57,2
Sluttetl) 	 Lefti ) 	 10 003 9,0 7 	 204 13,0

Lønnstrinn 1-11 i 1979 2) 	 19 	 782 100,0 17 924 100,0
Lavere lønnstrinn i 1980 	 165 0,8 46 0,3
Samme lønnstrinn i 1980 	 624 3,2 437 2,4
Høyere lønnstrinn i 1980 	 15 	 189 76,8 13 532 75,5
Sluttetl) 	 3 743 18,9 3 886 21,7

Lønnstrinn 12-17 i 1979 2) 	 56 109 100,0 32 684 100,0
Lavere lønnstrinn i 1980 	 370 0,7 252 0,8
Samme lønnstrinn i 1980 	 34 167 60,9 11 962 36,6
Høyere 1 nnstrinn i 1980 	 17 	 864 31,8 17 	 579 53,8
Sluttet') 	 3 674 6,5 2 880 8,8

Lønnstrinn 18-21 i 	 1979 2) 	 18 	 779 100,0 3 309 100,0
Lavere lønnstrian i 1980 	 181 1,0 41 1,2
Samme lønnstrinn i 1980 	 13 888 74,0 2 557 77,2
Høyere lønnstrinn i 	 1980 	 3 245 17,3 390 11,8
SlutteLl) 	 1 459 7,8 318 9,6

Lønnstrinn 22-35 i 1979 002 100,0 1 342 100,0
Lavere lønnstrinn i 1980 	 220 1,4 23 1,7
Samme lønnstrinn i 1980 	 13 	 451 84,1 1 072 80,0
Høyere lønnstrinn i 1980 	 1 200 7,5 126 9,4
Sluttetl) 	 1 	 127 7,0 120 8,9

1) Se note 1, side 81. 2) Se note 2, side 81.
1) See note 1, page 81. 2) See note 2, page 81.
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Vedlegg

 

	1

Annex 1

LOnnsregulativ for offentlige tjenestemenn mv. 1. mai 1980

The general scale of wages 1 May 1980

LOnnstrinn
	Salary	 grade 	 Kroner

	1 	 41 794

	

2 	 43 031

	

3 	 51 310

	

4 	 52 859

	

5 	 54 459

	

6 	 56 109

	

7 	 57 819

	

8 	 59 790

	

9 	 61 828

	

10 	 64 159

	

11 	 66 613

	

12 	 69 892

	

13 	 73 820

	

14 	 77 104

	

15 	 80 547

	

16 	 84 019

	

17 	 87 633

	

18 	 92 134

	

19 	 96 677

	

20 	 101 922

	

21 	 107 551

	

22 	 113 735

	

23 	 120 206

	

24 	 127 318

	

25 	 133 580

	

26 	 139 962

	

27 	 146 656

	

28 	 153 676

	

29 	 161 036

	

30 	 168 368

	

31 	 175 801

	

32 	 183 558

	

33 	 191 669

	

34 	 200 143

	

35 	 208 995

	

36 	 218 190

	

37 	 227 791



Tidligere utkommet innen emneområdet

Previously issued on the subject

Lonnsstatistikk or statens embets- og tjenestemenn pr. 1. mars 1959 Wage Statistics of

Central Government EMpl ees 1 March 1959 NOS A 1, 1. mars 1963 1 March 1963 NOS A 86, 1. mars 1969

NOS A 325 I March 1969 NOS A 325, 1. oktober 1973 NOS A 631 1 October 1973 NOS A 631, 1. oktober

1974 NOS A 716, 1 Octo r 1974 NOS A 716, LOnns- og sysselsettingsstatistikk pr. 1. oktober 1975

Wage and Employment Sta 'sties of Central Government Employees 1 October 1975 NOS A 794, 1. oktober

1976 A 880 1 October 076 NOS A 880, 1. oktober 1977 A 947 1 October 1977 NOS A 947, 1. oktober

1978 B 32 1 October 1 78 NOS B 32, 1. oktober 1979 B 125 1 October 1979 NOS B 125
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Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden 1. januar 1980
Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 January 1980

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

	

Rekke B 	 Trykt 1980

	

Nr. 90 	 Økonomisk utsyn over året 1979 	 Economic Survey 	 Sidetall 152 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1074-7

	

91 	 Psykiatriske sykehus 1978 	 Mental Hospitals 	 Sidetall 92 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1075-5

	

92 	 Dødsårsaker 1978 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables 	 Sidetall 97
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1076-3 ISSN 0550-032X

- 93 	 Kommunestyrevalget 1979 	 Municipal Council Elections 	 Sidetall 154 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1083-6 ISSN 0332-8023

- 94 	 Inntektsstatistikk 1976 	 Income Statistics 	 Sidetall 188 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1084-4

- 95 	 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1978 	 Educational Statistics
Upper Secondary Schools 	 Sidetall 109 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1085-2
ISSN 0332-8031

- 96 	 Statistisk varefortegnelse over utenrikshandelen 1980 Sidetall 135
ISBN 82-537-1079-8

	

97 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1979 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 29 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1089-5

- 98 	 Industristatistikk 1978 	 Industrial Statistics 	 Sidetall 198 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1090-9 ISSN 0078-1886

- 99 	 Sosialstatistikk 1977 	 Social Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1092-5

- 100 	 Fylkestingsvalget 1979 	 County Council Election 	 Sidetall 118 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1093-3

- 101 	 Veitrafikkulykker 1978 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 155 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1094-1

- 102 	 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1979 	 Wage Statistics for
Bank Employees 	 Sidetall 41 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1096-8

- 103 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1979 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 3rd Quarter 1979 	 Sidetall 30
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1098-4

- 104 	 Folketallet i kommunene 1979 - 1980 	 Population in Municipalities 	 Sidetall 37
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1109-8

- 105 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1979 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
September 1979 	 Sidetall 38 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1102-6

- 106 	 Norges første folketelling 1769 The first Population Census in Norway 1769
Sidetall 368 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1103-4

	

107 	 Lønnsstatistikk for sjeolk på skip i innenriks rutefart november 1979 	 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 25
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1105-0

- 108 	 Elektrisitetsstatistikk 1978 	 Electricity Statistics 	 Sidetall 96 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1106-9

- 109 	 Varenomenklatur Tillegg til Industristatistikk 1979 	 Commodity Nomenclature
Supplement to Industrial Statistics 1979 	 Sidetall 145 ISBN 82-537-1108-5

- 110 	 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1978 	 Credit Market
Statistics Life and Non-Life Insurance Companies etc. 	 Sidetall 40 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1110-7

- 111 	 Helsestatistikk 1978 	 Health Statistics 	 Sidetall 118 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1113-1 ISSN 0332-7906

	

112 	 SjOulykkesstatistikk 1979 	 Marine Casualties 	 Sidetall 60 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1115-8 ISSN 0332-8007

- 113 	 Regnskapsstatistikk 1978 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 101 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1116-6

- 114 	 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1979 	 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 38 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1117-4

- 115 	 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1979 	 Educational Statistics Basic
Schools 	 Sidetall 75 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1120-4 ISSN 0332-804x

- 116 Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1976 	 National Accounts by County Sidetall 338
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1121-2

- 117 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1979 	 Wage
and Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools
Sidetall 53 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1122-0

- 118 	 Strukturtall for kommunenes økonomi 1978 	 Structural Data from the Municipal Accounts
Sidetall 124 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1123-9

	

119 	 Varehandelsstatistikk 1978 	 Wholesale and Retail Trade Statistics 	 Sidetall 156
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1124-7 ISSN 0078-1959

- 120 	 Energistatistikk 1979 	 Energy Statistics 	 Sidetall 78 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1126-3

- 121 	 Regnskapsstatistikk 1978 Bergverksdrift og industri 	 Statistics of Accounts Mining
and Manufacturing 	 Sidetall 160 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1127-1
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	Rekke B 	 Trykt 1980 (forts.)

	

Nr. 122 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1979 	 Population by Age
and Marital Status 	 Sidetall 159 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1130-1
ISSN 0554-7170

- 123 	 Formuesstatistikk 1976 	 Property Statistics 	 Sidetall 107 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1132-8

- 124 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1979 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 123 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1133-6

- 125 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1979
Wave and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 94
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1134-4

- 126 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1978 	 Tax Statistics Income Year 1978 	 Sidetall 189
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1135-2

- 127 	 Rutebilstatistikk 1978 	 Scheduled Road Transport 	 Sidetall 62 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1137-9

- 128 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1979 	 Labour Market Statistics 	 Sidetall 159 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1139-5 ISSN 0078-1878

- 129 	 Utenrikshandel 1979 I 	 External Trade I 	 Sidetall 385 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1140-9 ISSN 0078-1940

- 130 	 Sosialstatistikk 1978 	 Social Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1141-7

- 131 	 Flyttestatistikk 1979 	 Migration Statistics 	 Sidetall 92 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1144-1 ISSN 0550-8592

- 132 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1978-79 	 Educational Statistics Adult Educa-
tion Sidetall 83 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1147-6 ISSN 0332-8058

- 133 	 Oljevirksomheten 1979 	 The Oil Activities 	 Sidetall 67 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1148-4

	

134 	 Folketeljinga 1801 Ry bearbeiding 	 Population Census 1801 Reprocessed
Sidetall 165 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1149-2

- 135 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1978-79 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production 	 Sidetall 54 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1153-0

- 136 	 Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1978 	 Road Goods Transport Sample Survey
Sidetall 199 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1156-5

- 137 	 Kredittmarkedstatistikk Lån, obligasjoner, aksjer mv. 1979 	 Credit Market Statistics
Loans, Bonds, Shares etc. 	 Sidetall 97 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1157-3

- 138 	 Ferieundersøkelsen 1978/79 Hefte I	 Holiday Survey Volume I 	 Sidetall 118
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1160-3

- 139 	 Lønnsstatistikk 1979 	 Wage Statistics 	 Sidetall 88 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1164-6 ISSN 0078-1916

- 140 	 Sivilrettsstatistikk 1979 	 Civil Judicial Statistics 	 Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1165-4

- 141 	 Nasjonalregnskap 1968 - 1979 	 National Accounts 	 Sidetall 237 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1166-2

- 142 	 Statistisk årbok 1980 	 Statistical Yearbook of Norway 	 Sidetall 496 Pris kr 25,00 	 -
ISBN 82-537-1168-9 ISSN 0377-8908

- 143 	 Folkemengdens bevegelse 1979 	 Vital Statistics and Migration Statistics 	 Sidetall 74
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1169-7 ISSN 0377-8797

- 144 	 Jaktstatistikk 1979 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 60 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1171-9 ISSN 0550-0400

- 145 	 Samferdselsstatistikk 1979 	 Transport and Communication Statistics 	 Sidetall 261
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1172-7

- 146 	 Jordbruksstatistikk 1979 	 Agricultural Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1173-5 ISSN 0078-1894

- 147 	 Statistikk over arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1978
Statistics on Architectural and other Technical Services Connected with Construc-
tion 	 Sidetall 34 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1174-3

- 148 	 Utenrikshandel 1979 II 	 External Trade II 	 Sidetall 316 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1175-1 ISSN 0078-1940

- 149 	 Statistikk over bilverksteder mv. 1978 	 Statistics on Car Repair Shops etc.
Sidetall 32 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1177-8

- 150 	 Kredittmarkedstatistikk Finansielle sektorbalanser 1974 - 1979 	 Credit Market
Statistics Financial Sector Balance Sheets 	 Sidetall 145 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1178-6

- 151 	 Regnskapsstatistikk 1979 Private og offentlige banker Statistics of Accounts
Private and Public Banks 	 Sidetall 113 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1179-4

	

152 	 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1979 Wage Statistics for
Local Government Employees 	 Sidetall 71 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1180-8

- 153 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1979 	 Criminal Statistics
Crimes Investigated by the Police 	 Sidetall 97 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1181-6

154 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1979 Credit Market Statistics
Private and Public Banks 	 Sidetall 280 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1182-4

- 155 	 Statistikk over lavinntektsgrupper 1976 Statistics on Low Income Groups
Sidetall 92 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1183-2

- 156 	 Lakse- og sjOaurefiske 1979 	 Salmon and Sea Trout Fisheries 	 Sidetall 90
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1187-5 ISSN 0550-0419

- 157 	 Alkohol og andre rusmidler 1979 	 Alcohol and Drugs 	 Sidetall 47 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1188-3 ISSN 0332-7965

- 158 	 Lønnsstatistikk for sjeolk på skip i utenriksfart Mars 1980 	 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Ocean Transport 	 Sidetall 29 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1189-1
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	Rekke B 	 Trykt 1980 (forts.)

	

Nr. 159 	 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1979 	 Educational
Statistics Universities and Colleges 	 Sidetall 128 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1190-5 ISSN 0300-5631

- 160 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1978 og 1979 Credit
Market Statistics Foreign Assets and Liabilities 	 Sidetall 91 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1192-1

	

161 	 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1979 	 Educational Statistics
Upper Secondary Schools 	 Sidetall 124 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1196-4

- 162 	 Fiskeristatistikk 1978 	 Fishery Statistics 	 Sidetall 133 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1197-2

- 163 	 Veterinærstatistikk 1979 	 Veterinary Statistics 	 Sidetall 87 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1198-0 ISSN 0303-6561

- 164 	 Sykehusstatistikk 1979 	 Hospital Statistics 	 Sidetall 54 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1202-2 ISSN 0550-0575

- 165 	 Ferieundersøkelsen 1978/79 Hefte II 	 Holiday Survey Volume II 	 Sidetall 102
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1204-9

- 166 	 Psykiatriske sykehus 1979 	 Mental Hospitals 	 Sidetall 93 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1206-5

- 167 	 Familiestatistikk 1980 	 Family Statistics 	 Sidetall 95 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1207-3 ISSN 0332-7957

- 168 	 Dødsårsaker 1979 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables 	 Sidetall 98
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1208-1 ISSN 0550-032X

- 169 	 Skogstatistikk 1979 Forestry Statistics 	 Sidetall 110 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1210-3

	

170 	 Byggearealstatistikk 1979 Building Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1211-1 ISSN 0550-7162

- 171 	 Reiselivsstatistikk 1979 	 Statistics on.Travel 	 Sidetall 139 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1213-8

- 172 	 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1978 	 Educational Statistics Survey
Sidetall 106 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1215-4

- 173 	 Statistisk varefortegnelse over utenrikshandelen 1981 Sidetall 136
ISBN 82-537-1217-0

Trykt 1981

	

174 	 Økonomisk utsyn over året 1980 	 Economic Survey 	 Sidetall 165 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-1218-9 ISSN 0078-1924

- 175 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1980 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 31 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1219-7

- 176 	 Regnskapsstatistikk 1979 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 104 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1220-0

- 177 	 Regnskapsstatistikk 1979 Bergverksdrift og industri 	 Statistics of Accounts Mining
and Manufacturing 	 Sidetall 162 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1221-9

- 178 	 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1980 	 Wage Statistics for
Bank Employees 	 Sidetall 42 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1222-7

- 179 	 Veitrafikkulykker 1979 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 156 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1223-5

- 180 	 Nasjonalregnskap 1949 - 1962 	 National Accounts 	 Sidetall 132 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1224-3

	

181 	 Rygge- og anleggsstatistikk 1979 	 Construction Statistics 	 Sidetall 75
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1225-1 ISSN 0550-029X

- 182 	 Folketallet i kommunene 1980 - 1981 	 Population in Municipalities 	 Sidetall 38
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1227-8

- 183 	 Varenomenklatur Tillegg til Industristatistikk 1980 	 Commodity Nomenclature
Supplement to Industrial Statistics 	 Sidetall 155 ISBN 82-537-1228-6

- 184 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1980 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 31 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1229-4 ISSN 0550-0435

- 185 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1980 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 39 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1230-8

- 186 	 Statistikk over bilverksteder mv. 1979 	 Statistics on Car Repair Shops etc.
Sidetall 33 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1231-6

- 187 	 Statistikk over arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1979
Statistics on Architectural and other Technical Services Connected with
Construction 	 Sidetall 37 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1237-5

- 188 	 SjOulykkesstatistikk 1980 	 Marine Casualties 	 Sidetall 59 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1238-3 ISSN 0332-8007

- 189 	 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart November 1980 	 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 26
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1240-5
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	Rekke B	 Trykt 1981 (forts.)

	

Nr. 190 	 Kredittmarkedstatistikk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1979
Credit Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial
Companies 	 Sidetall 87 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1241-3

- 191 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-
sjoner 1. september 1980 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations 	 Sidetall 58 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1242-1

- 198 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1980
Wage and Employment Statistics for Central Government Employees 	 Sidetall 97
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1501-3 ISSN 0550-8622

- 199 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1980 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 28 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1502-1

I serien Statistiske analyser (SA):

	

Nr. 41 	 Regnskapsanalyse Dagligvarehandel 	 Accounting Analysis Grocery Trade 	 Sidetall 49
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0981-1

	

42 	 Eldre i aldershjem 1977 	 People in Old Age Homes 	 Sidetall 101 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0997-8

	

43 	 Klienter i institusjoner for alkoholistomsorg 1977 	 Clients in Institutions for
Alcoholics 	 Sidetall 80 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1099-2

- 44 	 Lønnsstruktur og lønnsutvikling 1970 - 1977 	 Wage Structure and Wage Development
Sidetall 75 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1112-3

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

	

Nr. 41 	 Nordmenns feriereiser 	 Holiday Trips by Norwegians 	 Sidetall 222 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0999-4

- 42 	 Analyse av sammenhengen mellom forbruk, inntekt og formue i norske husholdninger
Analysing the Relationship between Consumption, Income and Wealth in Norwegian
Households 	 Sidetall 95 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1012-7

- 43 	 MODIS IV A Model for Economic and National Planning MODIS IV Modell for økonomisk
analyse og nasjonal planlegging 	 Sidetall 189 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1014-3

- 44 	 Holdninger og atferd på arbeidsmarkedet Attitudes and Behaviour in the Labour Market
Sidetall 223 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1186-7 ISSN 0085-4344

	

45 	 Nasjonalregnskapet i Norge System og beregningsmetoder National Accounts of Norway
System and Methods of Estimation 	 Sidetall 313 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1191-3
ISSN 0085-4344

	

46 	 Inntektsfordeling og levekår 	 Income Distribution and Level of Living
Sidetall 264 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1195-6 ISSN 0085-4344

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

	

Nr. 118 	 Virkningen på norsk økonomi av en pause i den videre kraftutbygging 	 Impacts on the
Norwegian Economy of a Temporary Halt in the Growth of Electricity Supply
Sidetall 36 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0984-6

	

119 	 Analytisk glatting av rater for første gangs giftermål 	 Analytic Graduation of First
Time Nuptiality Rates 	 Sidetall 38 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1008-9

- 120 Fruktbarheten i og utenfor ekteskap i Norge 1946 - 1975 Marital and Extramarital
Fertility in Norway 	 Sidetall 97 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1077-1

	

121 	 On the Causes and Effects of Non-Response Norwegian Experiences Om årsakene til og
virkningene av frafall Erfaringer fra Norge 	 Sidetall 52 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1107-7

	

122 	 REGION En modell for regional krysslOpsanalyse 	 REGION A Model for Regional Input-
Output Analysis 	 Sidetall 61 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1125-5

	

123 	 Inntektsfordeling og konsum 1962 - 1978 	 Income Distribution and Consumption
Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1146-8

- 124 	 MODIS IV Virkningstabeller for 1978 	 MODIS IV Impact Tables for 1978 	 Sidetall 76
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1200-6 ISSN 0085-431X

- 126 	 The Consumption Function and the Life Cycle Hypothesis: An Analysis of Norwegian
Household Data 	 Konsumfunksjonen og livsinntektshypotesen: En analyse av norske
husholdningsdata 	 Sidetall 22 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1248-0 ISSN 0085-431X

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) - ISSN 0332-8422

	Nr. 80/1 	 Energy in a Multi-Sectoral Growth Model 	 Energi i en flersektors vekstmodell
Sidetall 29 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1082-8

- 80/2 	 Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1975 - 1978 Sidetall 33 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1080-1

- 	 80/3 	 Kvartalsserier for brukerpriser på realkapital i norske produksjonssektorer
Sidetall 60 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1087-9
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I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) (forts.) - ISSN 0332-8422

Nr. 80/4 	 Consumer Demand in Norwegian Households 1973 - 1977 	 A Data Base for Micro-
Econometrics 	 Sidetall 130 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1086-0

- 80/5 	 Skattemodellen LOTTE Testing av framskrivingsmetoder Sidetall 30 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1088-7

- 80/6 	 Fylkesvise elektrisitetsprognoser for 1985 og 1990 En metodestudie Sidetall 56
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1091-7

- 80/7 	 Analyse av utviklingen i elektrisitetsforbruket 1978 og første halvår 1979
Sidetall 22 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-1129-8

- 80/8 	 Hovedklassifiseringa i arealregnskapet Sidetall 50 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1104-2

- 80/9 	 Yrke og fødsel En undersøkelse over betydningen av kvinners yrkesaktivitet for
opptreden av fosterskader Occupation and Outcome of Pregnancy 	 Sidetall 93
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1111-5

- 80/10 Statistikk fra det økonomiske og medisinske informasjonssystem Alminnelige somatiske
sykehus 1978 Sidetall 65 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1119-0

- 80/11 A Dynamic Model for Qualitative Choice Behaviour Implications for the Analysis of
Labour Force Participation when the Total Supply of Labour is Latent 	 En dynamisk
teori for kvalitativ valghandling Implikasjoner for analyse av yrkesdeltaking når
det totale tilbud av arbeid er latent 	 Sidetall 25 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1152-2

- 80/12 Ressursregnskap for jern Sidetall 56 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1138-7

- 80/13 En vurdering av dødsSrsaksstatistikken Feil på dødsmeldingene 	Evaluation of the
Cause-of-Death-Statistics 	 Sidetall 73 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1136-0

- 80/14 Import Share Functions in Input - Output Analysis 	 Importandelsfunksjoner i kryss-
lOpsmodeller Sidetall 41 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1143-3

80/15 Den statistiske behandlingen av oljevirksomheten Sidetall 56 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1150-6

- 80/16 MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1978 Sidetall 261 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1142-5

- 80/18 Dagbøker med og uten faste tidsintervaller: En sammenlikning basert på prOveunder-
søkelse om tidsnytting 1979 	 Open and Fixed Interval Time Diaries: A Comparison
Based on a Pilot Study on Time Use 1979 	 Sidetall 31 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1158-1

80/19 Radio- og fjernsynsundersøkelsen januar - februar 1980 Sidetall 101 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1155-7

- 80/20 Skatter og overfOringer til private Historisk oversikt over satser mv. Arene 1969 -
1980 Sidetall 72 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1151-4

- 80/21 Optimal kapasitet og fastkraftpotensial i et vannkraftsystem Sidetall 36
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1154-9

- 80/22 Eksakte metodar for analyse av to-vegstabellar Sidetall 80 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1161-1

- 80/23 Tariffs in a World Trade Model 	 An Analysis of Changing Competitiveness due to
Tariff Reductions in the 1960s and 1970s 	 Side 47 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1163-8

- 80/24 Bestandsuavhengige giftermålsrater Sidetall 50 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1167-0

- 80/25 Virkninger for norsk økonomi av endringer i samhandel Norge - utviklingslandene
Sidetall 67 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1170-0

- 80/26 Lineære og log-lineære modeller for kvalitative avhengige variable 	 Linear and Log-
Linear Qualitative Response Models 	 Sidetall 122 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1184-0

80/27 Aktuelle skattetall 1980 	 Current Tax Data 	 Sidetall 43 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1194-8
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I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) (forts.) - ISSN 0332-8422

Nr. 80/28 ForbruksundersOkelse blant soldater 1979 Sidetall 45 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1199-9

.. 	 80/29 Konsumprisindeksen Sidetall 61 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1203-0

- 80/30 Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1976 - 1979 Sidetall 37 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1205-7

- 80/31 Two Notes on Land Use Statistics Sidetall 47 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1214-6

- 80/32 Glatting av flytterater i Statistisk Sentralbyrås befolkningsframskrivinger
Sidetall 26 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-1216-2

Trykt 1981

Nr. 81/2 	 Referansearkiv for naturressurs- og forurensningsdata 2. utgave Sidetall 424
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1233-2

- 81/3 	 Byggekostnadsindeks for boliger Sidetall 127 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1232-4

- 81/4 	 Intervjuernes erfaringer fra arbeidskraftundersOkelsene Rapport fra 99 intervjuere
Field Work Experiences with the Labour Force Sample Survey Reports from 99
Interviewers 	 Sidetall 40 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1234-0

- 81/5 	 StrukturundersOkelse for bygg og anlegg Vann- og kloakkanlegg Sidetall 62
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1235-9

81/8 	 En analyse av faktorinnsatsen i Norges utenrikshandel med utviklingsland og
industriland Sidetall 55 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1506-4
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Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Manuals from the Central Bureau of Statistics (MAN)

	

Nr. 9 	 Standard for næringsgruppering ISBN 82-537-0906-4

	

13 	 Standard for handelsområder ISBN 82-537-0715-0
II 	23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk ISBN 82-537-0196-9

H 24 	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk
statistikk ISBN 82-537-0217-5

fl 	27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksunder-
søkelsen 1958

11 	28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk ISBN 82-537-0272-8

▪ 29 	 Norsk - Engelsk ordliste
II 	30	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering ISBN 82-537-0099-7

▪ 35 	 Standard for kommuneklassifisering ISBN 82-537-0465-8

	

36 	 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning ISBN 82-537-0947-1
ll 	 37 	 13 konjunkturindikatorer - En kort oversikt ISBN 82-537-0659-6

H 38 	 Internasjonal standard for varegruppering i statistikken over utenrikshandelen
(SITC-Rev. 2) ISBN 82-537-0874-2

II 	39	 Den statistiske behandlingen av oljevirksomheten ISBN 82-537-0702-9
ti 	42	 Engrosprisstatistikk Engrosprisindeks Produsentprisindeks ISBN 82-537-0897-1



ISBN 82-537-1501-3
ISSN 0550-8622

0

Pris kr 15,00
Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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